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Değerli Meslektaşlarımız,

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneğimizin 11. Kongresinde sizlerle birlikte olmanın mutluluk ve heyecanını yaşıyoruz. 
Kongremizde sizlerle bir araya gelip teorik ve pratik bilgilerimizi yeni literatürler eşliğinde güncellemek ve olgularımızı 
tartışmak isteğindeyiz. Kongremiz için bu yıl da birbiri ile bağlantılı Sueno Deluxe Hotel ve Calista Luxury Hotel tercih 
edildi. 

Kongremizin bilimsel programı güncel bilgilerin pratik uygulamalara yansıtılacağı kurslar, paneller, konferanslar, olgu 
konseyleri, atölye çalışmaları şeklinde planlandı. Her biri alanında uzman yurtiçi ve yurtdışı konuşmacılar sizlerle 
buluşuyor olacak. Her zaman olduğu gibi yine “Sizin Sesiniz” olma isteğiyle sizlerden gelen talep ve önerileri dikkate 
alarak bilimsel programımızı oluşturduk.

Kongremizin hazırlıkları süresince bilgi ve deneyimlerini bizimle paylaşan ASYOD Yönetim Kurulu’na, kongre hazırlık 
dönemindeki titiz ve özverili çalışmaları nedeniyle başta Kongre Başkanı Prof. Dr. Gülistan Karadeniz olmak üzere, 
Bilimsel Komite Başkanı Prof. Dr. Özlem Erçen Diken ve Kongre Sekreteri Doç. Dr. Halil İbrahim Yakar’a, UASK 2026 
Kongre Komitesi’ne, Uluslararası Bilimsel Kurul Üyelerine, görüş ve önerileri ile bizi yönlendiren tüm meslektaşlarımıza, 
organizasyon şirketimiz OCT’ye ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

ASYOD BAŞKANI MESAJI

Gamze Kırkıl
ASYOD Başkanı
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Değerli Meslektaşlarımız,

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği (ASYOD) tarafından bu yıl onbirincisinin düzenlendiği, 25-28 Mart 2026 
tarihlerinde, Belek/Antalya Sueno Hotel Kongre Merkezinde, Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi (UASK)’ni 
gerçekleştirecek olmaktan büyük onur ve mutluluk duyuyoruz. Göğüs hastalıkları alanında güncel yenilikleri tartışmak, 
klinik tecrübelerimizi paylaşmak, pratik becerilerimizi geliştirmek ve geleceğe yönelik bilimsel birikimimizi arttırmak 
amacıyla düzenlediğimiz UASK 2026’da sizlerle bir araya gelmek için heyecanla bekliyoruz. 

Solunum sistemi hastalıkları, tüm dünyada önemli bir morbidite ve mortalite nedeni olmaya devam ederken; tanı, 
tedavi ve koruyucu hekimlik alanlarında yaşanan hızlı bilimsel ve teknolojik ilerlemeler, Göğüs Hastalıkları hekimlerine 
her zamankinden daha fazla sorumluluk yüklemektedir. Bu nedenle UASK 2026 Kongremiz, klinik uygulamadan temel 
bilimlere, yenilikçi tedavi yaklaşımlarından multidisipliner değerlendirmelere kadar geniş bir alanda bilgi paylaşımını 
hedeflemektedir.

Alanında yetkin ve deneyimli ulusal ve uluslararası konuşmacıların katkıları ile hazırlanan bilimsel programda, ilk gün 
25 Mart’ta katılımcılarımıza yoğunlaştırılmış eğitim fırsatı sunacak 11 Kurs düzenleyeceğiz. Ardından 26-28 Mart’ta üç 
gün boyunca dört salonda 41 oturumda akciğer sağlığı ile ilgili günlük pratikte ihtiyaç duyacağınız tanı ve tedavideki 
yenilikler, ulusal ve uluslararası rehberler, klinik deneyim ve tecrübeleri içeren bilimsel etkinlikler sizleri bekliyor. Ayrıca, 
asistanlarımızın gelişimine yönelik Asistan Odaları ile bilgiyi pratiğe dönüştürmeye yönelik uygulamalı 10 Atölye 
çalışması planladık.  

Bu yıl da kongremiz TÜBİTAK tarafından desteklenmiş ve Türk Tabipler Birliği (TTB) tarafından akredite edilmiştir. 

Kongremizin gerçekleşmesindeki katkıları için, ASYOD Başkan ve Merkez Yönetim Kurulu Üyelerine, Bilim Kurulu Başkan 
ve Üyelerine, bilimsel sunumları ile kongremizi zenginleştiren tüm konuşmacılarımıza, siz değerli katılımcılarımıza, 
kongremize destek veren tüm kıymetli sponsorlarımıza ve özverili çalışmaları ile bu organizasyonu gerçekleştiren tüm 
OCT ekibine teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Bilimin ışığında, dostluk ve mesleki dayanışma ortamında, hepimiz için verimli ve ilham verici bir kongreyi birlikte 
gerçekleştirmeyi diliyor, katılımınız ve değerli katkılarınız için şimdiden teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz.

UASK 2026 BAŞKANLARI MESAJI

Özlem Erçen Diken
Kongre Bilimsel Komite Başkanı

Gülistan Karadeniz
Kongre Başkanı
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AKCİĞER SAĞLIĞI VE YOĞUN BAKIM DERNEĞİ (ASYOD)

ASYOD Türkiye’nin 25 farklı ilinden ve farklı merkezle-
rinden gelen göğüs hastalıkları, göğüs cerrahisi ve yo-
ğun bakım uzmanı 50 Kurucu üyenin imzasıyla 16 Aralık 
2012 günü Ankara’da kuruldu. ASYOD kurulduğundan 
bu yana aktif, yenilikçi, bilimsel, tüm paydaşlarını bü-
tünleştirici yaklaşımıyla hızla büyüdü ve birçok alanda 
alanında öncü faaliyetler gerçekleştirdi. 

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği adı ile has-
talığa değil, sağlığa vurgu yapıldı. Yoğun bakımın, göğüs 
hastalıkları uzmanlığının primer uğraşı alanı olduğu ve 
solunumun yoğun bakımdan ayrılamayacağı mesajını 
adına taşıdı. Faaliyetlerini de yoğun bakımı kapsayıcı 
şekilde düzenledi. 

Kuruluşundan bu yana hangi süreçlerden geçildiğine 
bakacak olursak çok sayıda başarıyla tamamlanan fa-
aliyet karşımıza çıkıyor. İlk adımda mesleki bir e-posta 
paylaşım grubu olan SOLUNUM PLATFORMU’yla yola 
koyulan ASYOD, halen aktif olarak bu platformu kullan-
maktadır. Bu platformla internetin hızından ve gücün-
den yararlanıp “mesleki dayanışma, bilimsel paylaşım 
ve özgür tartışma” ortamını oluşturmuştur. Akciğer Sağ-
lığı alanında çalışan hekimlerin birlikteliğini oluşturan 
SOLUNUM PLATFORMU’nda tek seslilik değil farklılık-
ların zenginliği savunuldu. Şimdiye kadar mesleğimiz 
ve uzmanlık alanımızla ilgili sorunlar, uzlaşı kültürüyle, 
çözüm odaklı olarak “hep birlikte” tartışıldı ve konunun 
taraflarına çözüm önerileri sunuldu. Kısa zamanda bü-
yüyerek bu platform 3500 üyeye ulaşmıştır. Üyelerimiz 

ASYOD’u solunum platformundan da takip etmekte ve 
bu platforma dahil olmak için her yıl yeni talepler gel-
meye devam etmektedir. 

ASYOD uzmanlık alanımızda online, canlı, interaktif 
paylaşım toplantılarını rutine soktu. Online toplan-
tılarla mesleki gelişim ve güncelleme için meslektaş-
larımız evinden, işinden, yaşadığı kentten ayrılıp, uzak 
mesafelere yolculuk yapmaya, konaklamaya ihtiyaç ol-
madan, masrafa girmeden, koltuğunda, çayını-kahvesi-
ni yudumlarken bilimsel bir sunumu canlı izleyebilip, söz-
lü, görüntülü ve yazılı olarak anında sorularını sorabildi, 
olgularını danışabildi, görüşlerini dile getirebildi. ASYOD 
bugüne kadar birçok online interaktif paylaşım toplan-
tısı gerçekleştirdi. Online canlı sunumları kaçıranlar için 
video kayıtları AKCİĞER TV sitemizde (www.akciğer.tv) 
yayınlandı. ASYOD, önceki online bilimsel toplantı tec-
rübeleri, pandemi döneminde hızla online olarak bilimsel 
paylaşım yapılmasına olanak sağladı, süreç boyunca ve 
sonrası dönemde de hız katarak online bilimsel toplan-
tılara devam edildi (https://canliyayin.akciger.tv). Onli-
ne Canlı Konseyler alanında uzman kişilerle, yüz yüze 
konseyler gibi olgularımızı tartışabileceğimiz bir ortam 
sağladı, takip eden meslektaşlarımızdan olumlu geri dö-
nüşler aldı. ASYOD, Asistanbul’u pandemi döneminde 
online düzenledi ve asistanlarımızın pandemi dönemin-
de eğitimini devam ettirmesine olanak sağladı. Kayıt al-
tında olan sunumların sonradan da izlenebilmesi bilim-
sel verinin verimli olarak kullanılmasına olanak sağladı. 
Pandemi etkisi azaldığında toplantılarımızı online veya 
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yüz yüze katılım yapılabilecek şekilde hibrit formatta 
gerçekleştirdik. Alanımızda öncü olarak gerçekleştirdi-
ğimiz bu hibrit toplantılar çok ilgi gördü ve pandemide 
bir nefes oldu. Hibrit formatta yüz yüze katılamayanlar 
toplantıları online takip edebildi. “Akciğer TV: ASYOD 
Öğlen Buluşmaları” toplantılarıyla online olarak öğle 
araları da buluşup pratik ve güncel bilgileri paylaştığı-
mız toplantılarımız da meslektaşlarımız tarafından ilgiy-
le karşılandı. 

Sanal ortamdaki etkinliklerimiz yanında ASYOD olarak 
sahada da yoğun bir etkinlik takvimi gerçekleştirdik. 
Eğitimi, sadece büyük kentlerde yaşayanların, imkân, 
sponsor bulabilenlerin, izin alabilenlerin ayrıcalığı ol-
maktan çıkararak, mesleki gelişimi herkes için ulaşıla-
bilir kıldık. Amacımız tüm meslektaşlarımıza ulaşılabi-
lir olmaktı. Sadece kongre ve kurslarla değil; tümüyle 
ücretsiz eğitim etkinlikleriyle Anadolu’nun her iline, her 
merkezine ulaşmaya çalıştık. Çok kısa bir zaman içinde 
100’den fazla “Lokal Eğitim Toplantısı”nı başarıyla ve 
yüksek katılımla gerçekleştirdik. Solunum Buluşma-
ları toplantılarımızı birçok ilde gerçekleştirdik. Yüksek 

katılım ve olumlu geri dönüşlerle hem bilimsel hem sos-
yal yönden doyurucu bu toplantılar, solunumla ilgilenen 
hekimleri buluşturan marka haline geldi. Uluslararası 
platformda da yer alarak, üyelerimize European Res-
piratory Society (ERS) üyelikleri de sağladık. Yurt dışı 
üniversitelerle ve derneklerle iş birliği içinde uluslararası 
organizasyonlar gerçekleştirdik. Bakü’de düzenlediğimiz 
“Baku Lung Health Conference”, Bosna- Hersek’de 
“Bosnia and Herzegovina Lung Health Conference”, 
“Tiflis’te düzenlediğimiz “Tbilisi Lung Health Conferen-
ce”, Budapeşte’de düzenlediğimiz “Budapest Interstitial 
Lung Disease Conference” ve Prag’da düzenlediğimiz 
“Prague Lung Health Conference”, toplantılarımız hem 
bilimsel hem sosyal yönden çok beğeni aldı ve derne-
ğimizin uluslararası platformda temsiliyet ve iş birliğini 
sağladı. Devam eden projelerle yurtdışı dernek ve üni-
versitelerle iş birliklerimiz devam edecek. 

ASYOD olarak, mesleki ve bilimsel paylaşımın daha 
kolay okunabilir bir formu olan Akciğer Bülteni’ni 2013 
yılından bu yana yayınlayıp, 2026 yılında 37. sayıya 
ulaştık. 2013 yılından bu yana araştırma ve olgu su-
numları içermeyen ve son 3 yılın literatürlerinin gözden 
geçirilmesiyle hazırlanan güncel derlemelerden oluşan 
ve özellikle asistan ve uzmanların elinde tümüyle klinik 
pratiğe dönük bir kaynak olan Güncel Göğüs Hastalık-
ları Serisi (GHHS) yayınladık ve şimdiye kadar 21 sayılık 
önemli bir arşivimiz oldu. Güncel Göğüs Hastalıkları seri-
mize 2021 Yılından itibaren ASYOD Güncel Göğüs Has-
talıkları Serisi kitapları formatıyla devam ettik. Kitap 
formatımızın ilk sayısını “Uykuda Solunum Bozuklukları 
ve Tedavisinde Güncel Gelişmeler” konusunda, ikinci sa-
yısını “Viral Pnömoniler”, 3. sayı “Tüberküloz” konusunda 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve ASYOD

www.sbu.edu.tr • www.asyod.org

24-25 Mayıs 2025
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Külliyesi,

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası
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hazırladık. 2022 yılında “KOAH” konusunda hazırladığı-
mız kitabımızı basılı formatında UASK 2022 katılımcıla-
rımıza hediye ettik. “Pulmoner Hipertansiyon” adlı GHHS 
kitabımız basılı hali UASK 2023’de katılımcılarımıza he-
diye edildi. 2023’de “Bronşektazi” ve “Sistemik Hasta-
lıklar ve Akciğer” adlı GHHS kitapları da web sitemize 
yüklenerek online erişime açıldı. 2024 yılında “VATS Seg-
mentektomi” adlı segmentektomi eğitimi üzerine video 
içerikleri barındıran ve kompleks segmentektomi eği-
timlerini kapsayan ilk ve tek Türkçe kaynak olma özelli-
ğini taşıyan GHHS kitabımızı ve “Yoğun Bakımda Güncel 
Konular” adlı GHHS kitabımızı da hazırladık ve web site-
mize yükledik. 2025 yılında video görsellerle desteklenen 
kitap serimize, “İleri Düzey Video Yardımlı Torakoskopik 
Cerrahi” ve “Torasik Ultrasonografi (Videolar Eşliğinde)” 
başlıklı iki yeni eser ekledik. Kitap bölümleri ile QR kod-
lar aracılığıyla erişilebilen video içerikleri web sitemize 
yüklenerek üyelerimizin kullanımına sunuldu. 2026 yılın-
da güncel konularla yeni kitaplarımız da hazırlanmaya 
devam ediyor. Faaliyetlerimizi ve bilimsel yayınlarımızı 
“www.asyod.org” web sitemizden takip edebilirsiniz. 

Uzmanlık alanımızdaki bilimsel projeleri hızlandırmak, 
engelleri aşmak, araştırmacılar ve merkezler arasında 
koordinasyonu artırmak, bilim insanımızın önünü aç-
mak için 15 Bilim Kurulumuzu oluşturduk. Radyo ve 
TV programları, basın bildirileriyle uzmanlık alanımızda 
gündeme katkıda bulunduk. Bilim kurullarımızda tecrü-
beli, alanında yetkin hocalarımız faaliyetlerini merkez 
yönetim kurulu ile iş birliği içinde yürüttü ve yürütmeye 
devam ediyor. 

Meslektaşlarımızı, uzmanlarımızı, hastalarımızı ve insa-
nımızı anlamaya ve onlar tarafından doğru anlaşılmaya 
odaklandık. Daha önce yapılmayanları, yapılamayanları 
yaptık. Yaptıklarımız başkaları tarafından da doğru bu-
lunup benimsendi ve taklit edildi, yılların alışkanlıklarını 
değiştirdik. Böylesine bir değişime katalizörlük etmekten 
de büyük mutluluk ve gurur duyduk. Kısa zamanda ca-
miamızın, meslektaşlarımızın güvenini kazandık; büyük 
destek gördük. Üye sayımız 3800’e yaklaştı ve artmaya 
devam ediyor. Az zamanda çok işi bu destek ve güvenle 
yapabildik. Ülkemizdeki birikimi, potansiyeli aktive ettik. 
Türkiye’nin her ilinden her merkezden genç arkadaşları-
mız, deneyimli hocalarımız, uzmanlarımız, asistanlarımız 
seferber oldular, dergilerimize, kitaplarımıza bölümler, 
makaleler yazdılar; kurslarımızda, online toplantıları-
mızda konuşmalar yaptılar, online platformda ders an-
lattılar. Düşüncelerini, görüşlerini, önerilerini, eleştirilerini, 
deneyimlerini, bilgilerini cömertçe paylaştılar. 

Şimdiye kadar yaptığımız kongreler her yıl artan bir iv-
meyle daha yüksek katılımınız ve beğeninizle bizlere 
motivasyon oldu. Pandemi nedeni ile hibrit olarak dü-
zenlediğimiz kongremiz uzun bir aradan sonra alanın-
da ilk kongre olarak öncü oldu. 2025’te de Uluslararası 
Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2025 (UASK 2025)’i 
büyük katılımla, olumlu geri bildirimlerle gerçekleştir-
mekten mutluluk duyduk. Her yıl kongre komitelerimiz 
bir öncekinden daha iyiye gitmek için büyük bir özveriy-
le çalıştı ve meyvelerini aldı. Kongre kapanışlarında ba-
şarılı kongrelerin haklı gururunu, mutluluğunu yaşadık. 
UASK 2026’da da kongre dönüşü poliklinikte, serviste, 
yoğun bakımda hastalarınızı yönetirken kullanacağınız 
bilgileri panel, sempozyum, yuvarlak masa ve konferans 
oturumlarımızda güncelleyebileceksiniz. Olgu sunumları 
oturumlarımıza interaktif olarak katılabileceksiniz. Kurs-
larımızda uzmanlık alanımızın çok farklı konularında de-
rinliğine bilgi ve becerilerinizi geliştirebileceksiniz. Poster 
ve sözlü bildiri oturumlarında güncel bilimsel paylaşım-
ları takip edebileceksiniz. Bu oturumlar takip edebilme-
nizi sağlayacak şekilde özenle hazırlandı. Hep birlikte 
yine her yönüyle doyurucu ve güzel bir kongreye imza 
atacağımıza inanıyoruz.

Kongre sırasında ASYOD standında yeni üye kaydı ve yenileme yapabilirsiniz...

www.asyod.org

asyod.org

SOLUNUM BULUŞMALARI
172.

17 Nisan 2026, Cuma
Mercure Otel, Trabzon

MULTİDİSİPLİNER İNTERSTİSYEL
AKCİĞER HASTALIĞI KONSEYİ
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Gülistan Karadeniz
Kongre Başkanı

Özlem Erçen Diken
Kongre Bilimsel Komite Başkanı

Neslihan Özçelik
Kongre Bilimsel Program Sorumlusu

Elif Torun Parmaksız
Kongre Bildiri ve Poster Sorumlusu

Halil İbrahim Yakar
Kongre Sekreteri

Barış Demirkol
Kongre Dış İlişkiler Sorumlusu

Cengizhan Sezgi
Kongre Mali Sekreteri

Özlem Şengören Dikiş
Kongre Basın İlişkileri Sorumlusu

Şeyma Özden
Kongre Sosyal Program Sorumlusu

Akın Kaya
ASYOD Yönetim Kurulu Temsilcisi

Kongre Komitesi
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Abhinav Agrawal
Northwell Health Physician Partners Hospital, 
Department of Interventional Pulmonology and 
Bronchoscopy, New York, USA

Muhammed Emin Akkoyunlu
Uykuda Solunum Bozuklukları Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Remzi Bağ
Mayo Clinic, Department of Pulmonary Medicine, 
Florida, USA

Rafiq Bayramov
Azerbaycan Tıp Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Bölüm 
Başkanı, Bakü, Azerbaycan

Eihab Bedawi
Oxford Pleural Unit, Oxford University Hospitals, 
Oxford, United Kingdom; Department of Respiratory 
Medicine, Brearley Wing, Northern General Hospital, 
Sheffield Teaching Hospitals NHS Foundation Trust, 
Sheffield, UK

Güven Bektemür
Sağlık Politikaları Bilim Kurulu Başkanı, İstanbul, 
Türkiye

Servet Bölükbaş
University Medical Center Essen - Ruhrlandklinik, 
Department of Thoracic Surgery, Essen, Germany

Yılmaz Bülbül
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Farabi 
Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon, 
Türkiye

Ivane Chkhaidze
Medical Director of the M. Iashvili Children’s Central 
Hospital and the Head of Tbilisi State Medical 
University’s Department of Pediatrics, Tbilisi, Georgia

Francis Couturaud
Univ Brest, INSERM U1304-GETBO, CIC INSERM 1412, 
Brest, France; Centre Hospitalier Universitaire Brest, 
Département de Médecine Interne et Pneumologie, Brest, 
France; FCRIN INNOVTE Network, Saint-Etienne, France

ULUSLARARASI BİLİMSEL KURUL ÜYELERİ (Soyadı sıralamasına göre)



25-28 MART 2026
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

12 Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2026

Erdoğan Çetinkaya
SBÜ, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Kliniği, İstanbul, Türkiye

Erhan Dinçer
University of Minnesota, Division of Pulmonary, Allergy, 
Critical Care and Sleep Medicine, Minnesota, USA

Dildar Duman
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Mükremin Er
Tütün Bilim Kurulu Başkanı, Ankara, Türkiye

Ümran Erbay
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kütahya, Türkiye

Serdar Evman
Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Daniela Gompelmann
Medical University of Vienna, Department of 
Pulmonology, Vienna, Austria

Hari Kishan Gonuguntla
Department of Pulmonology, Yashoda Hospital, 
Secunderabad, Hyderabad, India

Felix Herth
University of Heidelberg, Thoraxklinik, Department 
of Internal Medicine, Pulmonology, and Critical Care 
Medicine, Baden-Wurttemberg, Germany

Elliot Ho
City of Hope, Interventional Pulmonologist and Critical 
Care Medicine, California, USA
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Douglas Kyle Hogarth
University of Chicago Medicine, Department of 
Pulmonary Medicine, Chicago, USA

Vivienne Kahlmann
Erasmus University Rotterdam, Training of 
Pulmonologist, Netherlands

Mehmet Karadağ
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı, Bursa, Türkiye

Shaf Keshavjee
University of Toronto General Hospital Research 
Institute, Cancer Clinical Research Unit, Toronto, 
Canada

Murat Kıyık
Torasik Onkoloji Bilim Kurulu Başkanı, İstanbul, Türkiye

Stavros Konstantinides
University Medical Center Mainz, Department of 
Internal Medicine, Cardiology, Mainz, Germany

Lorcan McGarvey
Queen’s University of Belfast, Wolfson Institute for 
Experimental Medicine, Department of General 
Internal and Respiratory Medicine, Belfast, UK

Aida Mujakovic
Pulmonologist Intensivist at General Hospital Prim. Dr. 
Abdulah Nakas, Sarajevo, Bosnia and Herzegovina

Veronika Muller
Department of Pulmonology, Semmelweis University, 
Budapest, Hungary

Septimiu Murgu
University of Chicago Medicine, Department of 
Pulmonary Medicine, Chicago, USA

Gökhan Mutlu
University of Chicago Medicine, Section of Pulmonary 
and Critical Care Medicine, Chicago, USA
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Mehmet Akif Özgül
Girişimsel Pulmonoloji Bilim Kurulu Başkanı, İstanbul, 
Türkiye

Tevfik Özlü
Medical Park Karadeniz Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Kliniği, Trabzon, Türkiye

Alberto Papi
Professor of Respiratory Medicine University of Ferrara, 
Director of the Respiratory Unit of the Department of 
Emergency Medicine, Saint Anna University Hospital, 
Ferrara, Italy

Esra Pehlivan
Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım Bilim 
Kurulu Başkanı, İstanbul, Türkiye

Mehtap Pehlivanlar Küçük
Yoğun Bakım Bilim Kurulu Başkanı, Trabzon, Türkiye

Venerino Poletti
University of Bologna, Forli City Hospital, Department 
of Pulmonary and Critical Care Medicine, Forli, Italy

Eva Polverino
Hospital Clinic, Pulmonology Department, Barcelona, 
Spain

Ramon Rami Porta
Hospital Universitari Mutua Terrassa, Service of 
Thoracic Surgery, Barcelona, Spain

Najib M. Rahman
University of Oxford, Nuffield Department of Medicine, 
Unit of Respiratory Trials, Oxford, UK

Luca Richeldi
Head of the Interstitial Lung Disease Unit at the 
Department of Respiratory Medicine, Faculty of 
Medicine, University of Southampton, UK, and Head 
of the Department of Cardiovascular and Respiratory 
Sciences at the Catholic University of the Sacred 
Heart, Italy
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Özlem Saniye İçmeli
Çevre ve Meslek Hastalıkları Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Nurhan Sarıoğlu
Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı, Balıkesir, Türkiye

Laurent Savale
Public Assistance Hospitals, Pulmonology Department, 
Paris, France

Florence Schleich
University of Liege, Pulmonology Department, Liege, 
Belgium

Olivier Sitbon
Hospital Bicetre, Pulmonology Department, Paris, 
France

Paolo Spagnolo
University of Padua, Department of Respiratory 
Medicine, Padua, Italy

Grigoris Stratakos
Interventional Pulmonology Unit of the 1st Respiratory 
Medicine Department, “Sotiria” Hospital, National and 
Kapodistrian University of Athens, Athens, Greece

Hülya Şahin
SBÜ, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Kliniği, İzmir, Türkiye

Elif Tanrıverdi
Pulmoner Vasküler Hastalıklar Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Dursun Tatar
SBÜ, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Kliniği, İzmir, Türkiye
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Fatma Merve Tepetam
Astım ve Alerji İmmünoloji Bilim Kurulu Başkanı, 
İstanbul, Türkiye

Marlies Wijsenbeek
Centre for Interstitial Lung Diseases and Sarcoidosis, 
Department of Respiratory Medicine, Erasmus 
MC, University Medical Centre, Rotterdam, The 
Netherlands

Walter De Wever
Department of Radiology, University of Leuven, 
Belgium



25-28 MART 2026
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

17www.asyoduask2026.com

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

TEŞEKKÜRLERİMİZLE...
A. CEMAL PAZARLI
A. OĞUZHAN KÜÇÜK
ABDULLAH KANSU
ABDURRAHMAN ŞENYİĞİT
ABDURRAHMAN YILMAZ
ADEM KOYUNCU
AHMET EMİN ERBAYCU
AHMET ÖZ
AIDA MUJAKOVIC
AKIN ERASLAN BALCI
AKIN KAYA
ALBERTO PAPI
ALİ ALKAN
ANNA MARIA HOFFMAN
ARZU YORGANCIOĞLU
AYDAN MERTOĞLU
AYDIN BALCI
AYDIN ÇİLEDAĞ
AYLİN BABALIK
AYŞE BAHADIR
AYŞEGÜL GÜRSOY ÇORUH
AYŞEGÜL KARALEZLİ
AYTEN KAYI CANGIR
AYTÜL HANDE YARDIMCI
AZİZ GÜMÜŞ
BAHAR KURT
BARIŞ DEMİRKOL
BARIŞ POYRAZ
BEDRETTİN YILDIZELİ
BENGÜ KAAN
BERKER ÖZKAN
BERNA BOTAN YILDIRIM
BUĞRA KERGET
BURCU OKTAY ARSLAN
BÜNYAMİN SERTOĞULLARINDAN
CABİR YÜKSEL
CANAN AKMAN
CANAN HASANOĞLU
CENGİZHAN SEZGİ
CENK KIRAKLI
CEYDA MAHLEÇ
COŞKUN DOĞAN

ÇAĞLAR ÇUHADAROĞLU
ÇAĞLAR UZUN
DANE EDİGER
DAVUT AYDIN
DEFNE ALTINTAŞ
DEMET TURAN
DENİZ ALIŞ
DENİZ KOSOVALI
DENİZ KÖKSAL
DERYA YENİBERTİZ
DİLDAR DUMAN
DİLEK ERGÜN
DİLŞAD MUNGAN
DURSUN TATAR
DUYGU ZORLU
EBRU ŞENGÜL PARLAK
ECE YASEMİN DEMİRKOL
EDİBE NURZEN NAMLI BOZKURT
EFSUN GONCA UĞUR CHOUSEIN
EKREM CENGİZ SEYHAN
ELİF BABAOĞLU
ELİF MUKİME SARICAOĞLU
ELİF TANRIVERDİ
ELİF TORUN PARMAKSIZ
ELİF YILMAZEL UÇAR
EMEL CİRELİ
EMİNE ARGÜDER
ERCAN KURTİPEK
ERDAL YEKELER
ERDOĞAN ÇETİNKAYA
ERHAN DİNÇER
ERHAN TABAKOĞLU
ERSİN GÜNAY
ERTAN SARIBAŞ
ESRA PEHLİVAN
ESRA YAZAR
EVREN ÜSTÜNER
FATİH ALAŞAN
FATİH EKİNCİ
FATİH SELÇUKBİRİCİK
FATMA ARSLAN
FATMA DEMİRCİ ÜÇSULAR

FATMA MERVE TEPETAM
FATMANUR OKYALTIRIK
FUNDA COŞKUN
FUNDA ÖZTUNA
GAMZE DURHAN
GAMZE KIRKIL
GERSİ ALİSHA
GÖKAY GÜNGÖR
GÖKHAN ÇELİK
GÖKHAN MUTLU
GRIGORIS STRATAKOS
GÜLÇİN TELLİ DİZMAN
GÜLER ÖZGÜL
GÜLGÜN ÇETİNTAŞ AFŞAR
GÜLHAN YILMAZ GÖKMEN
GÜLİSTAN KARADENİZ
GÜZİDE TOMAS
HABİBE HEZER
HADİCE SELİMOĞLU ŞEN
HALİDE NUR ÜRER
HALİL İBRAHİM YAKAR
HANDAN İNÖNÜ KÖSEOĞLU
HASAN KAHRAMAN
HAYRİYE BEKTAŞ AKSOY
HURİYE BERK TAKIR
HÜLYA GÜNBATAR
HÜLYA ŞAHİN
HÜSEYİN MELEK
İNSU YILMAZ
İREM KÜÇÜKŞAHİN
KAZIM CİHAN CAN
KURTULUŞ AKSU
LEVENT CANSEVER
LEYLA SAĞLAM
LORCAN MCGARVEY
LUCA RICHELDI
M. ATİLLA UYSAL
MAHŞUK TAYLAN
MEDİHA GÖNENÇ ORTAKÖYLÜ
MEHMET AKİF ÖZGÜL
MEHMET BAYRAM
MEHMET KABAK
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MEHMET KARADAĞ
MEHMET SERDAR GÜZEL 
MEHTAP PEHLİVANLAR KÜÇÜK 
MELİH ZEREN
MELİKE DEMİR
METİN KEREN
MEVLÜT KARATAŞ
MİRAÇ ÖZ KAHYA
MUHAMMED EMİN AKKOYUNLU 
MURAT KAVAS
MURAT KIYIK
MURAT TÜRK
MUSTAFA ÇÖRTÜK
MUSTAFA HAMİDULLAH TÜRKKANI 
MUSTAFA KEMAL BAYAR 
MUTLU GÜLBAY
MUTLU ONUR GÜÇSAV
MUZAFFER METİN
MÜGE AYDOĞDU
MÜGE ERBAY
MÜKREMİN ER
NAGİHAN DURMUŞ KOÇAK 
NAJIB RAHMAN
NALAN OGAN
NESLİHAN ÖZÇELİK
NUR ALEYNA YETKİN
NURHAN KÖKSAL
NURHAN SARIOĞLU
NURİ TUTAR
NURTEN AYSAN
O. MACİT ARIYÜREK
OLCAY AYÇİÇEK

ONUR FEVZİ ERER
ÖMÜR AYDIN
ÖMÜR GÜNGÖR
ÖZER ÖZDEMİR
ÖZKAN YETKİN
ÖZLEM ERÇEN DİKEN 
ÖZLEM KÜÇÜK
ÖZLEM ORUÇ
ÖZLEM ÖZDEMİR KUMBASAR 
ÖZLEM ŞENGÖREN DİKİŞ 
ÖZNUR YILDIZ
PELİN KORKMAZ
PINAR MERÇ
PINAR MUTLU
POLAT KOŞUCU
RAFIQ BAYRAMOV
RECAİ ERGÜN
RECEP DEMİRHAN
RECEP SAVAŞ
SAADETTİN KILIÇKAP
SAMİ DENİZ
SEÇİL KEPİL ÖZDEMİR 
SEDA ALTINER
SEDA TURAL
SEHER SUSAM
SELAMİ EKİN
SELDA GÜNAYDIN
SELEN BAYRAKTAROĞLU 
SEMA SARAÇ
SERAP AKYÜREK
SERKAN ENÖN
SERKAN YAZGAN

SERPİL DİZBAY SAK
SEVDA ŞENER CÖMERT
SİBEL DOĞRU
SİBEL KARA
SİBEL YURT
SİNEM BERİK SAFÇİ
SİNEM ERMİN
SONGÜL ÖZYURT 
STAVROS KONSTANTINIDES 
SÜLEYMAN SERDAR KOCA 
SÜMEYYE ALPARSLAN BEKİR 
ŞEYMA BAŞLILAR
ŞEYMA ÖZDEN
ŞULE ÇİLEKAR
ŞULE GÜL
TALAT KILIÇ
TARKAN ÖZDEMİR
TEVFİK ÖZLÜ
TEYFİK TURGUT
TOKER ERGÜDER
TUĞBA KARA
TURAN ACICAN
TURGUT TEKE
TÜLAY YILDIRIM 
UĞUR ÖZDEMİR
UMUT İLHAN
ÜMRAN ERBAY
ÜNAL ŞAHİN
WIM WUYTS
YILMAZ BÜLBÜL
YUSUF KAHYA
ZEYNEP ZEREN UÇAR
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Kongremiz TÜBİTAK tarafından Yurtiçi Bilimsel Etkinlik düzenleme desteğine uygun bulunmuştur.

AÇILIŞ TÖRENİ
25 Mart 2026, Çarşamba • Saat: 18:30-19:30 • Salon 1
1. Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı
2. Kongre Başkanı  Gülistan Karadeniz
3. Kongre Bilimsel Program Başkanı  Özlem Erçen Diken
4. ASYOD Başkanı  Gamze Kırkıl
5. Genç Akademisyen Başarı Ödülü  Halil İbrahim Yakar
6. Araştırma Makalesi Yayın Ödülleri  Halil İbrahim Yakar

KAPANIŞ TÖRENİ
28 Mart 2026, Cumartesi • Saat: 18:00-18:30 • Salon 1
1. Bir Kongre Nasıl Geçti? Video Gösteri
2. Sözel Sunu Ödülleri  Elif Torun Parmaksız
3. Poster Sunu Ödülleri  Elif Torun Parmaksız
4. Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni  Şeyma Özden
5. Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması  Gülistan Karadeniz
6. Kongre Kapanış ve Teşekkür Konuşması  Gamze Kırkıl

KNG34872 Etkinlik Numaralı Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi (UASK 2026), TTB-STE/SMG 

Akreditasyon-Kredilendirme Kurulu tarafından 30.5 TTB-STE/SMG Kredi Puanı ile akredite edilmiştir.

İŞ TOPLANTILARI
Basın Toplantısı: 26 Mart 2026, Perşembe / Saat: 12.00 / Salon 9

ASYOD Asistan Kurulu Toplantısı: 26 Mart 2026, Perşembe / Saat: 18.00-19.00 

ASYOD Bilim Kurulu Toplantısı: 26 Mart 2026, Perşembe / Saat: 19.00-20.00 / Salon 2

Endüstri Temsilcileri Toplantısı: 27 Mart 2026, Cuma / Saat: 18.00-19.00 / Salon 1 

ASYOD Yönetim Kurulu Toplantısı: 27 Mart 2026, Cuma / Saat: 20.00-21.00
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BİLİMSEL PROGRAMA GENEL BAKIŞ
Salon Saat Salon 1 Salon 2 Salon 3 Salon 4

26 Mart 2026, Perşembe

08.30-10:00

Oturum 1 
PANEL: KOAH’ta Güncel 
Yaklaşımlar
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum 2 
PANEL: Kişiselleştirilmiş 
Tedavi ile Kontrol: Tek Boyutlu 
Astım Yönetimi Tarih mi 
Oldu?
Bilim Kurulu: Astım ve Alerji-
İmmünoloji

Oturum 3 
PANEL: Yoğun Bakımda 
Güncel Konular
Bilim Kurulları: Yoğun 
Bakım

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası

10:30-11:30

Oturum 4 
Uydu Sempozyumu: 
BOEHRINGER INGELHEIM 
Pulmoner Fibroziste 
Progresyonu Yavaşlatın

Oturum 5 
YUVARLAK MASA: Lokal 
İleri Evre KHDAK
Bilim Kurulu: Torasik 
Onkoloji

11:30-12:00 Çay-Kahve Arası

12:00-13:00

Oturum 6 
KONFERANS: KOAH GOLD 
2026 Raporu 
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum 7 
KONFERANS: Sarkoidozun 
Rehberler Eşliğinde Yönetimi 
ve Zor Olgular
Bilim Kurulu: İnterstisyel 
Akciğer Hastalıkları

Oturum 8 
YUVARLAK MASA: 
KTEPH’de Tanıdan 
Tedaviye: Rehberler 
Işığında Medikal ve Cerrahi 
Yaklaşımlar
Bilim Kurulu: Pulmoner 
Vasküler Hastalıklar

Oturum 9 
KONFERANS: Tüberküloz 
Dışı Mikobakteri  
Enfeksiyonlarında Tanı 
ve Tedavide Güncel 
Yaklaşımlar
Bilim Kurulu: Akciğer 
Enfeksiyonları ve Tüberküloz

13:00-14:30 Öğle Yemeği

13:20-14:20 Sözlü Bildiri Oturumları Asistan Odası 1: Toraks 
BT’de Temel Paternler

14:30-15:30

Oturum 10 
Uydu Sempozyumu: GSK
KOAH’ta Erken Harekete 
Geçmenin Önemi 

Oturum 11 
PANEL: Multidisipliner 
Torasik Onkoloji Konseyi: 
Akciğer Kanserinde Güncel 
Tedavi Yaklaşımları
Bilim Kurulu: Torasik 
Onkoloji

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası

16:00-17:30

Oturum 12 
Klinik Olgu Konseyleri 1
(KEYPAD)

Oturum 13 
PANEL: Her Yönüyle Pulmoner 
Nodül 360°
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji 

Oturum 14 
PANEL: Uyku Apnesinde 
Güncel Konular (Mehmet 
Karadağ Onuruna) 
Bilim Kurulu: Uykuda 
Solunum Bozuklukları

17:40-19:00 Elektronik Poster Bildiri Oturumları

19.00-20.00 ASYOD Bilim Kurulu Toplantısı

SALON SAAT Salon 5
Atölye Çalışması 1

17:40-19:00 Solunum Fonksiyon Testleri

SALON SAAT Salon 7
Atölye Çalışması 3

17:40-19:00 NİMV-HFNO

SALON SAAT Simülasyon Odası
Atölye Çalışması 5

17:40-19:00 EBUS Simülasyon 1

SALON SAAT Salon 6
Atölye Çalışması 2

17:40-19:00 Torasik Ultrasonografi

SALON SAAT Salon 8
Atölye Çalışması 4

17:40-19:00 Polisomnografi Skorlama Pratiği
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SALON 
SAAT Salon 1 Salon 2 Salon 3 Salon 4

27 Mart 2026, Cuma

08.30-10:00

Oturum 15 
PANEL: KOAH’ta 
Nonfarmakolojik Tedaviler
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum 16 
PANEL: İnterstisyel Akciğer 
Hastalıkları ile İlgili Güncel 
Rehberlerde Ne Değişti?
Bilim Kurulu: İnterstisyel 
Akciğer Hastalıkları

Oturum 17 
PANEL: Rehberler Eşliğinde 
Pnömoni Yönetimi 
Bilim Kurulu: Akciğer 
Enfeksiyonları ve 
Tüberküloz

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası

10:30-11:30

Oturum 18 
Uydu Sempozyumu: 
ASTRAZENECA
Ağır Astım Tedavisinde 
Benralizumab 

Oturum 19 
YUVARLAK MASA: 
Akciğer Kanserinde Tedavi 
Komplikasyonlarına 
Güncel Yaklaşım
Bilim Kurulu: Torasik 
Onkoloji

11:30-12:00 Çay-Kahve Arası

12:00-13:00

Oturum 20 
KONFERANS: Kronik 
Öksürüğe Güncel Yaklaşım: 
Mekanizmalar, Yönetim ve 
Yeni Tedaviler
Bilim Kurulu: Astım ve Alerji-
İmmünoloji

Oturum 21 
KONFERANS: Alfa-1 
Antitripsin Eksikliğinde 
Güncel Yaklaşımlar: Tanıdan 
Bütüncül Tedaviye
Bilim Kurulu: KOAH

Oturum 22 
YUVARLAK MASA: Göğüs 
Hastalıkları ve Yapay Zekâ: 
Hekim ve Mühendis İş 
Birliği
Bilim Kurulu: Dijital Sağlık

Oturum 23 
YUVARLAK 
MASA:Bronşektazi 
Yönetiminde 2025 ERS 
Klinik Pratik Rehberi 
Bilim Kurulları: Akciğer 
Enfeksiyonları ve 
Tüberküloz, Astım ve Alerji-
İmmünoloji

13:00-14:30 Öğle Yemeği

13:20-14:20 Sözlü Bildiri Oturumları
Asistan Odası 2: Solunum 
Fonksiyon Testleri: Nasıl 
Yorumlarım?

14:30-15:30

Oturum 24 
Uydu Sempozyumu: GSK
Astımı Tüm Basamaklarda 
Kontrol Altına Alın, Yeni Bir 
Nefes Alanı Yaratın!

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası

16:00-17:30

Oturum 25 
Klinik Olgu Konseyleri 2
(KEYPAD)

Oturum 26
PANEL: Pulmoner Embolide 
Güncel Konular
Bilim Kurulu: Pulmoner 
Vasküler Hastalıklar 

Oturum 27 
PANEL: Tüberküloz 
Yönetiminde Güncel Yol 
Haritası 
Bilim Kurulu: Akciğer 
Enfeksiyonları ve 
Tüberküloz

17:40-19:00 Elektronik Poster Bildiri Oturumları

18.00-19.00 Endüstri Temsilcileri Toplantısı

SALON SAAT Salon 5
Atölye Çalışması 6

17:40-19:00 KPET

SALON SAAT Salon 7
Atölye Çalışması 8

17:40-19:00 Mekanik Ventilasyon

SALON SAAT Salon 6
Atölye Çalışması 7

17:40-19:00 Sigara Bırakma Poliklinik Uygulamaları

SALON SAAT Salon 8
Atölye Çalışması 9

17:40-19:00 Uykuda PAP Cihazı Seçimi

SALON SAAT Simülasyon Odası
Atölye Çalışması 10

17:40-19:00 EBUS Simülasyon 2
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SALON 
SAAT Salon 1 Salon 2 Salon 3 Salon 4

28 Mart 2026, Cumartesi

08.30-10:00

Oturum 28 
PANEL:  Gebelikte Akciğer 
Hastalıklarının Yönetimi  
Bilim Kurulları: Akciğer 
Enfeksiyonları ve Tüberküloz, 
Astım ve Alerji-İmmünoloji, 
Pulmoner Vasküler 
Hastalıklar

Oturum 29 
PANEL: Mekanik Ventilasyon 
Uygulamaları 
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım

Oturum 30 
PANEL: Akciğer 
Hastalıklarında Maluliyet 
Bilim Kurulu: Çevre ve 
Meslek Hastalıkları

10:00-10:30 Çay-Kahve Arası

10:30-11:30

Oturum 31 
Uydu Sempozyumu: 
EXELTIS 
Tüm Yönleri ile KOAH 
Tedavisi

Oturum 32 
KONFERANS: 
Kronik Akciğer 
Hastalıklarında Pulmoner 
Rehabilitasyonda Güncel 
Uygulamalar  
Bilim Kurulu: Pulmoner 
Rehabilitasyon

11:30-12:00 Çay-Kahve Arası

12:00-13:00

Oturum 33 
KONFERANS: Astım 
Yönetimine Yönelik GINA 
2025 Strateji Raporu 
Bilim Kurulu: Astım ve Alerji-
İmmünoloji

Oturum 34 
KONFERANS: İAH için 
Tedaviler: Geleceğe Bir Bakış 
Bilim Kurulu: İnterstisyel 
Akciğer Hastalıkları

Oturum 35 
KONFERANS: Kronik 
Akciğer Hastalıklarında 
Erişkin Aşılama 
Bilim Kurulu: Akciğer 
Enfeksiyonları ve 
Tüberküloz

Oturum 36 
KONFERANS: Nadir 
Akciğer Hastalıklarında 
Transplantasyon 
Bilim Kurulu: Minimal 
İnvaziv Göğüs Cerrahisi

13:00-14:30 Öğle Yemeği

13:20-14:20 Sözlü Bildiri Oturumları Asistan Odası 3: Temel 
Bronkoskopi

14:30-15:30

Oturum 37 
Uydu Sempozyumu: SANOFİ 
KOAH Tedavisinde 
Dupilumab’ın Yeri

15:30-16:00 Çay-Kahve Arası

16:00-17:30

Oturum 38 
Klinik Olgu Konseyleri 3
(KEYPAD)

Oturum 39 
PANEL: Plevra 2026 
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji

Oturum 40 
PANEL: Her Yönü ile Ağır 
Astım 
Bilim Kurulu: Astım ve 
Alerji-İmmünoloji

Oturum 41 
Akılcı İlaç Kullanımı

18.00-18.30 Kapanış Töreni
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YURTDIŞI DAVETLİ KONUŞMACILAR

Aida Mujakovic
Dr. Aida Mujakovic Saraybosna Üniversitesi “Podhrastovi” Klinik Merkezi Gö-
ğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Kliniği’nde Klinik Şefi olarak çalışmaktadır. 
UASK 2026’da “Mekanik Ventilasyon Uygulamaları” oturumunda “Hasta-
mı Mekanik Ventilatörden Ayırmanın (Weaning) En Doğru Yolu?” başlıklı 
konuşmasını gerçekleştirecektir.

Alberto Papi
İtalya, Ferrara Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı ve S. 
Anna Üniversitesi Hastanesi Kardiyopulmoner Bölümü Solunum Ünitesi 
Direktörü Dr. Alberto Papi; KOAH ve astım alanındaki önemli çalışmalarıy-
la tanınmaktadır. UASK 2026’da “KOAH GOLD 2026 Raporu” oturumunda 
“GOLD 2026 KOAH Yönetiminde Yenilikler” başlıklı konuşmasını gerçekleş-
tirecektir. 

Anna-Maria Hoffman-Vold
Dr. Anna-Maria Hoffman-Vold, Oslo Üniversitesi Hastanesi’nde romatizmal 
hastalıklar alanında Fibroinflamatuvar Araştırmaları Başkanı olarak gö-
rev yapmaktadır. UASK 2026’da “İnterstisyel Akciğer Hastalıkları ile İlgili 
Güncel Rehberlerde Ne Değişti?” oturumunda “2025 ERS/EULAR Konnek-
tif Doku Hastalığı İlişkili İAH Klinik Pratik Rehberi” başlıklı konuşmasını 
gerçekleştirecektir.

Arzu Yorgancıoğlu
Celal Bayar Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim dalında çalışan Dr. 
Arzu Yorgancıoğlu, ERS başkanı olarak görevini yürütmektedir. UASK 
2026’da “Astım Yönetimine Yönelik GINA 2025 Strateji Raporu” konulu 
konferansta konuşmasını yapacaktır.

Erhan Dinçer
Amerika Birleşik Devletleri Minnesota Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Has-
talıkları, Alerji, Yoğun Bakım ve Uyku Hastalıkları Bölümü’nde görev yapan 
Dr. Erhan Dinçer; UASK 2026’da “Klinik Olgu Konseyleri 3” oturumunda 
“Girişimsel Bronkoloji Olguları” başlıklı sunumunu gerçekleştirecektir.
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Gökhan Mutlu
Amerika Birleşik Devletleri Chicago Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde Göğüs 
Hastalıkları ve Yoğun Bakım Bölümü Başkanı, Solunum Yoğun Bakım ve 
Uyku Tıbbı Uzmanı olan Dr. Gökhan Mutlu; akciğer inflamasyonu ve ARDS 
mekanizması odaklı çalışmalarını yürütmektedir. UASK 2026’da “Mekanik 
Ventilasyon Uygulamaları” kursunda tecrübelerini aktaracak olup, “ARDS 
Yeni Tanım Önerisi ve Sınırlılıkları” konusunda sunumunu yapacaktır.

Grigoris Stratakos
Atina Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı’nda Girişimsel Pulmono-
loji Bölüm Başkanı olarak çalışan Dr. Grigoris Stratakos, UASK 2026’da “Her 
Yönüyle Pulmoner Nodül 360°” oturumunda “Periferik Nodülde Dokuya 
Giden Kısa Yol” konulu konuşmasını gerçekleştirecektir.

Lorcan McGarvey
İrlanda Belfast Queen’s Üniversitesi Wolfson Deneysel Tıp Enstitüsü Tıp Fa-
kültesi’nde çalışan Dr. Lorcan McGarvey; “Kronik Öksürüğe Güncel Yakla-
şım: Mekanizmalar, Yönetim ve Yeni Tedaviler” konulu konferansta konuş-
masını gerçekleştirilecektir.

Luca Richeldi
İngiltere’nin Southampton Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana-
bilim Dalı’nda İnterstisyel Akciğer Hastalığı alanı Başkanı ve İtalya’daki del 
Sacro Cuore Katolik Üniversitesi’nde Kardiyovasküler ve Solunum Bilimleri 
Anabilim Dalı Başkanı olarak görev yapan Dr. Luca Richeldi; UASK 2026’da 
“İAH için Tedaviler: Geleceğe Bir Bakış” konulu konferansta konuşmasını 
yapacaktır.

Najib M. Rahman
İngiltere’de Oxford Üniversitesi Nuffield Tıp Fakültesinde Oxford Solunum 
Araştırmaları Birimi Direktörü olarak plevra hastalıkları çalışmalarını yürüten 
Dr. Najib M. Rahman; UASK 2026’da “Plevra 2026” oturumunda “Rekürren 
Malign Plevral Efüzyonların Yönetimi 2026” konulu konuşmasını gerçek-
leştirecektir.
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Rafiq Bayramov
Azerbaycan Tıp Üniversitesi’nde Göğüs Hastalıkları Bölüm Başkanı ola-
rak çalışan Dr. Rafiq Bayramov; UASK 2026’da “Tüberküloz Yönetiminde 
Güncel Yol Haritası” oturumunda oturum başkanlığı yapacaktır.

Stavros Konstantinides
Almanya Mainz Üniversitesi, Klinik Araştırmalar ve Multidisipliner Tromboz 
ve Hemostaz Merkezi Tıbbi Direktörü ve Yunanistan Democritus Üniversi-
tesi, Kardiyoloji Profesörü olarak çalışan Dr. Stavros Konstantinides; UASK 
2026’da “Pulmoner Embolide Güncel Konular” oturumunda “Akut Pulmo-
ner Tromboembolide Risk Değerlendirmeleri ve Tedavide Güçlükler” ko-
nulu konuşmasını gerçekleştirecektir.

Wim A. Wuyts
Dr. Wim A. Wuyts, Belçika Katholieke Universiteit Leuven Hastanesi Gö-
ğüs Hastalıkları Bölümü ve KU Leuven Göğüs Hastalıkları İnterstisyel Ak-
ciğer Hastalıkları Birimi Başkanı olarak görev yapmaktadır. UASK 2026’da 
“Sarkoidozun Rehberler Eşliğinde Yönetimi ve Zor Olgular” konulu kon-
feransta konuşmasını yapacaktır.
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25 Mart 2026, Çarşamba

Salon 1	 Kongre Kursu 1	 08.45-16.00
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Kursu

Kurs Başkanları: Özlem Erçen Diken, Dildar Duman
Amaç: İnterstisyel akciğer hastalıklarının (İAH) tanı ve yönetiminde katılımcılara sistematik ve pratik bir bakış açısı 
kazandırmaktır. Yüksek çözünürlüklü BT (YRBT) paternlerinin doğru yorumlanması, invaziv tanısal yaklaşımların 
rasyonel kullanımı ve farklı İAH alt tiplerinde tedavi-takip stratejilerinin olgu örnekleri eşliğinde tartışılması ile katı-
lımcıların klinik karar verme ve multidisipliner yönetim becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Kapsam: İAH’de temel YRBT paternleri (lineer, nodüler, kistik paternler, amfizem) ayrıntılı olarak ele alınacak; İAH’ye 
invaziv tanısal yaklaşım, tedavi ve takip ilkeleri tartışılacaktır. Vaskülit, ilaç ilişkili İAH, hipersensitivite pnömonisi 
(HP), idiyopatik pulmoner fibrozis (İPF), bağ dokusu hastalığı ilişkili İAH, sarkoidoz, organize pnömoni, sigara iliş-
kili İAH ve İPF dışı idiyopatik interstisyel pnömoniler olgu sunumları üzerinden işlenecektir. Böylece radyolojik pa-
tern-klinik tablo-etiyolojik tanı ilişkisi pekiştirilerek, katılımcıların günlük pratikte İAH hastalarına yaklaşımda bü-
tüncül bir yetkinlik kazanmaları amaçlanmaktadır.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 İAH’de Temel YRBT Paternleri 1 (Lineer-Nodüler Patolojiler) Recep Savaş

09.30-10.00 İAH’de Temel YRBT Paternleri 2 (Kistik Paternler-Amfizem) Çağlar Uzun

10.00-10.30 İAH’ye İnvaziv Tanısal Yaklaşım Nuri Tutar

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 İAH’de Tedavi ve Takip Gamze Kırkıl

11.30-11.50 Vaskülit Olgusu Talat Kılıç

11.50-12.10 İlaç İlişkili İAH Olgusu Sibel Doğru

12.10-12.30 HP Olgusu Cengizhan Sezgi

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-13.50 İPF Olgusu Dildar Duman

13.50-14.10 KDH-İAH Olgusu Süleyman Serdar Koca

14.10-14.30 Sarkoidoz Olgusu Özlem Erçen Diken

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.20 Organize Pnömoni Olgusu Fatma Arslan

15.20-15.40 Sigara İlişkili İAH Olgusu Abdurrahman Şenyiğit

15.40-16.00 Eozinofilik Pnömoni Olgusu Fatma Demirci Üçsular
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Salon 2	 Kongre Kursu 2	 08.45-17.00
Girişimsel Pulmonoloji Kursu

Kurs Başkanları: Mehmet Akif Özgül, Ersin Günay
Amaç: Göğüs hastalıkları pratiğinde sık karşılaşılan girişimsel pulmonoloji endikasyonlarının sistematik biçimde 
kavranmasını sağlamak ve katılımcıların güncel girişimsel bronkoloji tekniklerini klinik karar süreçlerine doğru şekil-
de entegre edebilmesine katkıda bulunmaktır.

Kapsam: Girişimsel bronkoskopik işlemlerin endikasyonlarının ayrıntılı şekilde değerlendirilmesi, klinik duruma göre 
uygun girişimsel yöntemlerin seçimi ve uygulanmasına ilişkin temel ilke ve yaklaşımlar ele alınacaktır. Astım ve 
KOAH yönetiminde kullanılan modern bronkoskopik tedavi seçenekleri, hemoptizi ve periferik akciğer nodüllerinin 
tanı ve tedavi sürecinde bronkoskopinin yeri ayrıntılı biçimde incelenecektir. Ayrıca Endobronşiyal Ultrasonografi 
(EBUS)’un benign ve malign patolojilerde tanısal ve evreleme amaçlı kullanım alanları tartışılacaktır. Oturum bo-
yunca sunulan teorik bilgi, pratik uygulamalar ve vaka örnekleriyle desteklenerek katılımcıların uygulama becerile-
rinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.20 Bronkoskopi Premedikasyon ve Anestezi Barış Demirkol

09.20-09.40 Bronkoskopi Endikasyonları ve Kontrendikasyonları Aydın Çiledağ

09.40-10.05 Bronkoskopik İşlemler Onur Fevzi Erer

10.05-10.30 Çay-Kahve Arası
10.30-11.00 Parankimal Akciğer Hastalıklarında Bronkoskopi Demet Turan

11.00-11.30 EBUS: Anatomi, Teknik ve Güncel Uygulamalar Efsun Gonca Uğur Chousein

11.30-12.00 KOAH’da Bronkoskopik Tedaviler Erdoğan Çetinkaya

12.00-12.30 Girişimsel Bronkoskopi Olgu Örnekleri Mehmet Akif Özgül

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Periferik Nodüllerde Bronkoskopik Yaklaşım Gersi Alisha

14.00-17.00

Pratik Uygulamalar-İstasyon 1: Rijid Bronkoskopi
Eğitimciler: Barış Demirkol, Demet Turan

Pratik Uygulamalar-İstasyon 2: Valf-Coil-Balon
Eğitimciler: Erdoğan Çetinkaya, Gersi Alisha

Pratik Uygulamalar-İstasyon 3: EBUS
Eğitimciler: Ersin Günay, Efsun Gonca Uğur Chousein
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Salon 3	 Kongre Kursu 3	 08.45-16.30
Toraks Radyolojisi Kursu

Kurs Başkanları: Recep Savaş, O. Macit Arıyürek
Amaç: Göğüs hastalıklarında tanısal doğruluğu artırmak amacıyla klinik ve görüntüleme temelli yaklaşımları güç-
lendirmek; pulmoner nodüllerin değerlendirilmesi, fibrotik ve kistik akciğer patolojilerinin görüntüleme bulguları ile 
akciğer enfeksiyonlarının radyolojik incelemesine ilişkin güncel bilgileri katılımcılara aktararak karar verme süreçle-
rini geliştirmek.

Kapsam: Kurs, göğüs hastalıklarında klinik ve radyolojik açıdan pulmoner nodül izlem stratejileri, fibrotik ve kistik 
akciğer hastalıklarının karakteristik görüntüleme bulguları ile enfeksiyöz akciğer patolojilerinin radyolojik değerlen-
dirilmesi üzerine yoğunlaşmaktadır. Kuramsal anlatımlar, olgu temelli tartışmalar ve uygulamaya yönelik interaktif 
oturumlarla desteklenerek katılımcıların pratik becerilerinin pekiştirilmesi hedeflenmektedir.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Akciğer Grafisini Nasıl Okuyorum? Normal Akciğer Grafisi O. Macit Arıyürek

09.30-10.00 Akciğer Grafisinde Temel Paternler O. Macit Arıyürek

10.00-10.30 Radyolojik Quiz: Konvansiyonel Akciğer Radyolojisi Akın Kaya

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 YRBT: Lineer ve Retiküler Patern Recep Savaş

11.30-12.00 YRBT: Kistik Akciğer Hastalıkları Canan Akman

12.00-12.30 Olgu Sunumları YRBT: Diğer Paternler Aytül Hande Yardımcı

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Nodül: Tanı ve Yönetimi Ayşegül Gürsoy Çoruh

14.00-14.30 Akciğer Enfeksiyonları Seher Susam

14.30-15.00 Pulmoner Vasküler Hastalıklar Selen Bayraktaroğlu

15.00-15.30 Çay-Kahve Arası

15.30-15.50 Pratik Eğitim: Örnek Tomografi Okuma Ayşegül Gürsoy Çoruh

15.50-16.10 Pratik Eğitim: Örnek Tomografi Okuma Selen Bayraktaroğlu

16.10-16.30 Pratik Eğitim: Örnek Tomografi Okuma Çağlar Uzun
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Salon 4	 Kongre Kursu 4	 08.45-16.30
Mekanik Ventilasyon Uygulamaları Kursu

Kurs Başkanları: Gökhan Mutlu, Mehtap Pehlivanlar Küçük
Amaç: Mekanik ventilasyonun temel prensiplerini, solunum mekaniklerini ve cihaz kurulumunu öğretip, katılımcıla-
rın invaziv ve noninvaziv mekanik ventilasyon yönetiminde bilgi ve becerilerini artırmaktır.

Kapsam: Mekanik ventilasyonda temel parametreler, cihaz kurulumu, ventilasyon modlarının seçimi ve hasta yöne-
timi konularını klinik pratikle birleştirerek aktarmaktır. NİMV, İMV ve HFNO uygulamalarındaki endikasyon ayrımları 
ile hipoksemik ve hiperkapnik solunum yetmezliklerinin yönetimi, mekanik ventilatörden ayırma (weaning) süreçleri 
ve yeni ventilasyon modlarının uygulamalarını interaktif, teorik ve pratik olarak ele almaktır. 

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30
Mekanik Ventilasyonda Temel Parametreler, Solunum Mekanikleri ve 
Limitler

Müge Aydoğdu

09.30-10.00 Mekanik Ventilasyon Cihazı: Devre, Ekipman ve Kurulum Davut Aydın

10.00-10.30 Mekanik Ventilasyonda Kötüleşen Hastaya Yaklaşım A. Oğuzhan Küçük

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 İnvaziv Mekanik Ventilasyon: Temel Modlar Mehtap Pehlivanlar Küçük

11.30-12.00 Nasıl Yaparım? Refrakter Hipoksemik Solunum Yetmezliği (ARDS) Gökhan Mutlu

12.00-12.30
Nasıl Yaparım? Hiperkapnik Solunum Yetmezliği (Obstrüktif ve 
Restriktif Hastalıklar)

Nur Aleyna Yetkin

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-13.50 Hipoksik Hastada NİMV mi? HFNO mu? Defne Altıntaş

13.50-14.10 Mekanik Ventilatörden Ayırma (Weaning) Gökay Güngör

14.10-14.30 Olgu Tartışmaları Mehtap Pehlivanlar Küçük

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.50
Workshop Oturumları- WS-1: Temel Ayarlar, Akciğer Mekanikleri, Hipoksik ve Hiperkarbik Hastanın 
Mekanik Ventilasyon Yönetimi
Eğitimciler: Gökhan Mutlu, Mehtap Pehlivanlar Küçük, A. Oğuzhan Küçük

15.50-16.10
Workshop Oturumları- WS-2: NİMV Grubu: Arayüzler, Modlar ve Uygulamalar
Eğitimciler: Davut Aydın, Gökay Güngör

16.10-16.30
Workshop Oturumları- WS-3: HFNO Grubu: HFNO Uygulamaları
Eğitimciler: Recai Ergün, Nur Aleyna Yetkin
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Salon 5	 Kongre Kursu 5	 08.45-14.30
Torasik Ultrasonografi Kursu

Kurs Başkanları: Sevda Şener Cömert, Evren Üstüner
Amaç: Katılımcılara toraks ultrasonografisinin temel ilke ve prensiplerini öğretmek, tanısal potansiyelini ortaya 
koymak ve toraks ultrasonografisini kullanarak klinik karar verme ve girişimsel uygulamalarda yetkinlik kazanma-
larını sağlamaktır.

Kapsam: Toraks ultrasonografisinin temel prensipleri, cihaz kullanımı ve görüntüleme teknikleri; akciğer, plevra ve 
göğüs duvarı patolojilerinin yanı sıra diyafram ve hareketlerinin değerlendirilmesi; ultrasonografi eşliğinde girişimsel 
işlemler, olgu temelli değerlendirmeler ve küçük grup pratik uygulamaları ile teknik becerilerin geliştirilmesi amaç-
lanmıştır.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Temel Ultrasonografi Prensipleri ve Toraksın Sonografik Anatomisi Evren Üstüner

09.30-10.00 Plevra ve Göğüs Duvarı Patolojilerinin Değerlendirilmesi Yusuf Kahya

10.00-10.30 Parankimal Patolojilerin Değerlendirilmesi Sevda Şener Cömert

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 Diyafram ve Hareketlerinin Değerlendirilmesi Uğur Özdemir

11.30-12.00 Ultrasonografi Eşliğinde Girişimsel İşlemlerin Uygulanması Evren Üstüner

12.00-12.30 Olgu Örnekleri (Quiz) Deniz Kosovalı

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.30
Pratik Uygulamalar: Toraks USG Pratiği
Eğitimciler: Sevda Şener Cömert, Evren Üstüner
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Salon 6	 Kongre Kursu 6	 08.45-16.00
Tütün Bağımlılığı Tedavisi Eğitim Programı

Kurs Başkanları: Ayşegül Karalezli, Funda Öztuna

Amaç: Tütün kullanımının zararları, tütün endüstrisi stratejileri, tütün kontrol politikaları, sigara bırakma tedavi 
yöntemleri ve ilgili mevzuat hakkında kapsamlı ve uygulamaya yönelik bilgi ve beceri kazandırmaktır.

Kapsam: Türkiye ve dünyada tütün salgını ve tütün kontrolü, tütün kullanımının bireysel ve toplumsal zararları, pasif 
ve üçüncü el etkilenim, tütün endüstrisi stratejileri; tütün mücadelesinde hekim ve sağlık çalışanlarının rolü, etkili 
iletişim ve danışmanlık teknikleri; nikotin bağımlılığının klinik değerlendirilmesi, evrelendirme ve 5A-5R yaklaşımı; 
elektronik sigara ve yeni tütün ürünlerinin zararları; farmakolojik ve davranışçı-bilişsel sigara bırakma yaklaşımları; 
gebelik, gençlik, kronik hastalıklar ve ağır mental hastalıklar gibi özel durumlarda sigara bırakma; bırakma döneminde 
izlem ve nüks yönetimi ile sigara bırakma polikliniği mevzuatı, olgu sunumları ve sınav–değerlendirme yer alacaktır. 

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.20
Türkiye’de Tütün Kontrolü Çalışmaları, Tütün Kontrolü ile İlgili 
Uluslararası Düzenlemeler 

Funda Öztuna

09.20-09.40 Sigara Bırakma Polikliniği Mevzuatı Ayşegül Karalezli
09.40-10.00 Tütün Kullanımının Zararları, Riskler ve Tehditler, Bırakmanın Yararları Habibe Hezer

10.00-10.20 Pasif Etkilenim, Üçüncü El Etkilenim, Tanım ve Korunma Yolları Berna Botan Yıldırım

10.20-10.40
Tütün Kontrolünün Gerekçesi, Endüstri Stratejileri, Tütün Kullanımının 
Ekonomik ve Endüstriyel Boyutları

Toker Ergüder

10.40-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.20 Tütün Mücadelesinde Hekim ve Sağlık Çalışanlarının Rolü Leyla Sağlam

11.20-11.40
Tütün Mücadelesinde İletişimin Önemi, İletişim Teknikleri, 
Motivasyonel Görüşme

Elif Babaoğlu

11.40-12.00
Kliniklerde Tütün Bağımlılığına Davranışsal Yaklaşımlar, Davranışçı-
Bilişsel Yöntemler

Mükremin Er

12.00-12.20
Sigara Bırakmada Farmakolojik Yaklaşımlar, Rutin Uygulama, İlaç 
Etkileşimleri (Nikotin Replasman Tedavisi, Bupropiyon, Vareniklin)

Ayşegül Karalezli

12.20-13.30 Öğle Yemeği

13.30-13.50
Özel Durumlarda Sigara Bırakma (Kronik Hastalıklarda Sigara 
Bırakma, Gençlerde Sigara Bırakma, Gebelikte Sigara Bırakma, Ağır 
Mental Hastalıklar, Depresyon ve Sigara Bırakma)

Ebru Şengül Parlak

13.50-14.10 Bırakma Döneminde İzlem, Nüks Olgulara Yaklaşım Fatmanur Okyaltırık

14.10-14.30
Bağımlılık, Tütün Bağımlılığının Nörobiyolojisi; Tütün Bağımlılığının 
Psikolojisi

Kazım Cihan Can

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-15.20
Elektronik Sigaranın Zararları, Neden Bırakma Yöntemi Olarak 
Kullanılamaz?

Ayşe Bahadır

15.20-15.40
Sigara İçiminin Klinik Değerlendirmesi, Olguların Evrelendirilmesi, 5A-
5R Yaklaşımı Olgu Örnekleri Üzerinden Değerlendirilmesi

Funda Öztuna

15.40-16.00 Sınav ve Değerlendirme
Ayşegül Karalezli
Funda Öztuna
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Salon 7	 Kongre Kursu 7	 08.45-16.00
Olgularla Tanıdan Tedaviye Uykuda Solunum Bozuklukları Kursu
Kurs Başkanları: Mehmet Karadağ, Muhammed Emin Akkoyunlu

Amaç: Uykuda solunum bozukluklarının tanı ve tedavi süreçlerini olgu temelli tartışmalar üzerinden ele alarak katı-
lımcılara kapsamlı bir eğitim sunmaktır.

Kapsam: Polisomnografinin tanımı, endikasyonları, hasta hazırlığı, kayıt aşamaları ve skorlama süreçleri olgu ör-
nekleriyle desteklenerek aktarılacaktır. Uykuda solunum bozukluklarının tedavisinde cihaz seçimi ve uygun pozitif 
hava yolu basıncı (PAP) modlarının belirlenmesine yönelik temel ilkeler kapsamlı biçimde ele alınacak; BIPAP, BIPAP 
ST, AVAPS ve ASV gibi farklı modların kullanım prensipleri ve klinik uygulamadaki kritik noktalar yine olgular eşli-
ğinde tartışılacaktır.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30
Polisomnografi Tanımı ve Endikasyonları, Hasta Hazırlanması ve 
Kayıt Protokolleri

Zeynep Zeren Uçar

09.30-10.00 Uyku Evreleri ve Arousal Skorlaması, Artefaktlar Elif Torun Parmaksız

10.00-10.30 Solunum Olaylarının ve Periyodik Bacak Hareketlerinin Skorlanması Turan Acıcan

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası

11.00-11.30
Olgularla Obstrüktif Uyku Apne Sendromu: Klinik Bulgular, Tanı ve 
Tedavi

Yılmaz Bülbül

11.30-12.00
Olgularla Santral Uyku Apne Sendromları: Klinik Bulgular, Tanı ve 
Tedavi

Burcu Oktay Arslan

12.00-12.30 Olgularla Polisomnografi Skorlama Pratiği Handan İnönü Köseoğlu

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Olgularla PAP Cihazları, PAP Tedavisi ve Titrasyon Sema Saraç

14.00-14.30 Polisomnografi Raporlama Pratiği Hadice Selimoğlu Şen

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası

15.00-16.00
PAP Cihazları ile Pratik Uygulama
Eğitimciler: Hadice Selimoğlu Şen, Emine Argüder
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Salon 8	 Kongre Kursu 8	 08.45-16.30
Tanıdan Tedaviye Torasik Onkoloji Kursu

Kurs Başkanları: Murat Kıyık, Muzaffer Metin
Amaç: Akciğer kanserinin tanı, evreleme ve tedavisine ilişkin güncel bilgileri bütüncül bir çerçevede sunmaktır. Ka-
tılımcıların erken tanı stratejilerinden ileri tedavi yaklaşımlarına kadar uzanan süreçte bilimsel yenilikleri kavraması 
ve akciğer kanseri yönetiminde multidisipliner yaklaşımın kritik rolünü içselleştirmesi hedeflenmektedir. Kurs, klinik 
uygulamaya yansıtılabilir güncel kanıtlar ve pratik bilgilerin aktarılmasını amaçlamaktadır.

Kapsam: Akciğer Kanseri epidemiyolojisi, risk profilleri ve erken tanı olanakları ele alınacak; ileri görüntüleme yön-
temleri, güncel biyopsi teknikleri ve moleküler analizlerin tanısal süreçteki yeri ayrıntılarıyla işlenecektir. Küçük hüc-
reli ve küçük hücreli dışı akciğer kanseri için geçerli evreleme yaklaşımları, standart tedavi algoritmaları ve son 
yıllarda öne çıkan immünoterapiler ile hedefe yönelik tedaviler kapsamlı biçimde tartışılacaktır. Cerrahi, radyoterapi 
ve sistemik tedavi modaliteleri karşılaştırmalı olarak değerlendirilirken, kursun uygulamalı bölümünde olgu temelli 
tartışmalar ve multidisipliner tümör konseyinin simülasyonu gerçekleştirilecektir.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Akciğer Kanserinde Radyolojik Görüntüleme Polat Koşucu

09.30-10.00 Akciğer Kanserinde Nükleer Tıp Yöntemleri Özlem Küçük

10.00-10.30 Akciğer Kanserinde İnvaziv Tanı Yöntemleri ve Evreleme Sibel Yurt

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 Akciğer Kanseri Patolojisinde Güncel Gelişmeler Halide Nur Ürer

11.30-12.00 Erken ve Lokal İleri Evrede Cerrahi Yusuf Kahya

12.00-12.30 KHDAK’de Kemoterapi/Hedefe Yönelik Tedavi/İmmünoterapi Fatih Selçukbiricik

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 KHDAK’de Oligometastatik Hastalık Yönetimi Derya Yenibertiz

14.00-14.30 KHDAK’de Radyoterapi Serap Akyürek

14.30-15.00 Çay-Kahve Arası
15.00-15.30 KHAK’de Tedavi Yaklaşımı Murat Kıyık

15.30-16.30
Olgu Sunumları
Tartışmacılar: Polat Koşucu, Halide Nur Ürer, Serap Akyürek, Yusuf Kahya, Derya Yenibertiz,
Fatih Selçukbiricik

15.30-15.50 Olgu 1 Şule Gül
15.50-16.10 Olgu 2 Emel Cireli
16.10-16.30 Olgu 3 İrem Küçükşahin
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Pulmoner Hipertansiyon Kursu
Kurs Başkanları: Elif Tanrıverdi, Nagihan Durmuş Koçak

Amaç: Pulmoner hipertansiyonun (PH) tanımı, sınıflandırılması, tanısal yaklaşımları ve güncel yönetim stratejileri 
konusunda katılımcılara kapsamlı bilgi sağlamaktır. Eğitim sonunda katılımcıların PH’nin multidisipliner yönetiminde 
klinik karar verme süreçlerini geliştirmeleri, tanı ve tedavi uygulamalarında pratik yetkinlik kazanmaları hedeflenmektedir.

Kapsam: PH’nin epidemiyolojisi, patofizyolojisi ve sınıflandırılması; ekokardiyografi, sağ kalp kateterizasyonu ve 
radyolojik görüntüleme gibi temel tanı yöntemleri; PH gruplarına özgü yaklaşımlar, PAH için güncel tedavi seçenekleri 
ve yeni moleküller, olgu temelli örneklerle ele alınacaktır.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 PH: Tanım ve Sınıflama (7. Dünya Pulmoner Hipertansiyon 
Sempozyumu Önerileri) Nagihan Durmuş Koçak

09.30-10.00 Pulmoner Hipertansiyonda Radyolojik İpuçları ve Değerlendirme Selen Bayraktaroğlu

10.00-10.30 Ekokardiyografi ve Sağ Kalp Kateterizasyonu Ahmet Öz

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 PAH Spesifik İlaçlar ve Gelecek Moleküller Elif Tanrıverdi

11.30-12.00 Grup 1 PH: Olgularla Tanı ve Yönetimi Elif Yılmazel Uçar

12.00-12.30 Grup 3 PH: Olgularla Tanı ve Yönetimi Mahşuk Taylan

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Grup 4 PH: Olgularla Tanı ve Yönetimi Songül Özyurt

14.00-14.30 Grup 5 PH: Olgularla Tanı ve Yönetimi Ercan Kurtipek

Salon 10	 Kongre Kursu 10	 08.45-15.30
Astım Tanı ve Tedavi Kursu 2026

Kurs Başkanları: Fatma Merve Tepetam, Dane Ediger
Amaç: Astım tanı ve tedavisinin güncel ilkelerini, olgu örnekleri eşliğinde tartışarak katılımcılara temel ve pratik bir 
eğitim vermek; basamak tedavisi ve ağır astım yönetiminde klinik karar verme becerisini geliştirmektir.

Kapsam: Astımın tanı ve değerlendirmesi (klinik, spirometrik ve alerjik değerlendirme), astımda ağırlık düzeyi ve kötü 
prognozla ilişkili risk faktörlerinin belirlenmesi, “hangi hastaya hangi basamakta hangi tedavi” yaklaşımı, basamak 
çıkma/basamak düşme ilkeleri, ağır astım tanımı ve fenotiplemesi, bireyselleştirilmiş tedavide biyolojik ajanlar ile 
astım atak tanı ve tedavisinin olgu örnekleri eşliğinde ayrıntılı olarak ele alınması planlanmaktadır.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Astım Tanısında Klinik ve Spirometrik Değerlendirme Nurhan Sarıoğlu

09.30-10.00 Astımda Alerjik Değerlendirme Dane Ediger

10.00-10.30
Astımda Ağırlık Düzeyi ve Kötü Prognoz ile İlgili Risk Faktörlerinin 
Belirlenmesi

Şeyma Özden

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 Hangi Hastaya Hangi Basamak? Hangi Yolak? Müge Erbay

11.30-12.00 Takipte Nasıl Basamak Düşerim? Nasıl Basamak Çıkarım? Kurtuluş Aksu

12.00-12.30
Ağır Astımda Fenotipleme ve Bireyselleşmiş Tedavide Biyolojik 
Ajanlar

Fatma Merve Tepetam

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.00 Hafif-Orta Astımda Olgu Örnekleri Pelin Korkmaz

14.00-14.30 Ağır Astımda Olgu Örnekleri Şeyma Özden
14.30-15.00 Çay-Kahve Arası
15.00-15.30 Astım Atak Olgu Örnekleri Müge Erbay
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1. Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı
2. Kongre Başkanı  Gülistan Karadeniz
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Salon 11	 Kongre Kursu 11	 08.45-16.00
Göğüs Hastalıkları Hekimleri için Yapay Zekâ Kursu

Kurs Başkanları: Tülay Yıldırım, Mehmet Bayram, Neslihan Özçelik
Amaç: Göğüs hastalıkları alanında çalışan hekimlerin yapay zekâ (YZ) okuryazarlığını artırmak, klinik karar verme 
süreçlerinde YZ tabanlı klinik araçları doğru, güvenli ve etkin bir şekilde değerlendirebilmelerini sağlamaktır. Katılım-
cıların, YZ’nin tıbbi uygulamalardaki yeri, potansiyeli ve sınırlılıklarını analitik bir bakış açısıyla yorumlayabilmeleri 
hedeflenmektedir.

Kapsam: Kurs kapsamında, yapay zekânın kavramsal temelleri, medikal veri işleme süreçleri, klinik karar destek 
sistemlerinin çalışma prensipleri ve sağlık alanında kullanılan büyük dil modellerinin (LLM) uygulama örnekleri ele 
alınacaktır. Ayrıca etik konular, pratik uygulamalar, kodsuz YZ araçlarının kullanımı ve LLM tabanlı klinik senaryolar 
üzerinde çalışma imkânı sunularak teorik bilginin uygulamaya aktarılması amaçlanmaktadır.

08.45-09.00 Açılış, Tanışma ve Bilgilendirme

09.00-09.30 Yapay Zekânın Temelleri: Hekimler için Kavramsal Bir Giriş Mehmet Serdar Güzel

09.30-10.00 Yapay Zekâ Sözlüğü: Klinik Pratiğe Yansıyacak Temel Terimler Fatih Ekinci

10.00-10.30
Yapay Zekâ ile Konuşmak: Prompt Mühendisliği ve Doğal Dil İşleme 
Yaklaşımları

Tülay Yıldırım

10.30-11.00 Çay-Kahve Arası
11.00-11.30 Akademik Çalışmalarda Yapay Zekâ Kullanımı Deniz Alış

11.30-12.00 Veri, Etik, Regülasyon ve Hekim Sorumluluğu A. Cemal Pazarlı

12.00-12.30 Göğüs Hastalıklarında Klinik Karar Destek Sistemleri Neslihan Özçelik

12.30-13.30 Öğle Yemeği

13.30-14.30 Pratik Eğitim: Radyoloji-Pulmonoloji Kesişiminde YZ Uygulamaları Mutlu Gülbay

14.30-15.30 Pratik Eğitim: Kodsuz YZ Araçları ve Hekimler İçin Pratik Uygulamalar Mehmet Serdar Güzel

15.30-16.00
Araştırma Proje Sürecinde Yapay Zekâ Araçlarından Yararlanma-
Gerçek Yaşam Örneği

Mehmet Bayram



25-28 MART 2026
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

36 Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2026

26
 M

ar
t 2

02
6 

Pe
rş

em
be

BİLİMSEL PROGRAM

Salon 1	 Oturum 1	 08.30-10.00
PANEL: KOAH’ta Güncel Yaklaşımlar
Bilim Kurulu: KOAH
Oturum Başkanları: Tevfik Özlü, Gülistan Karadeniz
08.30-08.55 KOAH’ta Güncel Tanımlar: Genç KOAH, PRISM, Pre-KOAH Ümran Erbay

08.55-09.20 KOAH’ta Endotipler, Fenotipler Esra Yazar

09.20-09.45 KOAH’ta Alevlenme Sıklığını Azaltan Farmakolojik Yaklaşımlar Mustafa Çörtük

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

26 Mart 2026, Perşembe

Salon 2	 Oturum 2	 08.30-10.00
PANEL: Kişiselleştirilmiş Tedavi ile Kontrol: Tek Boyutlu Astım Yönetimi Tarih mi Oldu?
Bilim Kurulu: Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: Dane Ediger, Ömür Aydın
08.30-08.55 Semptomların Ötesinde Astımı Riskleriyle Anlamak Müge Erbay

08.55-09.20 Astımda Tedaviye Başlarken: Kurtarıcı ve Kontrol Edici İlaç Seçimi Dilşad Mungan

09.20-09.45 Basamak Çıkma-Basamak İnme: Astımda Hasta Yönetimi Nurhan Sarıoğlu

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

Salon 3	 Oturum 3	 08.30-10.00
PANEL: Yoğun Bakımda Güncel Konular
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım
Oturum Başkanları: Turgut Teke, Defne Altıntaş
08.30-08.55 ARDS Yeni Tanım Önerisi ve Sınırlılıkları Gökhan Mutlu

08.55-09.20 Kortikosteroidler Sepsis ve ARDS’de İşe Yarar: Ama Kimler için? Mustafa Kemal Bayar

09.20-09.45 Septik Şok Tanısında ve Ayırıcı Tanıda Ultrasonografi Kullanımı Deniz Kosovalı

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

Çay-Kahve Arası10.00-10.30

Salon 1	 Oturum 4	 10.30-11.30

UYDU SEMPOZYUMU
	

Pulmoner Fibroziste Progresyonu Yavaşlatın

Oturum Başkanı: Gamze Kırkıl

Konuşmacılar: Süleyman Serdar Koca, Nuri Tutar, Talat Kılıç
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Salon 3	 Oturum 8	 12.00-13.00
YUVARLAK MASA: KTEPH’de Tanıdan Tedaviye: Rehberler Işığında Medikal ve Cerrahi 
Yaklaşımlar
Bilim Kurulu: Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Elif Yılmazel Uçar, Sami Deniz
12.00-12.25 KTEPH’de Güncel Kılavuzlar Eşliğinde Tanı ve Medikal Tedavi Özlem Erçen Diken

12.25-12.50
KTEPH’de Pulmoner Endarterektomide Güncel Öneriler: Hasta Seçimi 
ve Sonuçlar

Bedrettin Yıldızeli

12.50-13.00 Sorular ve Tartışma

Çay-Kahve Arası11.30-12.00

Salon 1	 Oturum 6	 12.00-13.00
KONFERANS: KOAH GOLD 2026 Raporu
Bilim Kurulu: KOAH
Oturum Başkanları: Esra Yazar, Çağlar Çuhadaroğlu
12.00-12.45 GOLD 2026 KOAH Yönetiminde Yenilikler Alberto Papi

12.45-13.00 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 2	 Oturum 7	 12.00-13.00
KONFERANS: Sarkoidozun Rehberler Eşliğinde Yönetimi ve Zor Olgular
Bilim Kurulu: İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Özlem Özdemir Kumbasar, Funda Coşkun
12.00-12.45 Sarkoidozun Rehberler Eşliğinde Yönetimi ve Zor Olgular Wim A. Wuyts

12.45-13.00 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 3	 Oturum 5	 10.30-11.30
YUVARLAK MASA: Lokal İleri Evre KHDAK
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Akın Eraslan Balcı, Ekrem Cengiz Seyhan
10.30-10.55 Lokal İleri Evre KHDAK Hastalarında Neoadjuvan Tedavi Fatih Selçukbiricik

10.55-11.20 Lokal İleri Evre KHDAK Hastalarında Primer (Upfront) Cerrahi Hüseyin Melek

11.20-11.30 Sorular ve Tartışma
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Salon 4	 Oturum 9	 12.00-13.00
KONFERANS: Tüberküloz Dışı Mikobakteri Enfeksiyonlarında Tanı ve Tedavide Güncel Yaklaşımlar
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Ahmet Emin Erbaycu, Aziz Gümüş
12.00-12.25 Tüberküloz Dışı Mikobakteri Enfeksiyonlarında Tanısal Yöntemler Aylin Babalık

12.25-12.50 Tüberküloz Dışı Mikobakteri Enfeksiyonlarında Tedavi Yönetimi Mediha Gönenç Ortaköylü

12.50-13.00 Sorular ve Tartışma

13.00-14.30 Öğle Yemeği

Salon 2	 Sözlü Bildiri Oturumu 1	 13:20-14:20
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Hasan Kahraman, Huriye Berk Takır

Sözlü Bildiri Oturumları

SS-001 Toplumda Gelişen Pnömoni Hastalığının Ağırlığı ile Toraks Bilgisayarlı Tomografide Ölçülen Diyafram 
Kalınlığı Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi

Kübra Işık1, İzzet Selçuk Parlak1, Öykü Yılmaz1, Ebru Şengül Parlak1

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi

SS-002	 Laboratuvar Tabanlı Kompozit İndekslerin Pnömoni Mortalite Tahminindeki Rolü: PNI–SIRI ve PNI–SII 
Analizi

Orkun Eray Terzi1, Enes Anaş1, Ersin Akpınar1, Gülgün Çetintaş Afşar1, Seyhan Us Dülger1

1Bursa Yüksek İhtisas Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-005	 Bronşiektazi Hastalarında Erişkin Pnömokok Aşılamanın Klinik Sonuçlar ve Mortalite Üzerine Etkisi

Özlem Erçen Diken1, Gözde Matyar2, M.Ömür Güngör3, Nurten Aysan2

1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları

SS-006	 Yatan Pnömoni Hastalarında Komorbidite Ağırlığı ve İnflamasyon Şiddetinin Biyobelirteç Olarak 
Etkinliğinin Değerlendirilmesi

Sibel Karakaya1, Nagihan Durmuş Koçak1, Ceren Çelik1, Metin Karakaya1, Elif Torun Parmaksız1, Eylem Tunçay1

1İstanbul Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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Salon 3	 Sözlü Bildiri Oturumu 2	 13:20-14:20
Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: Pınar Mutlu, Sinem Berik Safçi

SS-007	 Astım Ataklarında Nötrofil-Lenfosit Oranı ve Komorbidite Yükü: Klinik Bir Karşılaştırma Çalışması

	 Selda Günaydın1, Hayriye Bektaş Aksoy1

	 1Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi

SS-008	 Ağır Eozinofilik Astımda Benralizumabın Gerçek Yaşam Etkinliği: 32 Haftalık Değerlendirme

	 Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1, Yunus Bozkurt1, Fatma Terzioğlu Şahin1, Aysun Aynacı1,
	 Hasan Furkan Avcı1, Mazlum Dursun1, Mustafa Asım Demirkol1, Nihal Yıldırım1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi

SS-009	 Alerjik Değerlendirmeye Yönlendirilen Kontrolsüz Astım Olgularında Gerçek Ağır Astım Sıklığı ve Ağır 
Astım Dışı Nedenlere Bağlı Kontrolsüzlük

	 Pelin Korkmaz1

	 1Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-010	 Alerjik Bronkopulmoner Aspergillozis/Mikozun Basamaklı, Kişiselleştirilmiş Yönetimi: Gerçek 
Yaşamdan Çok Merkezli Bir Çalışma

	 Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1, Umut İlhan2, Tuğba Üstüner3, Ramazan Eren2, Barış Demirkol4,
	 Özge Atik5, Elif Tanrıverdi2, Erdoğan Çetinkaya2

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul, Türkiye 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, 
Türkiye 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul, 
Türkiye 
5Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Kliniği, Van, Türkiye

SS-011	 Solunum Fonksiyon Testlerinde Vücut Kitle İndeksinin Bağımsız Etkisinin Yeniden Değerlendirilmesi: 
Yaş ve Cinsiyetin Belirleyici Rolü

	 Nagihan Çolak1, Hatice Şahin1

	 1Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilimdalı

SS-012	 Astımda Yaşam Kalitesi: AQLQ Skoru ve Komorbiditelerle İlişkisi

	 Sude Tunakara1, Ezgi Toraman1, Şeyma Özden2, Sümeyye Alparslan Bekir1, Eylem Tuncay3, Sinem Güngör1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Allerji ve İmmünoloji 
Ana Bilim Dalı 
3Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı
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Salon 5	 Sözlü Bildiri Oturumu 3	 13:20-14:20
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Murat Kavas, Bünyamin Sertoğullarından

SS-013	 Sistemik Sklerozlu Hastalarda Solunum Kas Gücü ve Aerobik Kapasitenin Araştırılması

Songül Bağlan Yentür1, Volkan Bağlan2, Gülşah Yamancan5, Ahmet Seçkin Korkmaz6, Muhammet Şahin 
Elbastı3, Burak Öz5, Gamze Kırkıl4, Süleyman Serdar Koca5

1Fırat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
2Manavgat devlet hastanesi 
3Elazığ Fethi Sekin Şehir Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabiliatsyon Bölümü 
4Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD 
5Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Romatoloji BD 
6Fırat Üniversitesi Hastanesi Fizik Tedavi Ünitesi

SS-014	 Sarkoidoz Tanısı ve Takibinde Nöron Spesifik Enolaz ve Anjiyotensin Dönüştürücü Enzimin 
Kıyaslanması

Zeynep Hande Kocaer1, Esma Andaç Uzdoğan2, Ayşegül Karalezli3

1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Tıbbı Biyokimya Kliniği 
3Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-015	 Antifibrotik İlaçların Yan Etki Profillerinin Karşılaştırılması

Yunus Emre Er1, Talat Kılıç1

1İnönü üniversitesi

SS-016	 İnterstisyel Akciğer Hastalıkları Polikliniğinin Getirdikleri: Tek Merkez Deneyimi

Melike Yüksel Yavuz1, Bünyamin Sertoğullarından1

1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı.

SS-017	 İdiyopatik Pulmoner Fibroziste Pan-İmmun İnflamatuar İndeks ve Sistemik-İmmun İnflamatuar 
İndeks›in Klinik Paremetrelerle İlişkisi

Ayşe Çırak Yetişir1, Nurhan Sarıoğlu1, Hikmet Çoban1, Mustafa Çolak1, Emine Ayan1, Merve Yumrukuz Şenel1, 
Fuat Erel1

                            1Balıkesir Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-018 Sarkoidozda Sistemik İnflamasyon İndeksinin Hastalığın Evresi ve Tedavi Kararı ile İlişkisinin Araştırılması

Öznur Hun Aktaş1, Kadir Canoğlu1, Şeyma Özden2

1Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-019	 Bronşektazi Hastalarında Anksiyete ve Depresyon Ölçeklerinin Klinik Şiddet Skorları ( BSI, FACED ) ile 
İlişkisi

Muhammed Uveys Demir1, Hadice Selimoğlu Şen2, Veysi Tekin2

1Şırnak Devlet Hastanesi, Şırnak, Türkiye 
2Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

Salon 6	 Sözlü Bildiri Oturumu 4	 13:20-14:20
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz, Çevre ve Meslek Hastalıkları, Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi
Oturum Başkanları: Nurhan Köksal, Mehmet Bayram
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SS-020	 Bronşektazide Pseudomonas Aeruginosa Kolonizasyonunun Hastalık Şiddeti, Yatışlar ve Klinik 
Sonuçlar Üzerine Etkisi

	 İsmet Can Duman1, Harun Öztürk1, Elif Torun Parmaksız1, Nagihan Durmuş Koçak1, Eylem Tunçay1

	 1Sancaktepe Prof.Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-021	 Trafik İlişkili Hava Kirliliği ve Akut Miyokard Enfarktüsü Riski Arasındaki Kısa Süreli İlişki: İstanbul’da 
Büyük Ölçekli Bir Case-Crossover Çalışması

	 Hamza Ogun1, Hüseyin Şatırer2, Mehmet Yunus Emiroğlu3, Songül Usalp3, Aydın Nadir4, Mahmut 
Uluganyan4, Esra Danışman4, Mehmet Ertürk5, Ümit Bulut6, Mehmet Beşiroğlu7, Zübeyde Bayram3, Abdullah 
Kansu8, Mehmet Bayram8

	 1Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD 
2Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta Sağlık Hizmetleri MYO, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü 
3Koşuyolu Yükses İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kardiyoloji ABD 
4Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji ABD 
5Mehmet Akif Ersoy Yüksek ihtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi ABD 
6Mehmet Akif Ersoy Yüksek ihtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kardiyoloji ABD 
7İstanbul Medipol Mega Üniversite Hastanesi Kardiyoloji ABD 
8İstanbul Medipol Mega Üniversite Hastanesi Göğüs Hastalıkları ABD

SS-023	 Primer Hiperhidrozis Tedavisinde Minimal Kesi ile Uniportal Videotorakoskopik Torakal 
Sempatektomi Deneyimimiz

	 Mehmet Erdem Uysal1, Hıdır Esme1

	 1Konya Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği

SS-024	 Hiperhidrozisli Hastaların Analizi

	 Siyami Aydın1, Hüseyin Nam1, Mustafa Mert Kılıç1, Mustafa Burak Öksüzoğlu1, Fatih Cihan Kaçar1, Mustafa 
Ağar1, Muharrem ÇaKmak1, Akın Eraslan Balcı1

	 1Fırat Üniversitesi Hastanesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

Salon 7	 Sözlü Bildiri Oturumu 5	 13:20-14:20
Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Sinem Ermin, Duygu Zorlu

SS-025	 Hematolojik Malignite Hastalarında Pulmoner Emboli Riskinin Öngörülmesinde D-dimer/Albumin 
Oranı ve Hema-PE Skoru

	 Esma Sevil Akkurt1, Özlem Düvenci Birben1, Mehmet Hakan Akbulut1, Beyza Nur Öztürk1, Aleyna Özad1, 
Mehmet Sinan Dal1, Derya Yenibertiz1

	 1Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-026	 ABO Kan Grubu ile Pulmoner Emboli Arasındaki İlişki

	 Güzide Tomas1, Bengü Kaan2, Mustafa Düger3

	 1Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul 
3Medipol Mega Üniversite Hastanesi, İstanbul

SS-027	 Pulmoner Tromboemboli’de Mortalite Göstergesi Olarak Ürik Asid Seviyesi

	 Abdurrahman Kotan1, Elif Akyüz Kotan2, Aziz Gümüş3

	 1Erzurum Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
2Erzurum Şehir Hastanesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
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SS-028	 Akut Pulmoner Emboli Ağırlığı ile Sarkopeni İlişkisinin Değerlendirilmesi

	 Ahmet Rıdvan Bilgiç1, İzzet Selçuk Parlak2, Sercan Şahin2, Ayşegül Karalezli1, Ebru Şengül Parlak1

	 1Ankara Bilket Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Bilket Şehir Hastanesi Radyoloji Kliniği

SS-029	 Pulmoner Emboli Hastalarında Nötrofil/Lenfosit, MPV ve LDH/Albümin Oranlarının Klinik ve 
Radyolojik Bulgularla İlişkisi

	 Beytül Yaşkıran1, Sultan Kıratlı1, Celalettin Korkmaz1

	 1Necmettin Erbakan Üniveristesi

SS-030	 Akut Pulmoner Embolide Serum BUN/ALBÜMİN Oranı Mortalite Belirteci Olarak Kullanılabilir mi?

	 Gizem Zor Alter1, Gülru Polat1

	 1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Salon 8	 Sözlü Bildiri Oturumu 6	 13:20-14:20
KOAH
Oturum Başkanları: Hülya Şahin, Aydın Balcı

SS-031	 Obstruktif Akciğer Hastalığı olan Bireylerde KOAH-Astım Yorgunluk Ölçeği Kullanılarak Belirlenen 
Yorgunluk Düzeyinin Hastalık Şiddeti ile Arasındaki İlişki

	 Sümeyra ALTAN ÇOTUR1, E.Bahar KURT1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

SS-032	 Göğüs Hastalıkları Hekimlerinin Obstrüktif Akciğer Hastalıklarının Yönetiminde Kılavuzlara Uyumu

	 Tuğba Kara1, Elif Torun Parmaksız1, Eylem Acartürk Tunçay1, Azat Kapan1

	 1S.B.Ü. Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-033	 KOAH Hastalarında Komorbidite Sıklığının Hastalık Evresi ile İlişkisi ve Sağkalıma Etkisinin 
Değerlendirilmesi

	 Muhammed İnanç1, Halil İbrahim Yakar1, Handan İnönü Köseoğlu1, Ahmet Cemal Pazarlı1, Gökhan Aykun1

	 1Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları ABD

SS-034	 GOLD ABE Değerlendirme Aracı Bileşenleri ile İnflamasyon İndeksi İlişkisinin Değerlendirilmesi

	 Mehmet Ercan ARSLAN1, Özlem ŞENGÖREN DİKİŞ1, Fulden CANTAŞ TÜRKİŞ2

	 1Muğla Sıtkı KOÇMAN Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Muğla Sıtkı KOÇMAN Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyoistatistik Anabilim Dalı

SS-035	 KOAH’lı Hastalarda Nütrisyon Durumu Hastaneye Yatış İçin Bir Öngörücü Faktör Olabilir mi?

	 Merve Nur KARAKURT1, Melike Yüksel YAVUZ1, Ceyda MAHLEÇ1, Muzaffer Onur TURAN1,
	 Bünyamin SERTOĞULLARINDAN1

	 1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi , Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-036	 Türkiye’de KOAH Fenotiplerinin Klinik ve Fonksiyonel Heterojenitesi: DIPTUR Çalışması

	 Tevfik Özlü1, Özlem Şengören Dikiş2, Fulden Cantaş Turkiş3, Ceren Degirmenci4, Ahmet Ilgazlı5, İnci Gülmez6, 
Burcu Yalçın7, Gülistan Karadeniz8, Yasemin Söyler9, Hatice Selimoğlu Şen10, Aysel Sünnetçi11, Nimet Aksel8, 
Sibel Boğa12, Nurhan Sarıoğlu13, Hacı Ahmet Bircan14, Aylin Çapraz15, Serap Argun Barış8, Aycan Yüksel16, 
Umut Sabri Kasapoğlu17, Sibel Arınç12, Esra Yarar18, Nur Aleyna Yetkin19, Füsun Şahin20, Ali Tabaru21,

	 Dildar Duman12, Günhan Yavaşoğlu22, Dursun Tatar8, Mehmet Karadağ23, Kadir Çoban1, Ersin Alkılınç5, Ebru 
Taş6, Taha Tahir Bekçi7, Derya Kızılgöz9, Buket Mermit11, Murat Kavas12, Hakan Alp Yılmazlı14, İlknur Başyiğit5, 
Esen Sayın Gülensoy16, Meltem Ağca12, Filiz Alkan Baylan18, Canan Bol19, Berat Uslu20, Gamze Çelik23
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	 1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Trabzon, Türkiye 
2Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Muğla, Türkiye 
3Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi, Biyoistatistik Anabilim dalı, Muğla, Türkiye 
4Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Muğla, Türkiye 
5Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Kocaeli, Türkiye 
6Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Kayseri, Türkiye 
7Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Konya, Türkiye 
8Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Anabilim dalı, İzmir, Türkiye 
9Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim 
dalı, Ankara, Türkiye 
10Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Diyarbakır, Türkiye 
11Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Van, Türkiye 
12Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Anabilim dalı, İstanbul, Türkiye 
13Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Balıkesir, Türkiye 
14Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Isparta, Türkiye 
15Amasya Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Amasya, Türkiye 
16Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Ankara, Türkiye 
17Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Malatya, Türkiye 
18Necip Fazıl Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Kahramanmaraş, Türkiye 
19Kayseri Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Kayseri, Türkiye 
20Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Anabilim dalı, İstanbul, Türkiye 
21Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, 
Niğde, Türkiye 
22Bolvadin Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Bolvadin, Türkiye 
23Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim dalı, Bursa, Türkiye

Salon 9	 Sözlü Bildiri Oturumu 7	 13:20-14:20
Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Coşkun Doğan, Abdurrahman Şenyiğit

SS-037	 Malign Plevral Mezotelyoma Cerrahisinde Ekstraplevral Pnömonektomi ve Plörektomi/
Dekortikasyonun Karşılaştırılması

	 Selime Kahraman1, Attila Özdemir2, Recep Demirhan2

	 1Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, İstanbul 
2Kartal Dr Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Göğüs Cerrahisi, İstanbul

SS-038	 Lokal İleri Evre Akciğer Kanserinde Uygulanan Ekstended Pulmoner Rezeksiyonların Sonuçları ve 
Sağkalım Verileri: 29 Hastalık Tek Merkez Deneyimi

	 Okan Karataş1, Berkay Şen1, Nilay Çavuşoğlu Yalçın1, Gürhan Sinan Özgünlü1, Ayşegül Güler1, Emin Mert1, 
Muharrem Özkaya1

	 1Antalya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

SS-039	 Anatomik Akciğer Rezeksiyonu Sonrası 1 Yıllık Mortalite ile İlişkili Faktörlerin Değerlendirilmesi

	 Eren Zenci1, Argün Kış1, Gökhan Öztürk1, Naim Şüküroğlu2, Nagihan Yağın Türkmen1, Ümit Aydoğmuş3

	 1Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı 
2Denizli Devlet Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
3Denizli Özel Sağlık Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği
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SS-040	 Skuamöz Hücreli Akciğer Karsinomlarında PD-L1 ve Genomik Profil Merkezimiz Verileri ve Literatürle 
Uyumunun Değerlendirilmesi

	 Neslihan Fener1

	 1S.B.Ü Yedikule göğüs hastalıkları ve göğüs cerrahisi E.A.H

SS-041	 Primer Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanserlerinde Uygulanan Genişletilmiş Akciğer Rezeksiyonları

	 Sibel Salman Biltekin1, Selim Şakir Erkmen Gülhan3, Nurettin Karaoğlanoğlu2, Tamer Altınok5,
	 Abdullah İrfan Taştepe3

	 1Kocaeli Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahisi 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Göğüs Cerrahisi ABD 
3Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH Göğüs Cerrahisi Kliniği 
4Liv Hospital Ankara Göğüs Cerrahisi 
5Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi Hastanesi Göğüs Cerrahisi

SS-042	 Prognostik Nutrisyonel İndeksin Akciğer Kanseri Evresi ve PET-BT SUV-max Değeri ile Birlikte 
Değerlendirilmesi

	 İlknur Kaya1, Ümran Erbay1, Şebnem Emine Parspur1, Feride Marım1, Mehmet Doğan1,
	 Şerife Kaya1, Jülide Kan1

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kütahya, Türkiye

Salon 10	 Sözlü Bildiri Oturumu 8	 13:20-14:20
Girişimsel Pulmonoloji
Oturum Başkanları: Barış Demirkol, Demet Turan

SS-043	 Endobronşiyal Ultrasonografi Eşliğinde Transbronşiyal İnce İğne Aspirasyonu (EBUS-TBNA) 
Sonuçlarının Retrospektif Değerlendirilmesi

	 Hikmet Çoban1, Nurhan Sarıoğlu1, Rabia Şahin1, Mustafa Çolak1, Merve Yumrukuz Şenel1, Şeyma Duymaz1, 
Fuat Erel1

	 1Balıkesir Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Hastanesi

SS-044	 Fiberoptik Bronkoskopi Prosedürü Sırasında İntrakranial Basıncın Optik Sinir Kılıf Çapının Tekrarlayan 
Ultrasonografik Ölçümleriyle Değerlendirilmesi

	 Ensar Cihat EMİROĞLU1, Olcay AYÇİÇEK1, Funda ÖZTUNA1, Ahmet Oğuzhan KÜÇÜK1,
	 Mehtap PEHLİVANLAR KÜÇÜK1

	 1Karadeniz Teknik Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD

SS-045	 Bir Şehir Hastanesinde Rijit Bronkoskopi Vakalarının Tanımlayıcı Analizi

	 Ekin Kelleci1, Ramazan Şahin1, Mustafa Çarkçı1, Barış Demirkol1, Ayşe Bahadır1, Sibel Yurt1,
	 Mehmet Akif Özgül1

	 1SBÜ Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-046	 EBUS-TBNA ile Benign ve Malign Tanı Alan Olgularda Lenf Nodu Boyutu ve Dağılımının Karşılaştırmalı 
Analizi

	 Özlem Erçen Diken1, Niğmet Özova2, Ömür Güngör3

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları
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SS-047	 Malign Santral Hava Yolu Obstrüksiyonu Nedeniyle Rijit Bronkoskopi Uygulanan Hastalarda 
Tanımlayıcı Özellikler ve Prognozu Belirleyen Faktörler

	 Ramazan Şahin1, Mustafa Çarkçı1, Barış Demirkol1, Ayşe Bahadır1, Sibel Yurt1, Mehmet Akif Özgül1

	 1SBÜ Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-048	 Fleksibl Bronkoskopi Uygulanan Hastalarımızda Yanlış Tanılar Ardından Saptanan Yabancı Cisim 
Aspirasyonları

	 Hasan Veysel Keskin1, Neslihan Özçelik2

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ahi Evren Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, Trabzon 
2Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize

Salon 11	 Sözlü Bildiri Oturumu 9	 13:20-14:20
Dijital Sağlık, Pulmoner Rehabilitasyon ve Palyatif Bakım
Oturum Başkanları: Neslihan Özçelik, Esra Pehlivan

SS-049	 Makine Öğrenmesi Yaklaşımı ile KOAH Alevlenmesi ve Pnömoni Ayrımının Değerlendirilmesi

	 İlknur Kaya1, Sami Olkaç2, Ümran Erbay1, Neslihan Özçelik3, Emre Bendeş4, Ali Erdem Özçelik5

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Kütahya, Türkiye 
2Kütahya Evliya Çelebi Eğitim Araştırma Hastanesi, Acil Tıp Kliniği, Kütahya, Türkiye 
3Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize, Türkiye 
4Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, 
Nevşehir, Türkiye 
5Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Rize, Türkiye

SS-050	 ChatGPT ve Gemini’nin Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) ile İlgili Sık Sorulan Sorulara 
Verdikleri Yanıtların Karşılaştırmalı Değerlendirilmesi: Göğüs Hastalıkları Uzmanlarından Oluşan Bir 
Panelin İncelemesi

	 Mutlu Onur Güçsav1, Ahmet Emin Erbaycu1, Damla Serçe Unat1, Aysu Ayrancı1, Onur Akçay2,
	 Ömer Selim Unat3, Şeyma Akçin1

	 1İzmir Bakırçay Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 
2İzmir Bakırçay Üniversitesi Göğüs Cerrahisi 
3SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-051	 Hipersensitivite Pnömonisinde Yapay Zekâ Sohbet Botlarının Kullanılabilirliği

	 Derya Yenibertiz1, Güzide Tomas2

	 1Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara 
2Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

SS-052	 Yapay Zeka Modellemeleri İle KOAH’lı Olgularda Pulmoner Rehabilitasyonun Etkinliğinin Tahmin 
Edilmesi

	 Hülya Şahin1, Onur Süneçli1, Hüseyin Umut Baştürk1

	 1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-053	 Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalarında Sanal Gerçeklik Gözlüğü ile Desteklenmiş Hasta Eğitim 
Programının Hasta Sonuçlarına Etkisi

	 Beliz YEKELER KAHRAMAN1, Zeliha TÜLEK2, Erdoğan ÇETİNKAYA3

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler 
Bölümü, İlk ve Acil Yardım Programı 
2İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Florence Nightingale Hemşirelik Fakültesi, İç Hastalıkları Hemşireliği ABD 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları ABD
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SS-054	 IL-5 Hedefli Biyolojik Tedavi Alan Şiddetli Eozinofilik Astımlı Hastalarda Pulmoner Rehabilitasyonun 
Klinik Sonuçlara Etkisi

	 Fulya Senem Karaahmetoğlu1, Zeynep Betül Özcan1, Şeyma Özden3, Esra Pehlivan2, Fatma Merve Tepetam3

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilimdalı 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
3Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji 
Kliniği

Salon 12	 Sözlü Bildiri Oturumu 10	 13:20-14:20
Uykuda Solunum Bozuklukları
Oturum Başkanları: Handan İnönü Köseoğlu, Emine Argüder

SS-055	 OSAS Tanılı Erkeklerde CPAP Tedavisinin Cinsel Fonksiyon ve Hormonal Parametrelere Etkisi

	 Yaşar İncekara1, Sedat Çiçek3, Güven Erbay2, Ahmet Şanlı2, Mustafa Kılıçarslan2

	 1Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı 
3Kaş Devlet Hastanesi Göğüs Hastalıkları

SS-056	 Obstrüktif Uyku Apnesi (OSA) Hastalarında Cinsiyete Bağlı Klinik ve Metabolik Farklılıklar

	 Songül ÖZYURT1, Ömer Faruk GAGİR1, Aziz GÜMÜŞ1, Neslihan ÖZÇELİK1, Ünal ŞAHİN1

	 1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize

SS-057	 Yeni Tanı OSAS’lı Bireylerin Yıllara Göre Yaş, VKİ ve AHİ Değerleri: 1633 Hastalık Tek Merkez Deneyimi

	 Ersin Gözcü1, Teyfik Turgut1, Mutlu Kuluöztürk1, Önsel Önel1, Siahmet Atlı1

	 1Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-058	 Hipertansif Obstrüktif Uyku Apnesi Hastalarında COMISA’nın Gizli Yükü

	 Büşra Durak1, Duygu Özol2, Sema Saraç2, İbrahim Durak3, Azra Meryem Tanrıkulu4

	 1Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Çorum 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı, İstanbul 
3Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Gastroenteroloji Bilim Dalı, Çorum 
4İstanbul Maltepe Devlet Hastanesi, Kardiyoloji Kliniği, İstanbul

SS-059	 Obstrüktif Uyku Apnesinde Pandemi Öncesi ve Sonrası Hasta Profili: 10 Yıllık Tabakalı Kohort Analizi

	 Bengü Kaan1, Ahmet Dilaver1, Mehtap Yiğiteli1, Sema Saraç1, Duygu Özol1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-060	 Obstrüktif Uyku Apnesi Şüphesinde Tanısal Teste Yönlendirmede Klinik İpuçlarının İncelenmesi ve 
Önceliklerin Belirlenmesi

	 Esra Aktekin Soydan1, Elif İrem Hızalan1, Deniz Doğan Mülazımoğlu1, Banu Eriş Gülbay1, Turan Acıcan1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara, Türkiye
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Salon 13	 Sözlü Bildiri Oturumu 11	 13:20-14:20
Klinik Sorunlar, Sağlık Politikaları
Oturum Başkanları: Ertan Sarıbaş, Güler Özgül

SS-061	 Hemodiyaliz ve Periton Diyalizi Hastalarında Solunumsal Semptomların Karşılaştırılması: Modifiye 
ANTS Anketine Dayalı Gözlemsel Çalışma

	 Elif Torun Parmaksız1, Ergün Parmaksız2, Metin Karakaya1, Sibel Karakaya1

	 1Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Nefroloji Kliniği

SS-062	 Non Kistik Fibrozis Bronşektazi Hastalarının Klinik, Etiyolojik ve Mikrobiyolojik Özellikleri

	 Şeyma Başlılar1, Gökçe Külah1, Ayşe Çapar1, Eylem Tunçay2, Ebru Özdemir Bek3, Fatma Özbaki4,
	 Hazan Özkoç1, Harun Öztürk2, İsmet Can Duman2

	 1Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Sancaktepe Şehit Prof.Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
3Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
4Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-063	 İnhaler Cihaz Kullanımı Eğitiminin Sonuçları: Aile Hekimliği Uzmanlık Öğrencilerinin Bilgi Düzeyine 
Etkisi

	 Fatih Alaşan1, Aynur Özdemir2, Gülçin Özkan Onur2, Utku Tapan1, Özge Oral Tapan1, Emine Neşe Yeniçeri2

	 1Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Göğüs Hastalıkları ABD. 
2Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Aile Hekimliği ABD.

SS-064	 Kronik Öksürükte Konka Kompresyon Sendromunun Rolü: Retrospektif Bir Analiz

	 Orhan Dalkılıç1, Bekir Sami Uyanık1, Yasemin Ongun1, Ahmet Kutluhan3, Tayfun Apuhan1

	 1Hisar Hospital Intercontinental, İstanbul 
2Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi, İstanbul 
3Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Denizli 
4Doğuş Üniversitesi, İstanbul

SS-065	 Solunum Fonksiyon Testine Hekimlerin Yaklaşımları ve Klinik Değerlendirmede Karşılaşılan Sorunlar

	 Şeyma Fersan Karakanlı1, Ayşe Bahadır1, Sibel Yurt1, Mehmet Akif Özgül1, Güler Özgül1, Lütfiye Kılıç1,
	 Barış Demirkol1, Mustafa Çarkçı1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

SS-066	 Solunum Yolu Hastalığı Nedeniyle Hastaneye Yatırılan Hastaların Yakınlarında Anksiyete ve 
Depresyon: Akut–Kronik Bakım Gereksinimi, Bakım Yükü (MCSI) ve Katz ADL ile İlişki

	 Orkun Eray TERZİ1, Ecenaz ÇEKİÇ SAKAR1, Merve Nur KARAHAN1, Fatih CAN1, Gülgün ÇETİNTAŞ AFŞAR1, 
Seyhan US DÜLGER1

	 1Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı
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Çay-Kahve Arası15.30-16.00

Salon 3	 Oturum 11	 14.30-15.30
PANEL: Multidisipliner Torasik Onkoloji Konseyi: Akciğer Kanserinde Güncel Tedavi Yaklaşımları
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Ahmet Emin Erbaycu, Bahar Kurt
Tartışmacılar: Saadettin Kılıçkap, Derya Yenibertiz, Serpil Dizbay Sak, Cabir Yüksel
14.30-14.45 Erken Evre ALK ve/veya EGFR Pozitif Olguda Adjuvan Tedavi Murat Kıyık

14.45-15.00 İleri Evre ALK ve/veya EGFR Pozitif Olguda Tedavi Sadettin Kılıçkap
15.00-15.15 Yaygın Evre KHAK Olgusunda Tedavi Ali Alkan

15.15-15.30 Sorular ve Tartışma

Salon 1	 Oturum 10	 14.30-15.30

UYDU SEMPOZYUMU

KOAH’ta Erken Harekete Geçmenin Önemi

Oturum Başkanı: Erdoğan Çetinkaya

Konuşmacı: Alberto Papi

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 1	 Oturum 12	 16.00-17.30

Klinik Olgu Konseyleri 1 (KEYPAD) 

 Oturum Başkanları: Ersin Günay, Mehmet Akif Özgül

16.00-16.25 Klinik Olgu Ceyda Mahleç

16.25-16.50 Bronkoskopik Olgu Onur Fevzi Erer
16.50-17.15 Radyolojik Olgu Gamze Durhan
17.15-17.30 Sorular ve Tartışma

Salon 2	 Oturum 13	 16.00-17.30
PANEL: Her Yönüyle Pulmoner Nodül 360°
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Ayten Kayı Cangır, Aydın Çiledağ

16.00-16.25
Pulmoner Nodülde Otomatik Risk Hesaplama, Önceliklendirme ve 
Karar Desteği

Ayşegül Gürsoy Çoruh

16.25-16.50 Periferik Nodülde Dokuya Giden Kısa Yol Grigoris Stratakos
16.50-17.15 Cerrahi Yaklaşımlar: Kime? Ne Zaman? Nasıl? Berker Özkan
17.15-17.30 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3	 Oturum 14	 16.00-17.30
PANEL: Uyku Apnesinde Güncel Konular (Mehmet Karadağ Onuruna)
Bilim Kurulu: Uykuda Solunum Bozuklukları
Oturum Başkanları: Mehmet Karadağ, Turan Acıcan
16.00-16.25 Uyku Apnesinde Yapay Zekâ ve Giyilebilir Teknolojiler Neslihan Özçelik

16.25-16.50 PAP Tedavisi: Hangi Hastaya Hangi Cihaz? Zeynep Zeren Uçar

16.50-17.15
PAP Dışı Tedavi Seçenekleri: Farmakolojik Tedaviler ve Gelecek 
Perspektifler

Elif Torun Parmaksız

17.15-17.30 Sorular ve Tartışma  

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 1	 17.40-19.00
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Fatih Alaşan, Selda Günaydın

Elektronik Poster Bildiri Oturumu

PS-001	 Granülomatöz Hastalıkların Ayırıcı Tanısında Kaviter Sarkoidoz: Nadir Bir Olgu

	 Emel Elif DEĞİRMENCİ1, Beyza KEREM1, Ersin GÜNAY1

	 1Etlik Şehir Hastanesi

PS-002	 Yoğun Bakımda Gelişen Bir Candida Auris Fungemisi Olgusu

	 Harun Öztürk1, Adar Can Sarıkaş1, elif torun parmaksız1, nagihan durmuş koçak1, eylem tunçay1

	 1Sancaktepe Şehit Prof Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-003	 Brucella ve Plevra: Nadir Ama Kritik Bir Buluşma

	 Beytül Yaşkıran1, Sultan Kıratlı1, Gamze Kaplan1, Kerim Yeşildağ1, Turgut Teke1

	 1Necmettin Erbakan Üniversitesi

PS-005	 Maligniteyi Taklit Eden Endobronşiyal Tüberküloz

	 Gamze Kaplan1, Beytül Yaşkıran1, Sultan Kıratlı1, Hacı Hasan Esen1, Kerim Yeşildağ1, Turgut Teke1

	 1Necmettin Erbakan Üniveristesi

PS-006	 Nedeni Bilinmeyen Ateş, Hipoksemi, Mediastende Kitlesel Görünüm: Mediastinit mi?, Aort Anevrizması mı?

	 Ömer Faruk GAGİR1, Songül ÖZYURT1, Dilek GÜRBÜZ1, Neslihan ÖZÇELİK1, Nur HÜRSOY2, Hasan TÜRÜT3, 
Serhat AKTAŞ4, Ogün BÜLBÜL4, Aziz GÜMÜŞ1, Bilge Yılmaz KARA1, Dilek KARADOĞAN1, Ünal ŞAHİN1

	 1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize 
2Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Radyoloji Anabilim Dalı, Rize 
3Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Rize 
4Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Nükleer Tıp Anabilim Dalı, Rize

PS-007	 İmmünkompetan Bir Hastada Candida Glabrata ile İlişkili Nadir Bir Kronik Öksürük Olgusu

	 Fatma Gülsüm KARAKAŞ1, Umut İLHAN1, Bahar AYDOĞAR1, Useyma ALKHATİP1, Erdoğan ÇETİNKAYA1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-008	 Sessiz Yolcu: Pelvik Actinomikoz’un Akciğerlerdeki Beklenmedik İzleri

	 Dilara Kış Gökcecik1, Mustafa Ersözlü1, İrem Aras1, Serhat Erol1, Oya Kayacan1, Salih Taşkın2

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları Ve Doğum Anabilim Dalı
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PS-009	 Anti-Tüberküloz Tedavi Sırasında Gelişen Sistemik İlaç Aşırı Duyarlılık Reaksiyonu; Ağır Eozinofili ve 
Solunum Sıkıntısı

	 Tülay Akarca1, Onur Karaman1, Burcu Oktay Arslan1, Hasibe Aytaç1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM

PS-010	 Yakıt Aspirasyonu Sonrası Hızlı Progresyon Gösteren Ekzojen Lipoid Pnömoni

	 Sümeyye Nur Kundakçı1, Ayşenur Zengin Budağ1, Ersin Günay1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

PS-011	 Hemoptiziden Aspergillus Enfeksiyonuna Giden Yolculuk

	 Arslan Akargül1, Nalan Ogan1

	 1Etlik Şehir Hastanesi

PS-012	 Sağlıklı Genç Bir Kadında Toplum Kökenli Pseudomonas Aeruginosa Pnömonisi

	 Sevgisun Nayki Kıral1, Özgenur Ergün1, Sinem Nedime Sökücü1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-013	 İmmünkompetan Hastada Mycobacterium Simiae Pnömonisi

	 Sena Melis Sert1, Emine Afşin2

	 1Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite Hastanesi 
2Bolu Abant İzzet Baysal Üniversite Hastanesi

PS-014	 IL-12/23 İnhibitörü Kullanan Psöriazis Tanılı Hastada Hıçkırık İle Prezante Olan Klamidya Pnömonisi

	 Erdinç Yıldız1, Serpil Kübra Kılıç1, Onur Fevzi Erer1, Sinem Ermin1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi / İzmir

PS-015	 Akciğerin Nekrotizan Pnömonisi: Mukormikozis Olabilir mi?

	 Esra Şentürk1, Hilal Boyacı1, Yasemin Arı Yılmaz1, Büşra Durak1

	 1Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

PS-016	 İmmünsüprese Tedavi Alan Hastada Tromboflebite Sekonder Gelişen Septik Pulmoner Emboli

	 Harun Kezer1, Önsel Öner1, Gamze Kırkıl1

	 1Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-017	 S. Aureus İlişkili Nekrotizan Pnömoni: Kaviter Akciğer Tutulumu Olan Bir Olgu Sunumu

	 Fatma Betül Onar1, Büşra Kulaksız Durak1, Hilal Boyacı1, Yasemin Arı Yılmaz1

	 1Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-018	 Maligniteyi Taklit Eden Pulmoner Aktinomikoz

	 Ataa Ummuhan Ebrahim1, Eda Karaman1, Tarık Buğra Tapar1, Zehra Dilek Kanmaz1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastenesi.İstanbul/ Türkiye

PS-019	 Genç Hastada Beklenmeyen Bir Tanı: Pulmoner Aktinomikoz

	 Abdullah OĞUR1, Merve ŞAHİN YÜKSEKYAYLA1, Esma KUTLU1, Cengizhan SEZGİ1, Maruf ŞANLI2

	 1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gaziantep 
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Gaziantep

PS-021	 Nadir Bir Torasik Hidatik Kist Olgusunda Uzun Dönem Takibin Önemi

	 Mehmet Sait Yalçın1, Mahmut Ülger1, Şerif Kurtuluş1, Atalay Şahin2

	 1Harran Üniversitesi Göğüs Hastalıkları
	 2Harran Üniversitesi Göğüs Cerrahisi
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E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 2	 17.40-19.00
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Hayriye Bektaş Aksoy, Abdullah Kansu

PS-023	 Daptomisin İlişkili Eozinofilik Pnömoni: Klinik ve Radyolojik Bulgular Eşliğinde Nadir Bir Olgu

	 Ebru Koyuncu Önal1, Müberra Ayşe Yazgan2, Berivan Şanlı2, Talha Kozak2, İrem Ece Ersarı2, Ayşe Özlem 
Mete2, Nazan Bayram1

	 1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-024	 Maligniteyi Taklit Eden Kitlesel Görünümlü Pnömoni: Bir Olgu Sunumu

	 Elif Ava1, Hanifi Yıldız1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi

PS-025	 Adrenal Yetmezliğin Nedeni Vorikonazol mu?

	 Ayşegül Karalezli2, Hülya Ergüden2, Nur Hançeroğlu1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 
2Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

PS-026	 Tüberküloz Lenfadenite Eşlik Eden İlaç İlişkili Sarkoid Benzeri Reaksiyon Olgusu

	 Hamza Ogun1, Deniz Akyol Yaşar1

	 1Bezmialem Vakıf Üniversitesi

PS-027	 Erişkinde Stafilokok Pnömonisi ile Konulan Gecikmiş Bir Tanı: Kronik Granülomatöz Hastalık

	 Fidan Küçükkaya1, Veysi Tekin1, Hadice Selimoğlu Şen1, Süheyla Kaya1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

PS-028	 Silikozis Zemininde Gelişen 15 Yıllık Kronik Mycobacterium Kansasii Enfeksiyonu

	 Ahmet Nizam1, Onur Fevzi Erer1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-029	 Tipik Bir Etkenin Atipik Pnömonisi: Klebsiella Pnömonisi

	 Aslı Sümbül1, Emine Özsarı1, Emine Afşin1

	 1Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-030	 Diyabetik Ketoasidoz ve Kontrolsüz Diabetes Mellitus Zemininde Gelişen Pulmoner Mukormikoz: Olgu 
Sunumu

	 Ahmet Zeyneddin1, Nur Aleyna Yetkin1, Burcu Baran1, Bilal Rabahoğlu1, Nuri Tutar1,
	 İnci Gülmez1, Fatma Sema Oymak1

	 1Erciyes Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-031	 Akciğer Kanserini Taklit Eden ve Post-Lobektomi Şilöz Efüzyonla Seyreden Tüberküloz Olgusu

	 Ece Yasemin Demirkol1, Barış Demirkol2, İnanç Yazıcı1, Hasan Akın1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-032	 Nadir Bir Septik Pulmoner Emboli Vakası

	 Ümran İriş1, Mehmet Hakan Bilgin1, Hanifi Yıldız1

	 1Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi
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PS-033	 Tüberküloz Hastasıyla Aile Teması Olan Çocuklarda ve Ergenlerde Tüberkülozun Erken Teşhisi

	 Rafiq Bayramov1, Ceyhun Ismayilzade1, Arzu Irzayeva1

	 1Azerbaycan Tıp Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-034	 EBUS-TBİA ile Tüberküloz Tanısı Alan Non-Nekrotizan Granülomatöz Lenfadenit: Bir Olgu Sunumu

	 Niğmet Özova1, Özlem Erçen Diken1

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi,Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-035	 İmmünsüpressif Hastada Aktinomiçez ve Aspergillus Ko-enfeksiyonu

	 Emine Argüder1, Nurettin Karaoğlanoğlu2, Mahmut Subaşı2, Ecenur Ceylan Kafa1

	 1Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği

PS-036	 Kronik Kaviter Pulmoner Aspergilloz: İmmünsüpresyon Olmaksızın Kaviter Akciğer Lezyonunun Ayırıcı 
Tanısında Önemli Bir Olgu

	 Aylin KEÇELİ BULUT1, Özlem ERÇEN DİKEN2, Sibel KARA2, Sinem BERİK SAFÇİ2, Oya YILDIZ İLHAN3

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi

PS-037	 Tedaviye Bağlı İmmün Trombositopeni Gelişen ve Rekürrens Gösteren Mycobacterium Avium 
Kompleksi Olgusu

	 Mervenur Atcı1, Pınar Çimen1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-038	 Folfox Rejiminin Komplikasyonu: Akciğer Toksisitesi Nadir Bir Olgu

	 Arslan Akargül1, Emine Bahar Kurt1

	 1Etlik Şehir Hastanesi

PS-039	 Astım Tanısı ile İzlenen Genç Kadında Endobronşiyal Tüberküloz: Maligniteyi Taklit Eden Bir Olgu

	 Hilal Bozkurt1, Nur Aleyna Yetkin1, Bilal Rabahoğlu1, Burcu Baran1, Nuri Tutar1, İnci Gülmez1,
	 Fatma Sema Oymak1

	 1Erciyes Üniversitesi

PS-040	 Akciğer Aktinomikozu Zemininde Bronşektazili Hastada Lobektomi Sonrası Gelişen Bronkoplevral 
Fistül Olgusu

	 Zeynep Güney1, Umut İlhan1, Bahar Aydoğar1, Halit Çınarka1, Erdoğan Çetinkaya1, Mustafa Çörtük1

	 1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-041	 Mediastinal Lenfadenopatide Tanı Tuzağı: Silikozis ve MAC Akciğer Hastalığı Birlikteliği

	 Mervenur Atcı1, Enver Yalnız1, Ömer Selim Unat1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-042	 Atipik Seyirli Bir Miliyer Tüberküloz Olgusu: Akciğer, Renal ve Serebral Tutulum

	 Merve Çamdevirmez1, Fatmanur Bağcı1, H.Canan Hasanoğlu2

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, Türkiye 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Ankara, Türkiye
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E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 3	 17.40-19.00
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Özkan Yetkin, Barış Poyraz

PS-043	 Bronşektazi Zemininde Pulmoner Tüberküloz ile Karışabilen Nadir Pnömoni Etkeni Pulmoner 
Nokardiyozis

	 Enver Yalnız1, Begüm Özkaya1, Tuba Tatlı Kış1

	 1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-044	 İmmünsupresif Hastada Pnömoniye Yaklaşım: CMV ve Pneumocystis Jirovecii Birlikteliği

	 Yeşim Polat1, Elif İrem Hızalan1, Beyda Çam1, Hilal Kaplan1, Deniz Doğan Mülazımoğlu1, Miraç Öz Kahya1, 
Aslıhan Gürün Kaya1, Serhat Erol1, Fatma Arslan1, Akın Kaya1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-045	 Maligniteyi Taklit Eden ve Cerrahi Sonrası Tanı Alan Tüberküloz Olgusu

	 Abdullah OĞUR1, Ömer BAYRAM1, Esma KUTLU1, Cengizhan SEZGİ1, Ahmet Ferudun IŞIK2

	 1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gaziantep 
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Gaziantep

PS-046	 İmmünsüpresyon Zemininde Akciğerde Kaviter Lezyonlarla Seyreden Candida ve Acinetobacter 
baumannii Koenfeksiyonu

	 Dijvar Alpaslan1, Hülya Şahin1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH

PS-047	 Viral Pnömonilerin Sessiz Etkeni: RSV Olgusu

	 Füsun Parlakyiğit1, Serhat Erol1, Özlem Özdemir Kumbasar1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara

PS-048	 Viral Pnömonileri Taklit Eden Bir Atipik Etken: Legionella Pnömonisi Olan İki Olgu

	 Gülşah Ethemoğlu1, Hatice Kalaycıoğlu1

	 1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-049	 Mounier-Kuhn Sendromlu Gebe Hastada Gelişen Akut Bronşit

	 Elif İrem Gürbüz1, Emine Özsarı1

	 1Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi EAH

PS-050	 Travmanın Gölgesinde Unutulan Tanı: Dirençli Tüberküloz

	 Gülşah Ethemoğlu1, Hatice Kalaycıoğlu1

	 1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-051	 Maligniteyi Taklit Eden Yabancı Cisimden Pulmoner Aktinomikoza Uzanan Bir Olgu

	 Sedanur Özyüksel1, Deniz Çağın İşler1, Berke Mert İskender1, Hayriye Aydın1, Ekrem Cengiz Seyhan1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, İstanbul

PS-052	 Epidemiological Condition of Tuberculosis Among Initially Registered Children and Adolescents in The 
Republic of Azerbaijan

	 Rafik Bayramov1, Jeyhun Aliyev2

	 1Azerbaijan Medical University, Department of Pulmonary Diseases, Central Public Legal Official of 
Pulmonary Diseases, Children’s Tuberculosis Hospital, Azerbaijan, Baku 
2Central Public Legal Official of Pulmonary Diseases, Children’s Tuberculosis Hospital, Azerbaijan, Baku
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PS-053	 Kolesistit Ön Tanısından Tüberküloz Peritonit ve Tüberkülom Tanısına; Nadir Bir Ekstrapulmoner 
Tüberküloz Olgusu

	 Hamza ARAS1, Burcu Oktay ARSLAN1, Onur KARAMAN1, Tülay AKARCA1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH

PS-054	 İmmun-Kompetan Hastada Maligniteyi Taklit Eden Invaziv Pulmoner Aspergillosis

	 Sena Ebru Çağlar1, Useyma Alhatib1, Ramazan Eren1, Umut İlhan1, Zeynep Güney1, Duygu Uzunoğlu1, 
Erdoğan Çetinkaya1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hatanesi

PS-055	 Nadir Bir Vaka Sunumu : Bronkosentrik Granülomatozis

	 Nuriye Hilal Yüce1, İpek Çalık1, Nur Büyükpınarbaşılı2, Ayşe Bahadır1

	 1Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Tıbbi Patoloji Kliniği, İstanbul

PS-056	 Endobronşial Aspergilloz: Bir Olgu Sunumu

	 Berrin Zinnet Eraslan1, Elif Yılmaz1, Zuhal Kuş Silav2, Sevda Cömert1

	 1Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi Patoloji

PS-057	 Şiddetli Öksürükle Başvuran Bir Hastada Beklenmeyen Tanı: Özofagus Rüptürü

	 Dilara Şevval SAĞLIK1, Saltuk Buğra KAYA1

	 1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-058	 Pulmoner İnvaziv Aspergilloz

	 Çağan Asparuk1, Fatma Ezgi Altun Acar1, Aslıhan Aras1, Ayşe Yağmur Şahin1, Fatma Pelin Erhan1, Kadir 
Akyıldız1, Hüseyin Güntekin Eren1, Naciye Mutlu1, Hüseyin Cem Tigin1, Murat Kıyık1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-059	 İmmunsuprese Hastada Kaviter Akciğer Lezyonu ile Prezente Olan Pulmoner Aspergilloz Olgusu

	 Elif Demir1, Eslem Gül1, Ayşe Bahadır1, Sibel Yurt1, Barış Demirkol1, Mehmet Akif Özgül1, Lütfiye Kılıç1, Güler 
Özgül1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs hastalıkları kliniği

PS-060	 Rifampisine Bağlı Trombositopeni Olgusu

	 Ömer Faruk Sari1, Gülistan Karadeniz1, Ali Kıraç1, Zeynep Selen Saçıkara1, Onur Şeremet1

	 1Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi

PS-061	 Barthonella Henselae / Kedi Tırmığı Hastalığında Akciğer Tutulumu

	 Bade Yağmur Gürel1, H. Canan Hasanoğlu2

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları AD 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD

PS-062	 NF-1 Öyküsü Bulunan Bir Hastada Rüptüre Pulmoner Kist Hidatik

	 Ömer BAYRAM1, Abdullah OĞUR1, Haşim NYAZI1, Merve ŞAHİN YÜKSEKYAYLA1, Mahşuk TAYLAN1

	 1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gaziantep

PS-063	 Balgam, Kan ve İdrar Kültürlerinde Üreme Durumlarının Klinik ve Mikrobiyolojik Değerlendirilmesi

	 Mehmet KABAK1, Abdullah Reşit Kılıç2

	 1Mardin Artuklu Üniversitesi Tıp Fakültesi 
2Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi



25-28 MART 2026
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

55www.asyoduask2026.com

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

26
 M

ar
t 2

02
6 

Pe
rş

em
be

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 4	 17.40-19.00
Astım ve Alerji-İmmünoloji, Yoğun Bakım
Oturum Başkanları: Şeyma Özden, Metin Keren

PS-064	 Kontrolsüz Astımın Altında Yatan Neden: Buğday Unu Alerjisine Bağlı Mesleksel Astım- Olgu Sunumu

	 Ahmet Kutsi Erkoç1, Müge Erbay2, Aleyna Bektaş Hocek1, Funda Öztuna1

	 1KTÜ Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon, Türkiye 
2KTÜ Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İmmünoloji ve Alerji Bilim Dalı, Trabzon, Türkiye

PS-065	 Malignite Gibi Prezente Olan ABPA Olgusu

	 Abdulsamet Karaman1, İsmet Bulut1, Zeynep Yeğin Katran1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-066	 Ağır Eozinofilik Astımda Anti-IL5 Tedavilerine Yetersiz Yanıt Sonrası Dupilumab ile Belirgin Klinik 
İyileşme: Bir Olgu Sunumu

	 Yunus Bozkurt1, Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-067	 İleri Yaşta Tanı Alan Kistik Fibrozis Olgusu: CFTR Heterozigot Mutasyon Taşıyıcılığında Seronegatif 
ABPA-HAM ve Ağır Eozinofilik Astım Birlikteliği

	 Sinem BERİK SAFÇİ1, Begüm MÜJDE2, Özlem ERÇEN DİKEN1

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-068	 Bronşektazide Etiyolojik Değerlendirmenin Klinik Sonuçlara Etkisi: Yaygın Değişken İmmün Yetmezlik

	 Merve Toprakoğlu Yalçın1, Hatice Canan Hasanoğlu2

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, Türkiye. 
2AYBÜ Tıp Fakültesi/ Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, Türkiye

PS-069	 Tekrarlayan ve Persistan Pnömonilerde Primer İmmün Yetmezlik : Olgu Sunumu

	 Ayşe Kübra Arslan1, Murat Kavas1, Metin Keren1, Elif Yorgancıgil1, Kemal Berk Benlioğlu1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-070	 Oral Kortikosteroid Bağımlı Eozinofilik Ağır Astımda Benralizumab Tedavisi: Olgu Sunumu

	 Furkan Yapan1, Kübra Işık1, Şadan Soyyiğit3, Emine Argüder2

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıklari Kliniği 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD 
3Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi İmminoloji ve Allerji Hastalıkları AD

PS-071	 Hiper IgE (JOB) Sendromlu Hastada Pulmoner Emboli: Genetik Trombofili Eşliğinde Nadir Bir Olgu

	 Mazlum Dursun1, Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1, Fatma Terzioğlu Şahin1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-072	 Bronşektazi ile Gelen Tanısal İpucu: Primer İmmün Yetmezlik Olgusu

	 Dilara Şevval SAĞLIK1, Saltuk Buğra KAYA1

	 1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-073	 Astımlı Hastada Nadir Bir Tanı: Allerjik Bronkopulmoner Aspergillozis Olgusu

	 Mustafa Kılıç1, Begümay Şimşir1, Burcu Öztürk Şahin1, Yakup Arslan1, Deniz Doğan1,
	 Nesrin Öcal1, Cantürk Taşçı1

	 1SBÜ Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara
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PS-074	 Besin Alerjilerinin Erişkinlerdeki Klinik Seyri: Retrospektif Tek Merkez Deneyimi

	 Özge Atik1

	 1Van Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-075	 Kritik Hastada Nüks Morgagni Hernisinin Acil Cerrahi Yönetimi

	 Murat Kılıç1, Merve Bıyıklı1

	 1inönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi

PS-076	 Travma Sonrası Hipokseminin Nadir Bir Nedeni: Tibia Kırığına Bağlı Yağ Emboli Sendromu

	 Rana Akansu1, Nur Aleyna Yetkin1, Bilal Rabahoğlu1, Burcu Baran1, Nuri Tutar1, İnci Gülmez1, Fatma Sema 
Oymak1

	 1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Gögüs Hastalıkları

PS-077	 SpO2 Düşüklüğü Yanlış Olabilir mi?

	 Asiye Yavuz1, Emine Ünal Ceran1, Belgin Akan1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Genel Yoğun Bakım Kliniği

PS-078	 Erişkin Kronik Akciğer Hastalıklarında RSV: Yoğun Bakım Olgu Serisi ve Güncel Korunma Yaklaşımları

	 Gülsüm Genç Akçor1, Özlem Erçen Diken2, Gülşen Güler1, Hüseyin Erzurumluoğlu1, Yasin Duman1, Esra Aybal1

	 1Adana Şehir Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Adana Tıp Fakültesi

PS-079	 Akut Solunum Yetmezliğinde Pendelluft Akımının EIT ile Gösterimi: Kronik Hipoventilasyonlu Bir 
Hastada Olgu Sunumu

	 Berfin Acar1, Muhammed Hacıosmanoğlu1, Davut Aydın2, Mehtap Pehlivanlar Küçük2

	 1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi , Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı , Trabzon , Türkiye 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi , Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı ,Yoğun Bakım Bilim Dalı , 
Trabzon , Türkiye

PS-080	 Yoğun Bakım Hemşirelerinde SF-36 Yaşam Kalitesi

	 Asiye Yavuz1, Emine Ünal Ceran1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Genel Yoğun Bakım Kliniği

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 5	 17.40-19.00
Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Bünyamin Sertoğullarından, Ebru Şengül Parlak

PS-081	 Nadir Görülen Gecikmiş Tanı: Swyer- James- Macleod Sendromu

	 Gökçe Kuş Okan1, Özkan Yetkin1, Hüseyin Lakadamyalı1, Deniz Çelik1, Ahmet Yurttaş1

	 1Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Antalya

PS-082	 Normal Spirometri Orantısız DLCO Düşüklüğü SKK ile Doğrulanan Grup 1 PAH’da Kombine Tedavi

	 İrem Salıcı1, Özlem Erçen Diken1, Gülhan Yüksel1

	 1Adana Şehir Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-083	 Septik Pulmoner Emboliyi Taklit Eden Migratuar Pulmoner Kavitasyonlar: Fatal Gastrointestinal 
Perforasyonu ile Seyreden Atipik Granülomatozis Polianjitis Olgusu

	 Dilara İnaltekin1, Pınar Mutlu1

	 1Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD
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PS-084	 Sistemik Lupus Eritematozus ve Renal Transplantlı Hastada Diffüz Alveolar Hemoraji: Olgu Sunumu

	 Merve Hıdır1, Ali Taha Türkyaşar2, Güler Özgül1, Sibel Yurt1, Ayşe Bahadır1, Barış Demirkol1, Lütfiye Kılıç1, 
Mehmet Akif Özgül1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Kliniği, İstanbul

PS-085	 Normal Akciğere Anormal Sistemik Arteriyel Beslenme Gösteren Pulmoner Sekestrasyon Olgusu

	 İkra Nur Gergin1, Muhammed Abdullah1, Nevra Güllü Arslan1, Esra Arslan Aksu1, Burcu Özdemir1, Levent 
Özdemir1, Mirsad Yalçınkaya2

	 1Samsun Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Samsun Şehir Hastanesi Radyoloji Kliniği

PS-086	 Pulmoner Emboliyi Taklit Eden Tümöral Pulmoner Arter Obstrüksiyonu: Olgu Sunumu

	 Ömer Bayram1, Abdullah Oğur1, Haşim Nyazı1, Merve Şahin Yüksekyayla1, Mahşuk Taylan1

	 1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gaziantep

PS-087	 Atipik Prezentasyonlu Bir Granülomatozis Polianjit: Bir Tanısal İkilem

	 Zeynep Sena Yurtgezen1, Bahar Aydoğar1, Ahmet Pehlivan1, Helin Su Kaya1, Zeynep Sonat1, Cemal Bes2, 
Mustafa Çörtük1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-088	 Pulmoner Emboli ve Patent Foramen Ovale – Tek Hasta İki Ayrı Klinik Antite

	 Ümran ERBAY1, Taner ŞEN2, Büşranur AYDOĞDU1, Şebnem Emine PARSPUR1, Feride MARIM1, İlknur KAYA1, 
Mehmet DOĞAN1, Şerife KAYA1

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı

PS-089	 İmmün Trombositopenik Purpurada Tedavi Altında Tekrarlayan Pulmoner Tromboembolizm

	 Elif İrem HIZALAN1, Pelinsu Altun1, Mustafa ERSÖZLÜ1, Deniz DOĞAN MÜLAZİMOĞLU1, Serhat EROL1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-090	 Nadir Bir Olgu: Mikroskopik Polianjitis Akciğer Tutulumu

	 Ebru Ceren Aydın1, Ramazan Şahin1, Barış Demirkol1, Cemal Bes2, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1, Sibel Yurt1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul 
2Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Romatoloji Kliniği, İstanbul

PS-091	 Diş Apsesine Sekonder Gelişen Septik Pulmoner Emboli: Olgu Sunumu

	 Feride Tamay Tatlı1, Hakan Kahraman1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-092	 Sırt Ağrısıyla Prezente Olan Pulmoner Sekestrasyon Olgusu

	 Elif Yorgancıgil Ekici1, Ayşe Kübra Arslan1, Tunahan Refik Dumlu1, Merve Yumuşak1, Murat Kavas1

	 1SBÜ Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-093	 Non-Travmatik Bir Pulmoner Hematom Olgusu

	 Muhammed Kadri Konak1, Mert Emin Şenel1, Muhammet Atıf Karagöl1, Sefa Murat Devran1,
	 Aytül Hande Yardımcı2, Ali Yeginsu3, Lütfiye Kılıç1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Radyoloji Kliniği 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği
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PS-094	 Dispneik Genç Olguda Nadir Bir Konjenital Anomali: Pulmoner Arter Agenezisi

	 Zeynep Sonat1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Bahar Aydoğar1, Helin Su Kaya1, Zeynep Sena Yurtgezen1,
	 Mustafa Çörtük1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İstanbul

PS-095	 Azygos Venine Drene Olan PAPVR ve Eşlik Eden PDA

	 Ali Koç1, Zülfer Obuz Koç2, Şakir Yıldırım1

	 1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi 
2Mehmet Akif İnan EAH

PS-096	 Postpartum Dönemde Orta-Yüksek Riskli Pulmoner Embolide Sağ Atriyal Trombüs: Cerrahi Eksizyon 
ile Başarılı Yönetim Bir Olgu Sunumu

	 Sema Nur ÇALIŞKAN BURGAÇ1, Özlem ERÇEN DİKEN2, Begüm MÜJDE1, Esra AYBAL3, Şerafettin DEMİR4, 
İbrahim ÖZSÖYLER5

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Yoğun Bakım Kliniği 
4Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kardiyoloji Kliniği 
5Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kalp ve Damar Cerrahisi Kliniği

PS-097	 Pulmoner Tromboemboli Hastalarında Trombüs Lokalizasyonu Ne Kadar Önemli?

	 Veysel Bulan1, Gamze Kırkıl1

	 1Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-098	 İki Uç Arasında: Hemorajik İnme Zemininde Pulmoner Emboli Yönetimi

	 Rabia Özdemir Sanar1, Buket Mermit1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-099	 Pulmoner Tromboembolinin Maskeli Yüzü: Masif Plevral Efüzyon ile Seyreden Dört Olgu

	 Bahar Aydoğar1, Helin Su Kaya1, Zeynep Sena Yurtgezen1, Zeynep Sonat1, Erdoğan Çetinkaya1, Halit Çınarka1, 
Mustafa Çörtük1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul

PS-100	 İsoretinoin İlişkili Seronegatif Pulmoner Kapillerit Olgusu

	 Merve Toprakoğlu Yalçın1, Selcan Çiftçi1, Hatice Kılıç2, Hatice Canan Hasanoğlu2, Orhan Küçükşahin3

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, Türkiye. 
2AYBÜ Tıp Fakültesi/ Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara, Türkiye 
3AYBÜ Tıp Fakültesi/ Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Romatoloji Kliniği, Ankara, Türkiye

PS-101	 Akciğer Kanseri ve Venöz Tromboemboli

	 Esma YILMAZ1, Emine Bahar KURT2

	 1Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi 
2Etlik Şehir Hastanesi
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E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 6	 17.40-19.00
Girişimsel Pulmonoloji
Oturum Başkanları: Umut İlhan, Abdurrahman Yılmaz

PS-102	 Uzamış Postentübasyon Trakeal Stenozda Dilatasyon

	 Rümeysa Sönmez Yayla1, Özlem Soğukpınar1, Ülkü Aka Aktürk1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-103	 Paraözefagial Lenf Nodunun EUS-B ile Örneklenmesi Sonucu Adenokarsinom Tanısı: Olgu Sunumu

	 Serpil Kübra Kılıç1, Erdinç Yıldız1, Onur Fevzi Erer1, Sinem Ermin1

	 1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-104	 Mukoepidermoid Akciğer Kanseri: Olgu Sunumu

	 Muhammed Sarıgül1, Şerife Kaya1, Şebnem Emine Parspur1, Feride Marım1, İlknur Kaya1, Mehmet Doğan1, 
Ümran Erbay1

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-105	 Bronkoplevral Fistülde Metilen Mavisi ile Anında Tanı: Bronkoskopi ve Toraks Drenaj Görselleriyle 
Desteklenen Bir Olgu Sunumu

	 Zeynep Berna Uçar1, İpek Çalık1, Barış Demirkol1, Sibel Yurt1, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-106	 Bir Bakımevi Hastasında Rezolüsyonu Geciken Pnömoni

	 Feride Marım1, Mehmet Emre Tunç1, Seher Öğütlü Demirtaş1, Abdulhamit Şehid Kılınç2, Şengül Topçu2

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2KSBÜ Evliya Çelebi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-107	 Nefes Darlığının Ötesinde: Uzun Dönem Vokal Kord Paralizisi ile Seyreden Bir Olgu

	 Fatıma Yıldız1, Özlem Soğukpınar1, Muhsine Çobanoğlu1, İpek Özmen1, Ülkü Aka Aktürk1

	 1İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-108	 Kronik Öksürüğün Yaygın Bir Sebebi Olarak Tek Taraflı Vokal Kord Nodülü

	 Levent Çevik1, Selvi Aşker1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi Hastanesi

PS-109	 EBUS ile Değerlendirilen Bronkojenik Kist: Olgu Sunumu

	 Aslı Villi1, Özlem Erçen Diken2, Hüseyin Erzurumluoğlu1, Semanur Çalışkan Burgaç1

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği Adana,Türkiye 
2Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD Adana,Türkiye

PS-110	 Endobronşiyal Yer Kaplayıcı Lezyonla Seyreden Lokalize Trakeobronşiyal Amiloidoz

	 Ayşe Koca Özçelik1, Ramazan Eren1, Umut İlhan1, Zeynep Güney1, Demet Turan1, Efsun Gonca Chousein1, 
Erdoğan Çetinkaya1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-111	 “Forseps Ucu Nerede?”: Trakeostomi Esnasında Kopan Parçanın Aspirasyonu

	 Gülşah Ethemoğlu1, Ali Hızır Arpat2

	 1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi , Göğüs Cerrahisi
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PS-112	 Patent Ductus Arteriosus Eşliğinde Bronşiyal Mukoepidermoid Karsinom: Nadir Bir Olgu

	 Abdullah Çağrı Önal1, Demet Turan1, Efsun Gonca Uğur Chousein1, Şeyma Gangal1, Fatma Meyra Söylemez1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları

PS-113	 Girişimsel Bronkoskopiyle Tanı Alan Periferik Nodüler Tüberküloz ve Mal de Pott Olgusu

	 Zehra Kumkumoğlu1, Yadikar Kapan Özdağ1, Aslıhan Gürün Kaya1, Serpil Dizbay Sak2, Demet Karnak1

	 1Ankara Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı

PS-114	 Tekrarlayan Perikondrit ve Solunum Yolu Tutulumu ile Seyreden Relapsing Polikondrit Olgusu

	 Dilara Meryem Avcıoğlu1, Mustafa Çolak1, Nurhan Sarıoğlu1, Mehmet Nur Kaya1, Merve Yumrukuz Şenel1, 
Hikmet Çoban1, Fuat Erel1

	 1Balıkesir Üniversitesi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Hastanesi

PS-115	 Trakeobronkopati Osteokondroplastika (TPO)

	 Sibel Salman Biltekin1, Bengisu Arabacı2, Adil Avcı1, Seçkin Deniz1, Emre özcan1, Hasan Oğuz Kapıcıbaşı1

	 1Kocaeli Şehir Hastanesi 
2Kocaeli Devlet Hastanesi

PS-116	 Geçici Bir Entübasyonun Kalıcı Sonucu: Sekonder Trakeomalazi Olgusu

	 Fatmatül Zehra Elmas1, Merve Toprakoğlu1, Emine Argüder1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Göğüs Hastalıkları AD

PS-117	 Tomografide ve Bronkoskopide Atipik Özellikler Gösteren Trakeobronkopatia Osteokondroplastika 
Olgusu

	 Eren Sarıoğlu1, Umur Karan1, Baran Gündoğuş1, Selma Aydoğan Eroğlu1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-118	 Cerrahiye Uygun Olmayan Akciğer Kanserli Hastalarda Mikrodalga Ablasyon Tedavisi Sonuçları

	 Ferda Bacaksızlar Sarı1, Fatih Alaşan2, Ceren Değirmenci3, Özlem Şengören Dikiş2

	 1Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Radyoloji ABD. 
2Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Göğüs Hastalıkları ABD. 
3Muğla Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-119	 15 HIV Pozitif Hastamızda Bronkoskopi İle Tbc Üremesi Araştırılması

	 Melike YÜKSEL YAVUZ1, Bünyamin SERTOĞULLARINDAN1, Ceyda MAHLEÇ1, Muzaffer Onur TURAN1,
	 Furkan KARAKURT1

	 1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi , Tıp Fakültesi , Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

PS-120	 Lenfoma Hastalarında EBUS Eşliğinde Nodal Kriyobiyopside Tanı Başarısı ve Güvenliği

	 Cansu Çakır1, Gersi Alisha1, Ersan Atahan1

	 1İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-121	 Nadir Bir Hastalık Olarak Trakeobronkopati Osteokondroplastika: İki Olgu Nedeniyle

	 Cennet Karadere1, Pınar Yıldız Gülhan1

	 1Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD.
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E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 7	 17.40-19.00
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Sibel Kara, Şule Çilekar

PS-122	 Kronik Pulmoner GVHD: Olgularla Astım ve KOAH ile Karışabilen Nadir Bir Komplikasyon

	 Birgül İBİŞOĞLU1, Müge ERBAY1, Funda ÖZTUNA1, Selçuk AKKAYA2

	 1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ABD 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji ABD

PS-123	 İPF Tanısı ile Nintedanip Başlanan Olguda Nintedanibe Bağlı Gelişen Lökositoklastik Vaskülit

	 Işıl Çebi1, Meltem Yılmaz1

	 1Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-124	 İnterstisyel Akciğer Hastalığında Başarılı Ekstübasyona Giden Süreç

	 Saif H. Almushhadani1, Esra Aktekin Soydan1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Miraç Öz Kahya1, Aslıhan Gürün 
Kaya1, Serhat Erol1, Fatma Arslan1, Akın Kaya1

	 1Ankara Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-125	 Kokain Kullanımına Bağlı Olarak Gelişen Diffüz Alveoler Hemoraji

	 Gökçek Evrensel Kahvecioğlu1, Barış Demirkol1, Sibel Yurt1, Mehmet Akif Özgül1, Ayşe Bahadır1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-126	 Nadir Bir İnterstisyel Akciğer Hastalığı: Plöroparenkimal Fibroelastozis Olgusu

	 Vefa Tunca1, Mürsel İsgandarov1, Dilara Kış Gökcecik1, Itır Hüda Ölmez1, Demet Karnak1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-127	 Steroid Yanıtının İzinde: Semptomatik Sarkoidozda Yaygın Nodüllerin Hızlı Gerilemesi-İki Olgu 
Deneyimi

	 Hazel Kara Günaydın1, Yasemin Arı Yılmaz1, Hilal Boyacı1, Büşra Durak1

	 1Hitit Üniversitesi

PS-128	 Elranatamab’a Bağlı İlaç İlişkili Akciğer Hasarı: Nadir Bir Olgu Sunumu

	 Talat Kılıç1, Melda Aladağ1

	 1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi

PS-129	 Periton Tutulumu ile Prezente Olan Sarkoidoz: Nadir Bir Olgu Sunumu

	 Talat Kılıç1, Melda Aladağ1

	 1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi

PS-130	 Sigara Dumanının Sessiz Etkisi: Deskuamatif İnterstisyel Pnömoni Olgusu

	 İpek idil Sönmez1, Özkan Yetkin1, Ahmet Yurttaş1, Hüseyin Lakadamyalı1, Deniz Çelik1

	 1Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-131	 Astım Taklitçisi Bir İnterstisyel Akciğer Hastalığı: Non-Fibrotik Hipersensitivite Pnömonisi Olgu 
Sunumu

	 Selçuk Cincorop1, Müge Erbay2, Olcay Ayçiçek1

	 1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Trabzon, Türkiye 
2Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, İmmünoloji ve Alerji Bilim 
Dalı, Trabzon, Türkiye
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PS-132	 Antibiyotiğe Yanıtsız Akciğer İnfiltrasyonlarının Arkasındaki Gerçek: Kop Yönetimi

	 Fatma Betül ONAR1, Hilal BOYACI1, Yasemin ARI YILMAZ1, Büşra KULAKSIZ DURAK1

	 1Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-133	 Periferik Eozinofili ve Kortikosteroide Dramatik Yanıt : Kronik Eozinofilik Pnömoni Olgusu

	 Sedef Şule BOZKIR1, Hülya ŞAHİN1

	 1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM

PS-134	 Granülomatoz Lenfadenopatinin Nadir Nedeni: Yaygın Değişken İmmün Yetmezlik

	 Serhat Çelik1, Veysi Tekin1, Hadice Selimoğlu Şen1, Süheyla Kaya1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

PS-135	 İzole İnterstisyel Akciğer Hastalığı ile Başlayan Sistemik Sklerozis: Bir Olgu

	 Hasan Onur GÖZ1, Fatma Demirci Üçsular1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-136	 Yüksek FDG Tutulumu Ve Hızlı Progresyon İle Seyreden Multisistemik Sarkoidoz: Tanısal Bir Zorluk

	 Melike Zeynep TOPALOĞLU1, Damla SERÇE UNAT1, Ahmet Emin ERBAYCU1

	 1Bakırçay Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir

PS-137	 Diffüz Alveoler Hemoraji Sonrası Konulan Wegener Granülamatöz Tanısı

	 Orhan Kayakıran1, Beste Atabek1

	 1Ağrı Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-138	 Kutanöz SCC Hasta Takibinde Kriptojenik Organize Pnömoni Olgusu

	 Gizem Işıldak1, Melike Gökbel1, Fatma Demirci Üçsular1

	 1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-140	 Rezolüsyonu Gecikmiş Pnömoni Olgusunda Kronik Eozinofilik Pnömoni Tanısı

	 Alara Çiğdem ERGİN1, Hülya Şahin1

	 1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM

PS-141	 İzole Akciğer Tutulumu ile Seyreden Polianjitisli Granülomatozis Olgusu

	 Muhammet ABDULLAH1, İkra GERGİN1, Nevra GÜLLÜ ARSLAN1, Esra ARSLAN AKSU1, Burcu ÖZDEMİR1

	 1Samsun Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 8	 17.40-19.00
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Mutlu Onur Güçsav, Tuğba Kara

PS-142	 Dermatomiyozitte Kalsinozis Kutise Bağlı Gelişen Göğüs Duvarı Tutulumu: Restriktif Solunum 
Bozukluğu ile Seyreden Bir Olgu

	 Emre Altın1, Esma Yılmaz1

	 1Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi

PS-144	 Nintedanib Kullanımına Bağlı Geç Dönem Karaciğer Enzim Yükselmesi: Bir İdiopatik Pulmoner 
Fibrozis Olgusu

	 Nilay Tarhan1, Fatma Demirci Üçsular1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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PS-145	 Maligniteyi Taklit Eden Spontan Regresyon Görülen Sarkoidoz Olgusu

	 İzel BOZTAŞ1, Fatma DEMİRCİ ÜÇSULAR1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-146	 Albinizmden Akciğer Fibrozisine: Hermansky–Pudlak Sendromuna Bağlı İnterstisyel Akciğer Hastalığı

	 Niyazi Çağkan Demirci1, Sibel Günay1, Habibe Hezer1, Ayşegül Karalezli1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara

PS-147	 Refrakter Pulmoner Sarkoidozda İnfliximab Tedavisi

	 İbrahim Ortaç1, Fatma Demirci Üçsular1

	 1S.B.Ü Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-148	 Histopatolojik Tanı Alan Kronik Pulmoner Berilyozis Olgusu

	 Merve Bayrak1, Zehra Dilek KANMAZ1

	 1S.B.Ü Yedikule Göğüs Hastalık ve Göğüs Cerrahisi E.A.H

PS-149	 Deskuamatif İnterstisyel Pnömoni Olgusu

	 Dilara Dikicigil1, Fatma Demirci Üçsular1

	 1S.B.Ü. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi EAH

PS-151	 Lupus Pernio Tanılı Sarkoidozda Multisistem Tutulum:Bir Olgu Serisi

	 Vahide Özdemir1, Ayça Sonay Kara1, Esra Açıkel1, İrem Aras1, Özlem Özdemir Kumbasar1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-152	 Malignite Öyküsü Olan Hastada Metastazı Taklit Eden Mediastinal Granülomatöz Lenfadenit

	 İrem Gül Yalçın1, Neslihan Özçelik1, Ömer Faruk Gagir1, Oğuzhan Kesen2

	 1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize 
2Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Tıbbi Onkoloji Anabilim Dalı, Rize

PS-153	 Fırsatçı Enfeksiyon mu? Malignite mi? Kontrolsüz Diyabetik Olguda Pulmoner Langerhans Hücreli 
Histiyositozis

	 Gülgün Çerçi1, Koray Aydoğdu3, Ünsal Han4, Ersin Günay2

	 1Çankırı Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Çankırı 
2Etlik Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara 
3Etlik Şehir Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara 
4Etlik Şehir Hastanesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara

PS-154	 Pulmoner Alveoler Proteinozis (PAP) : Farklı Klinik Seyirlerde Nadir Bir Hastalık

	 Eda Karaman1, Zehra Dilek Kanmaz1, Esin Yentürk1, Selma Altun1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-155	 Kistler Olmadan da Olur mu? Buzlu Cam Nodülleriyle Seyreden Pulmoner Langerhans-Hücreli-
Histiyositozis Olgusu

	 Gülgün Çerçi1, Koray Aydoğdu4, Yetkin Ağaçkıran3, Ersin Günay2

	 1Çankırı Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Çankırı 
2Etlik Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Ankara 
3Etlik Şehir Hastanesi, Patoloji Ana Bilim Dalı, Ankara 
4Etlik Şehir Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Ankara

PS-156	 Lenfanjiyoleyomiyomatozisde Sirolimus Tedavisi : Olgu Sunumu

	 Furkan Akın1, Veysi Tekin1, Hadice Selimoğlu Şen1, Süheyla Kaya1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye
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PS-157	 Sarkoidoz Takibinde Lenfomanın Erken Tanısı

	 Eren Sarıoğlu1, Tunahan Refik Dumlu1, Mehtap Yiğiteli1, Ayşem Öztin Güven1, Selma Aydoğan Eroğlu1,
	 Murat Kavas1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-158	 İdiyopatik Pulmoner Fibrozisli Hastalarda Akciğer Kanseri Birlikteliği: İki Olgunun Sunumu

	 Ömer Kağan GÜL1, Zehra Dilek KANMAZ1, Selma ALTUN KELEŞ1, Tuğçe TÜRK1, Merve BAYRAK1,
	 Eda KARAMAN1, ATAA UMMUHAN EBRAHIM1, Tarık Buğra TAPAR1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-159	 Sevoflorona Bağlı Diffüz Alveoler Hemoraji: Olgu Sunumu

	 Fidan Küçükkaya1, Veysi Tekin1, Süheyla Kaya1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

PS-160	 Pulmoner Alveoler Proteinozis’de Spontan Düzelme: Olgu Sunumu

	 Serhat Çelik1, Veysi Tekin1, Süheyla Kaya1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

PS-162	 Kuş Besleyici Akciğeri ve EVALI Birlikteliği: Tanısal Bir İkilem

	 Göksu Mart1, Fatma Demirci Üçsular1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi26
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Salon 1	 Oturum 15	 08.30-10.00
PANEL: KOAH’ta Nonfarmakolojik Tedaviler
Bilim Kurulu: KOAH
Oturum Başkanları: Dursun Tatar, Aydan Mertoğlu

08.30-08.55
Pulmoner Rehabilitasyonda Yenilikler: Egzersizden Bütüncül 
Yaklaşıma

Hülya Şahin

08.55-09.20
Bronkoskopik Volüm Azaltıcı Tedavilerde Güncel Öneriler: Hangi 
Hasta? Hangi İşlem?

Erdoğan Çetinkaya

09.20-09.45 Evde Solunum Desteğinde Son Öneriler (Oksijen Tedavisi ve NİMV) Halil İbrahim Yakar

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

27 Mart 2026, Cuma

Salon 3	 Oturum 17	 08.30-10.00
PANEL: Rehberler Eşliğinde Pnömoni Yönetimi
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Hasan Kahraman, Mehmet Bayram
08.30-08.55 Toplum Kökenli Pnömonilerde Tanı ve Tedavi Yaklaşımı Sümeyye Alparslan Bekir

08.55-09.20 Hastane Kökenli Pnömoni: Dirençli Enfeksiyonlara Yaklaşım Gülçin Telli Dizman

09.20-09.45 İmmünsüprese Hastalarda Pnömoni Yönetimi Elif Mukime Sarıcaoğlu

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

Çay-Kahve Arası10.00-10.30

Salon 1	 Oturum 18	 10.30-11.30

UYDU SEMPOZYUMU	
Ağır Astım Tedavisinde Benralizumab 

Oturum Başkanı: Akın Kaya

Konuşmacılar: Dane Ediger, Metin Keren

Salon 2	 Oturum 16	 08.30-10.00
PANEL: İnterstisyel Akciğer Hastalıkları ile İlgili Güncel Rehberlerde Ne Değişti?
Bilim Kurulu: İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Gamze Kırkıl, Fatma Arslan
08.30-08.55 2025 ATS ILA Değerlendirme ve Tedavisine Yaklaşım Dildar Duman

08.55-09.20
2025 ERS/ATS İnterstisyel Pnömonilerin Uluslararası Multidisipliner 
Sınıflaması

Özlem Özdemir Kumbasar

09.20-09.45
2025 ERS/EULAR Konnektif Doku Hastalığı İlişkili İAH Klinik Pratik 
Rehberi

Anna Maria Hoffman

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3	 Oturum 19	 10.30-11.30
YUVARLAK MASA: Akciğer Kanserinde Tedavi Komplikasyonlarına Güncel Yaklaşım
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Cengizhan Sezgi, Nurhan Köksal

10.30-10.55
İmmünoterapi Komplikasyonları: Tanı, Yönetim ve Multidisipliner 
Yaklaşım

Olcay Ayçiçek

10.55-11.20
Radyoterapi Komplikasyonları: Akciğer Toksisitesinden Fibrozise 
Giden Yol

Hülya Günbatar

11.20-11.30 Sorular ve Tartışma

Çay-Kahve Arası11.30-12.00

Salon 2	 Oturum 21	 12.00-13.00
KONFERANS: Alfa-1 Antitripsin Eksikliğinde Güncel Yaklaşımlar: Tanıdan Bütüncül Tedaviye
Bilim Kurulu: KOAH
Oturum Başkanları: Mustafa Çörtük, Seda Tural

12.00-12.45
Alfa-1 Antitripsin Eksikliğinde Güncel Yaklaşımlar: Tanıdan Bütüncül 
Tedaviye

Özlem Şengören Dikiş

12.45-13.00 Sorular ve Tartışma

Salon 3	 Oturum 22	 12.00-13.00
YUVARLAK MASA: Göğüs Hastalıkları ve Yapay Zekâ: Hekim ve Mühendis İş Birliği
Bilim Kurulu: Dijital Sağlık
Oturum Başkanları: Ayten Kayı Cangır, Akın Kaya

12.00-12.25
Aynı Dili Konuşmak; Hekim ve Mühendis Arasında Yapay Zekâ 
Köprüsü

Tülay Yıldırım

12.25-12.50
Göğüs Hastalıklarında Yapay Zekâ Araştırmaları: Veri, Model ve Etik 
Perspektifler

Neslihan Özçelik

12.50-13.00 Sorular ve Tartışma

Salon 1	 Oturum 20	 12.00-13.00
KONFERANS: Kronik Öksürüğe Güncel Yaklaşım: Mekanizmalar, Yönetim ve Yeni Tedaviler
Bilim Kurulu: Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: İnsu Yılmaz, Bünyamin Sertoğullarından

12.00-12.45
Kronik Öksürüğe Güncel Yaklaşım: Mekanizmalar, Yönetim ve Yeni 
Tedaviler

Lorcan McGarvey

12.45-13.00 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 4	 Oturum 23	 12.00-13.00
YUVARLAK MASA: Bronşektazi Yönetiminde 2025 ERS Klinik Pratik Rehberi
Bilim Kurulları: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz, Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: Bengü Kaan, Şeyma Başlılar
12.00-12.25 ERS 2025 Rehberi Hadice Selimoğlu Şen

12.25-12.50 Erişkin Bronşektazide İmmün Yetmezlik Yönetimi Seda Altıner

12.50-13.00 Sorular ve Tartışma

13.00-14.30 Öğle Yemeği

Salon 2	 Sözlü Bildiri Oturumu 12	 13:20-14:20
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: M. Atilla Uysal, Aylin Babalık

Sözlü Bildiri Oturumları

SS-067	 Toplum Kökenli Pnömoni Hastalarında Farklı Skorlama Sistemleri: Mortaliteyi Öngören En İyi 
Skorlama Hangisi?

	 Mutlu Kuluöztürk1, Gamze Kırkıl1, Önsel Öner1

	 1Fırat Üniversitesi Göğüs Hastalıkları

SS-068	 Non-Kistik Fibrozis Bronşektazili Hastalarda Stabil ve Alevlenme Dönemlerinde İzole Edilen 
Mikrobiyolojik Ajanların ve Antibiyotik Direnç Paternlerinin Çok Merkezli Değerlendirilmesi: Ön Veriler

	 Sinem Berik Safçi1, Özlem Erçen Diken1, Yılmaz Bülbül3, Hasan Kahraman4, Akın Kaya5,
	 Hatice Selimoğlu Şen6, Barış Demirkol7, Mustafa Çörtük8, Gamze Kırkıl9, Nuri Tutar10, Özlem Şengören Dikiş11, 

Gülistan Karadeniz12, Ersin Günay13, Neslihan Özçelik14, Erdoğan Çetinkaya8, Veysi Tekin6, Mustafa Çarkçı7, 
Umut İlhan8, Bilal Rabahoğlu10, Önsel Önel9, Feyza Betül Yıldız3, Tahsin Gezgin4, Sabri Serhan Olcay11,

	 Fatma Gülsüm Karakaş8, İrem Salıcı2, Zeynep Selen Saçıkara12, Fatih Tekin13, Kenan Rövşenoğlu14

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Adana Tıp Fakültesi, Adana Şehir Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
2Adana Şehir Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
3Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi 
4Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi 
5Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
6Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 
7İstanbul Başakşehir Çam Ve Sakura Şehir Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
8İstanbul Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi 
9Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi 
10Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
11Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Tıp Fakültesi 
12İzmir Suat Seren Göğüs Hastalıkları Hastanesi 
13Ankara Etlik Şehir Hastanesi 
14Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi

SS-069	 Solid Tümörlü Pnömoni Hastalarında Mortalite Öngörüsünde PSI VE CURB-65 Skorlarının Etkinliği

	 Esma Sevil Akkurt1, Derya Yenibertiz1, Özlem Düvenci Birben1, Aleyna Özad1, Beyza Nur Öztürk1, Öztürk Ateş1

	 1SBÜ Ankara Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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SS-070	 Göğüs Hastalıkları Polikliniğine Başvuran Hastalarda Sistemik İmmün-İnflamasyon İndeksi (SII) 
Düzeylerinin Klinik Değerlendirmesi

	 Ezgi Ümran Toraman1, Sude Tunakara1, Şeyma Özden2, Sümeyye Alparslan Bekir1, Eylem Acartürk Tunçay3, 
Sinem Atik Güngör1

	 1İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları ABD 
2İstanbul Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Allerji ve 
İmmunoloji Kliniği 
3Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları ABD

SS-071	 Pandemi Önlemlerinin Tüberküloz Seyrine Etkisi

	 Mazlum Dursun1, Pelin Arı2

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
2Batman Verem Savaş Dispanseri

SS-072	 Pnömoni Hastalarında Klinik Sonuçları Öngören Faktörler: PSI, CURB-65 ve İnflamatuvar Belirteçlerin 
Rolü

	 Bünyamin Sertoğullarından1, Melike Yüksel Yavuz1, Ceyda Mahleç1, Muzaffer Onur Turan1, Ömer Fatih Özgül1

	 1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir

SS-191	 Türkiye’de Dirençli Tüberkülozun Güncel Durumu

	 Edibe Nurzen Namlı Bozkurt1

	 1T.C. Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü, Ankara

Salon 3	 Sözlü Bildiri Oturumu 13	 13:20-14:20
Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: Nurhan Sarıoğlu, Murat Türk

SS-073	 Ağır Astım Hastalarında Biyolojik Tedavi Değişiminin Klinik ve Fonksiyonel Sonuçlara Etkisi: Gerçek 
Yaşam Verilerine Dayalı Retrospektif Bir Çalışma

	 Yunus Bozkurt1, Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-074	 Biyolojik Tedavi Altında Alevlenme Geçiren Ağır Astım Hastalarında Tip 2 Fenotipin Klinik Önemi

	 Hasan Furkan Avcı1, Fatma Kübra Demir2, Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İmmünoloji ve Alerji 
Kliniği, İstanbul 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Kliniği, İstanbul

SS-075	 Astım Hastalarında Tedavi Uyumu ile Yaşam Kalitesi Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi

	 Asena Durandurdu1, Betül Gökbulut1, Sümeyye Alparslan Bekir1, Şeyma Özden2, Eylem Tunçay3

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları ABD 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Allerji ve İmmünoloji Kliniği 
3Sancaktepe Şehit Prof Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları ABD

SS-076	 Besin Alerjisi Olan ve/veya Polisensitize Olan Hastalarda Moleküler Testler ve Deri Testlerinin 
Karşılaştırılması

	 Aysun Aynacı1, Ferhat Tadik1, Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İmmunoloji Ve Alerji 
Kliniği
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SS-077	 Astım Alevlenmesinde Makine Öğrenmesi Modellerinin Kısa Dönem Prognozu Öngörmedeki Başarısı

	 Mutlu Onur Güçsav1, Mehmet Kemal Güllü2, Su Özgür3, İhsan Topaloğlu4, Damla Serçe Unat1,
	 Ömer Selim Unat5, Ahmet Emin Erbaycu1

	 1İzmir Bakırçay Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2İzmir Bakırçay Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 
3Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Translasyonel Akciğer Araştırma Merkezi-EgeSAM 
4Kars Kafkas Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
5Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği 
6SBÜ, Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Kliniği

SS-078	 Tanıdaki Sessiz Boşluk: Türkiye’de Bronşektazi Hastalarında İmmün Yetmezlik Taramasının İlk Analiz 
Sonuçları

	 Umut İLHAN1, Şeyma Özden2, Fatma Merve Tepetam2, Şeyma Başlılar3, Hatice Selimoğlu Şen4,
	 Özlem Erçen Diken5, Nuri Tutar6, Neslihan Özçelik7, Barış Demirkol8, Veysi Tekin4, Helin Su Kaya1,
	 Mustafa Asım Demirkol2, Gökçe Külah3, Gözde Matyar5, Bilal Rabahoğlu6, Kenan Rövşenoğlu7,
	 Mustafa Çarkçı8, Dilem Anıl Tokyay9, Erdoğan Çetinkaya1, Mustafa Çörtük1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahi Eğitim Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahi Eğitim Araştırma Hastanesi, 
Alerji Ve İmmünoloji Kliniği 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
4Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Sağlık Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
5Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
6Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
7Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
8Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
9Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahi Eğitim Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği

Salon 5	 Sözlü Bildiri Oturumu 14	 13:20-14:20
Astım ve Alerji-İmmünoloji, İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Özer Özdemir, Ceyda Mahleç

SS-079	 Bronşektazinin Ardındaki Tanı: İmmün Yetmezlik, Lenfosit Alt Grupları ve Genetik İpuçları

	 Mustafa Asım Demirkol1, Şeyma Özden1, Nazlı Evin Demirkol3, Özge Atik2, Fatma Merve Tepetam1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Kliniği, Van 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, 
İstanbul

SS-080	 Hipersensitivite Pnömonisi ile İlişkili Progresif Pulmoner Fibrozis Hastalarında Nintedanib’in 
Fonksiyonel ve Radyolojik Seyir Üzerine Etkisi

	 Özlem Erçen Diken1, M.Ömür Güngör2, Sevim Nur Erkayıran3

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği
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SS-081	 Fibrotik Akciğer Hastalıklarında Altı Dakika Yürüme Testine Alternatif Fonksiyonel Değerlendirme 
Testleri

	 Zeynep Betül ÖZCAN1, Fulya Senem KARAAHMETOĞLU1, Cahidenur KOÇAK1, Esra PEHLİVAN2,
	 Ramazan EREN3, Barış DEMİRKOL4, Erdoğan ÇETİNKAYA3

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ana Bilim 
Dalı 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
4Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

SS-082	 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis Hastalarında Antifibrotik Tedavi ile Birlikte Uygulanan Pulmoner 
Rehabilitasyonun Üç Yıllık Sağkalıma Etkisi

	 Hülya Şahin1, Sevda Aras2, İlknur Naz Gürşan3, Fatma Demirci Üçsular1, Gülistan Karadeniz1, Uğur Bayık1

	 11. SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs hastalıkları ve Cerrahisi SUAM 
22. Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
33. İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı

SS-083	 Akciğer Sarkoidozunda Görülebilen Santral Bronşiyal Deformite, Üst Lob Fibrozisini Öngörebilir mi?

	 Sinem Ermin1, Seher Susam2, Lale Duman2, Fatma Demirci Üçsular1, Nimet Aksel1, Onur Fevzi Erer1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Radyoloji

SS-084	 İPF Hastalarında Hem Akut Alevlenmeyi Hem de Alevlenme Sonrası 90 Günlük Mortaliteyi 
Öngörmede Hangi Parametre Daha Üstündür?; GAP, CPI, PCR Skoru, P/F Oranı, CRP, NLR ve PLR 
Parametrelerinin Karşılaştırılması

	 Sevda Aras1, Gülistan Karadeniz2, Fatma Demirci Üçsular2, Seher Susam2

	 1Malatya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi 
2SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

Salon 6	 Sözlü Bildiri Oturumu 15	 13:20-14:20
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Fatma Arslan, Cengizhan Sezgi

SS-085	 Sarkoidoz Hastalarının Tanı, Tedavi Takibi ve Prognoz Tayininde F-18 FDG PET/BT Görüntülemenin 
Yeri

	 Rabia Damla KIZILTAŞ AYDEMİR1, Ayşegül KARALEZLİ2, Hüseyin ŞAN3, Ahmet KILIÇASLAN3

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD 
3Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Nükleer Tıp Kliniği

SS-086	 İdiyopatik Pulmoner Fibrosiz Hastalarında Nutrisyonel Risk İndeks (NRI), Prognostik Nutrisyonel 
İndeks (PNI), Geriyatrik Nutrisyonel İndeks (GNI), Laktat Dehidrogenaz-Albumin Oranı (LAR), 
Nutrisyonel Durum Kontrol İndeks (CONUT) Skorlamasının Mortaliteyi Öngörücü Etkisi Var mıdır? 
Varsa Hangisi Üstündür?

	 Ezgi CENGİZ1, Gülistan KARADENİZ1, Fatma DEMİRCİ ÜÇSULAR1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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SS-087	 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis Hastalarında Antifibrotik Tedavi ile Birlikte Proton Pompa İnhibitörü 
Kullanılmalı mı? Gerçek Yaşam Verileri

	 Ramazan Eren1, Elif Yelda Niksarlıoğlu1, Mehmet Atilla Uysal1, Barış Demirkol2, Erdoğan Çetinkaya1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-088	 EBUS-TBNA ile Doğrulanmış Granülomatöz İntratorasik Lenf Nodlarında FDG PET/BT SUVmax’ın 
Sarkoidoz–Malignite Ayrımındaki Tanısal Değeri

	 Özlem Erçen Diken1, Niğmet Özova2, Ömür Güngör3

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları

SS-089	 Sarkoidoz Hastalarında Nötrofil-Lenfosit Oranının Hastalık evresi, AC Dışı Tutulum ve Solunum 
Fonksiyonları ile İlişkisi

	 Önsel Öner1, Mutlu Kuluöztürk1, Gamze Kırkıl1

	 1Fırat Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-090	 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis Hastalarında Farklı Skorlama İndekslerinin Prognozu Öngörmede Yeri

	 Neslihan Baydaş Karatepe1, Gamze Kırkıl1, Önsel Öner1, Kübra Elif Akbaş2

	 1Fırat Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD, Elazığ 
2Fırat Üniversitesi, Tıp fakültesi, Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim AD, Elazığ

Salon 7	 Sözlü Bildiri Oturumu 16	 13:20-14:20
KOAH
Oturum Başkanları: Dursun Tatar, Mustafa Çörtük

SS-091	 Treatment Effectiveness of Patients with Multidrug-and Extensively Drug-Resistant Tuberculosis 
Combined with Chronic Obstructive Pulmonary Disease

	 Rafig Bayramov1, Jeyhun İsmailzada1, Tabib İbrahimov1

	 1Department of Lung Diseases, AMU

SS-092	 KOAH’ta Broncho Muco Cleaner Balloon Dilatasyon Tedavisinin Sağlık Hizmeti Kullanımı ve Maliyetler 
Üzerine Etkisi

	 Selman Aktaş1, Erdoğan Çetinkaya3, Umut İlhan3, Güven Bektemur2, Zeynep Betül Özcan5, Fulya Senem 
Karaahmetoğlu5, Barış Demirkol4

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Tıp Fakültesi, Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim ABD 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Tıp Fakültesi, Halksağlığı ABD 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Kliniği 
4Sağlık Bilimleri Üniversitesi, İstanbul Başakşehir Çam Ve Sakura Şehir Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
5Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD

SS-093	 Sigara İçenlerde FEF25-75 ile Erken Küçük Hava Yolu Hastalığının Belirlenmesi ve PEF’in Hava Yolu 
Obstrüksiyonundaki Rolü

	 Abdurrahman Koç1

	 1Meram Devlet Hastanesi, Konya
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SS-094	 Akut Hiperkapnik Solunum Yetmezliği ile Başvuran KOAH Tanılı Hastaların Hastane İçi ve 90 Günlük 
Mortalite Değerlendirmesinde NIVO Skoru ile DECAF ve BAP-65 Skorlarının Karşılaştırılması

	 Özge Yersel Karaoğlan1, Abdurrahman Şenyiğit1, Şeyda Can1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

SS-095	 Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) Olan Hastalarda HALP Skorunun Hastalık Şiddeti ve 
Prognozu Öngörmedeki Değeri

	 Nurten Aysan2, Özlem Erçen Diken1, Ali Kıraç3, İrem Salıcı2

	 1SBÜ Adana Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi , Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-096	 KOAH Hastalarında DOSE İndeksi ile Alevlenme ve Hastane Yatış Sayısı Arasındaki İlişkinin 
Değerlendirilmesi

	 Halise Betül GÖKBULUT1, Asena DURANDURDU1, Sümeyye ALPARSLAN BEKİR1, Şeyma ÖZDEN2,
	 Eylem TUNÇAY3

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
ABD 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Allerji ve İmmünoloji 
ABD 
3Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları ABD

Salon 8	 Sözlü Bildiri Oturumu 17	 13:20-14:20
KOAH
Oturum Başkanları: Nalan Ogan, Ümran Erbay

SS-097	 Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığında Sağ Ventrikül Geriliminin Prognoz Ve Fonksiyonel Durumla İlişkisi

	 Mutlu Onur Güçsav1, Eren Ozan Bakır2, Merve Kadıoğlu1, Damla Serçe Unat1, Yusuf Demir2,
	 Melike Zeynep Topaloğlu1

	 1Bakırçay Üniversitesi Tıp Fakültesi , Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İzmir 
2Bakırçay Üniversitesi Tıp Fakültesi , Kardiyoloji Ana Bilim Dalı, İzmir

SS-098	 İzole KOAH Alevlenmelerinde Eozinofil Düzeyi ve Hastane Yatış Süresi: Retrospektif Karşılaştırmalı 
Analiz

	 Enes ANAŞ1, Orkun Eray TERZİ1

	 1Bursa Yüksek İhtisas Eğitim Araştırma Hastanesi

SS-099	 KOAH Hastalarında Laktat/Albümin Oranı ve Klinik Sonuçların Değerlendirilmesi

	 Gökçe Külah1, Gülşah Kesgin1, Musa Salmanoglu2

	 1Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dahiliye Kliniği

SS-100	 KOAH Atak Nedeniyle Yatışı Olan Hastalarda PNI ve Albümin/Protein Oranının Prognoz ve Sonlanım 
Üzerine Etkileri: Ön Sonuç

	 Afra Demet Tunabaş1, Nilay Erten Turan1, Damla Serçe Unat1

	 1Bakırçay Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çiğli Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-101	 Akut KOAH Alevlenmesinde PEARL Skorunun 90 Günlük Kompozit Sonlanımı Öngörme Performansı: 
Yaşa Göre Karşılaştırmalı ROC Analizi

	 Orkun Eray Terzi1, Büşra Yıldırım Kafalı1, Büşra Çomaklı Özmen1, Gülgün Çetintaş Afşar1, Seyhan Us Dülger1

	 1SBÜ. Bursa Yüksek İhtisas Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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SS-102	 KOAH Alevlenmelerinde Eozinofilik Fenotipin Enfeksiyon Belirteçleri ve Ventilasyon Gereksinimi ile İlişkisi

	 Sinem Özkan1, Tuğba Kara1, Eylem Tunçay1, Elif Torun Parmaksız1, Nagihan Durmuş Koçak1

	 1Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Salon 9	 Sözlü Bildiri Oturumu 18	 13:20-14:20
Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi
Oturum Başkanları: Recep Demirhan, Serkan Enön

SS-103	 Küçük Hücreli Dışı Akciğer Karsinomu Nedeniyle Rezeksiyon Yapılan Erken Evre Hastalarda Visseral 
Plevra İnvazyonunun Prognostik Değeri

	 Ayşe Ulusoy1, Mustafa Akyıl2, Serdar Evman2, Volkan Baysungur2

	 1Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

SS-104	 Hepatoselüler Karsinom Nedeniyle Karaciğer Nakli Yapılan Hastalarda Pulmoner Metastazektominin 
Yeri İnönü Deneyimlerimiz

	 Murat Kılıç1, Merve Bıyıklı1

	 1inönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi Anabilimdalı 
2inönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Karaciğer Nakil Enstitüsü

SS-105	 Primer Spontan Pnömotoraks Hastalarında ABO ve Rh Kan Grubu Dağılımları: İki Farklı Rakımda 
Karşılaştırmalı Nüfus Tabanlı Bir Çalışma

	 Süleyman Gökalp Güneş1, Barış Gülmez2, Beniz İrem Ersoy Şığva3, Yusuf Kahya1, İslam Aktürk1, Aleyna Kılıç1, 
Ethar Shumar1, Şebnem Dursun1, Bülent Mustafa Yenigün1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
2SBÜ İzmir Şehir Hastanesi 
3SBÜ. Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-106	 Pektus Ekskavatumda Minimal İnvaziv Onarım (MIRPE) Sonrası Ejeksiyon Fraksiyonu ve Spirometri 
Değişiklikleri: Retrospektif Kohort

	 Burcu Kılıç1, Ömer Faruk Sağlam2, Levani Chikvaidze1, Zahid Hajiyev1, Ezel Erşen1, Hasan Volkan Kara1, 
Mehmet Kamil Kaynak1

	 1İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa - Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 
2Tokat Devlet Hastanesi

SS-107	 TNM 9 Evreleme Sistemine Göre Akciğer Adenokarsinomunda N2a ve N2b Lenf Nodu Tutulumunun 
Prognostik Önemi

	 Abdul Samed Alp1, İnanç Yazıcı2, Celal Buğra Sezen3, Mustafa Vedat Doğru3, Ezgi Nilay Kazanasmaz3,
	 Damla Azaklı Yazıcı2, Aysun Ölçmen3, Levent Cansever3

	 1Erzurum Şehir Hastanesi 
2Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH

SS-108	 Diyafragma Yaralanmalarında Tanı ve Tedavi: Klinik Deneyimlerimiz

	 Hasan DOĞAN1, Mahmut ÖZBEY1

	 1Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

27
 M

ar
t 2

02
6 

Cu
m

a



25-28 MART 2026
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

74 Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2026

27
 M

ar
t 2

02
6 

Cu
m

a

Salon 10	 Sözlü Bildiri Oturumu 19	 13:20-14:20
Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Ebru Şengül Parlak, Mahşuk Taylan

SS-109	 Subsegmental Pulmoner Embolinin Yönetiminde Klinik Karar Verme Sürecindeki Değişkenlik: Göğüs 
Hastalıkları Uzmanları Arasında Bir Anket Çalışması

	 Hasret Gizem Kurt1, Ezgi Erdem Türe2, Deniz Çelik3

	 1Ankara Medipol Üniversitesi/Özel Bilgi Hastanesi 
2Ankara Etlik Şehir Hastanesi 
3Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi

SS-110	 İnterstisyel Akciğer Hastalığı ile Takip Edilen Hastalarda Pulmoner Hipertansiyon Olasılığı 
Değerlendirilmesi ve Sağkalım Üzerindeki Etkileri: Ön Analiz Sonuçları

	 Hikmet Merve Reyhan1, Elif Tanrıverdi1, Sinem İliaz2, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Erdoğan Çetinkaya1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi

SS-111	 Pulmoner Tromboemboli Hastalarında Nutrisyonel Durumun Prognostik Önemi: CONUT ve PNI Analizi

	 Merve Yumrukuz Şenel1, Muzafer Güneş1, Murat Aysin2, İlknur Kaya3, Mustafa Çolak1, Hikmet Çoban1, Fuat 
Erel1, Nurhan Sarıoğlu1

	 1Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.B.D., Balıkesir 
2Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı A.B.D., Balıkesir 
3Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları A.B.D., Kütahya

SS-112	 Akut Pulmoner Embolide Kompozit Laboratuvar İndeksleri Mortaliteyi Öngörebilir mi? Tekil 
Biyobelirteçlerle Karşılaştırmalı Analiz

	 Elif Torun Parmaksız1, Eylem Tunçay1, Nagihan Durmuş Koçak1, Metin Karakaya1, Sibel Karakaya1,
	 Ceren Çelik1

	 1Sancaktepe Şehit Prof. Dr İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-113	 Pulmoner Tromboemboliyle Takip Edilen Hastalarda Endtidal CO2 Düzeyinin Tanı ve Tedavideki 
Yerinin Değerlendirilmesi

	 Kadir Çelik1, Buğra Kerget1

	 1Atatürk Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-114	 Pulmoner Hipertansiyon Hastalarında 6DYT Sırasında Desatürasyonun Klinik Önemi

	 Rabia Özdemir Sanar1, Selvi Aşkar1, Müntecep Aşkar2

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Van, Türkiye 
2Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Kardiyoloji Anabilim Dalı, Van, Türkiye

Salon 11	 Sözlü Bildiri Oturumu 20	 13:20-14:20
Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Mehmet Akif Özgül, Buğra Kerget

SS-116	 Akciğer Kanseri Tanılı Pulmoner Emboli Hastalarında Tümörün Pulmoner Arter ile İlişkisinin Pulmoner 
Emboli Gelişimindeki Rolü

	 Efecan Haskan1, Gülşah Günlüoğlu1, Havvanur Özçelik1, Nurdan Şimşek Veske1, Merve Aydın Uyumaz1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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SS-117	 Renal Hücreli Karsinomda Akciğer Metastazektomisinin Sağkalım Üzerine Etkisi

	 Merve Bıyıklı1, Murat Kılıç1

	 1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

SS-120	 Akciğer Kanserinde ABO Kan Grupları ve Rh Faktörünün Histopatolojik Alt Tiplerle Olası İlişkisi: Tek 
Merkez Deneyimi

	 Esma Sevil Akkurt1, Özlem Düvenci Birben1, Eylül Coşkun1, Derya Yenibertiz1

	 1SBÜ Ankara Dr Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

Salon 12	 Sözlü Bildiri Oturumu 21	 13:20-14:20
Uykuda Solunum Bozuklukları
Oturum Başkanları: Gülgün Çetintaş Afşar, A. Cemal Pazarlı

SS-121	 Diyaliz Hastalarında Obstrüktif Uyku Apne Sendromu Riski: STOP-BANG ve Epworth Tabanlı Bir 
Tarama Çalışması

	 Harun Öztürk1, Elif Torun Parmaksız1, Ergün Parmaksız2, Damla Kaya2

	 1SBÜ Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2SBÜ Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi

SS-122	 Obstrüktif Uyku Apnesinde İleri Baş Postürü ve Derin Servikal Fleksör Kas Morfolojisi: Kesitsel Bir 
Ultrasonografik Analiz

	 Gülgün Çetintaş Afşar1, İlknur Aykurt Karlıbel2, Ender Ege Özden1, Orkun Eray Terzi1, Yunus Biçeryen1, Berna 
Aslan1, Seyhan Us Dülger1

	 1Bursa Yüksek İhtisas EAH Göğüs Hastalıkları 
2Bursa Yüksek İhtisas EAH Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon

SS-123	 Yüksek Rakımda Yaşayan Ağır Obstrüktif Uyku Apnesi Hastaları ile Düşük Rakımda Yaşayanlar 
Arasında Apne–Hipopne Süresi Dağılımında Fark Var mıdır?

	 Fatma Gülsüm KARAKAŞ1, Abdullah KANSU2, Selman AKTAŞ3

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları ABD 
2İstanbul Medipol Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları ABD 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Hamidiye Tıp Fakültesi, Biyoistatistik Ve Tıbbi Bilişim ABD

SS-124	 Solunum Yetmezliği Olan Hastaların Uyku Apne Tanısında Taşınabilir Polisomnografinin Önemi

	 Cansu Görkem Yahşi1, Mükremin Er2, Esra Betül Akkoç3, Emine Argüder4, Hatice Canan Hasanoğlu4

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi 
2Ankara Bilkent Şehir Hastanesi 
3Babaeski Devlet Hastanesi 
4Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi

SS-125	 Obstrüktif Uyku Apne Sendromlu Hastalarda Serum Sekretonörin Düzeyleri

	 Ersin Gözcü1, Teyfik Turgut1, Dilara Kaman2, Mutlu Kuluöztürk1, Önsel Önel1

	 1Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı

SS-126	 Obstrüktif Uyku Apnesi Olan Hastaların Preoperatif Değerlendirmesinde Kapnografinin Rolü

	 Gülgün Çetintaş Afşar1, Füsun Gözen2, Seyhan Us Dülger1

	 1Bursa Yüksek İhtisas EAH Göğüs Hastalıkları 
2Bursa Yüksek İhtisas EAH Anestezi ve Reanimasyon
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Salon 13	 Sözlü Bildiri Oturumu 22	 13:20-14:20
Yoğun Bakım
Oturum Başkanları: Recai Ergün, Nur Aleyna Yetkin

SS-127	 Toplum Kökenli Pnömonide Laktat/Albümin Oranı ve Yaş-İndeksli Laktat/Albümin Skorlarının Yoğun 
Bakım, Ventilasyon Gereksinimi ve Mortalite ile İlişkisi

	 Ayşe Çapar1, Bilge Koşargelir2, Şeyma Başlılar2

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi Anesteziyoloji 
ve Yoğun Bakım 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları

SS-128	 Palyatif Servisinde Ev Tipi Mekanik Ventilatör ile Takip Edilen Trakeostomili Hastaların Klinik 
Özellikleri ve Mortaliteyi Etkileyen Faktörlerin Değerlendirilmesi

	 Derya Kızılgöz1, Hasan İbiş1, Maşide Arı1, Murat Yıldız1, Güler Eraslan Doğanay1, Melek Doğancı1, Özgür Cırık1, 
Tarkan Özdemir1, Fatma Öztürk Yalçın1, Ali Alagöz1

	 1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-129	 Yoğun Bakım Hastalarında Bronkoalveoler Lavajda Acinetobacter baumannii Üremesi ve Mortalitenin 
Değerlendirilmesi

	 Derya Doğan1, Ceren Kılıç1, Ezgi Erdem Türe1, Fatma Bodur Yıldırım1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

SS-130	 Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Ünitesinde Yatan Hastalarda Uzamış Yatış İle İlişkili Faktörlerin 
Retrospektif Analizi

	 Maşide ARI1, Murat Yıldız1, Tarkan Özdemir2

	 1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Özel Konya Farabi Hastanesi

SS-131	 Eve USOT ve BİPAP Yazılan Hastaların Klinik Özellikleri ve Sağkalımı

	 Bünyamin Sertoğullarından1, Sıtar Güneş1, Melike Yüksel Yavuz1, Ceyda Mahleç1, Muzaffer Onur Turan1

	 1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı.

SS-132	 Serviste Non İnvaziv Mekanik Ventilasyon Uygulanması: Başarıyı Tahmin Eden Faktörler

	 Zeynab Jafarova1, Aslıhan Gürün Kaya1, Serhat Erol1, Akın Kaya1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

Salon 1	 Oturum 24	 14.30-15.30

UYDU SEMPOZYUMU
	

Astımı Tüm Basamaklarda Kontrol Altına Alın, Yeni Bir Nefes Alanı Yaratın!

Konuşmacılar: Dilşad Mungan, Fatma Merve Tepetam

Çay-Kahve Arası15.30-16.00



25-28 MART 2026
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

77www.asyoduask2026.com

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

27
 M

ar
t 2

02
6 

Cu
m

a

Salon 1	 Oturum 25	 16.00-17.30

Klinik Olgu Konseyleri 2 (KEYPAD)  
 Oturum Başkanları: Abdurrahman Şenyiğit, Selami Ekin

16.00-16.25 Klinik Olgu Elif Tanrıverdi

16.25-16.50 Bronkoskopik Olgu Ersin Günay
16.50-17.15 Radyolojik Olgu Recep Savaş
17.15-17.30 Sorular ve Tartışma  

Salon 3	 Oturum 27	 16.00-17.30
PANEL: Tüberküloz Yönetiminde Güncel Yol Haritası
Bilim Kurulları: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Rafiq Bayramov, Edibe Nurzen Namlı Bozkurt
16.00-16.25 Tüberkülozda Güncel Tedavi Stratejileri Mediha Gönenç Ortaköylü

16.25-16.50 Dirençli Tüberkülozda Tanı ve Tedavi Yönetimi Aylin Babalık

16.50-17.15 Latent Tüberkülozda Tanı ve Tedavi Yönetimi Tevfik Özlü

17.15-17.30 Sorular ve Tartışma

Salon 2	 Oturum 26	 16.00-17.30
PANEL: Pulmoner Embolide Güncel Konular
Bilim Kurulları: Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Ayşegül Karalezli, Canan Hasanoğlu

16.00-16.25
Akut Pulmoner Tromboembolide Risk Değerlendirmeleri ve Tedavide 
Güçlükler

Stavros Konstantinides

16.25-16.50 Antikoagülanlar ve Yeni Nesil Ajanlar: Kanıttan Kliniğe Nagihan Durmuş Koçak

16.50-17.15 Kanserli Hastalarda Pulmoner Tromboemboli Yönetimi Nuri Tutar

17.15-17.30 Tartışma 

Simultane tercüme yapılacaktır.

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 9	 17.40-19.00
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Güzide Tomas, Sinem Ermin

Elektronik Poster Bildiri Oturumu

PS-163	 İPF’yi Taklit Eden Fibrotik Hipersensitivite Pnömonisi: Patoloji ile Netleşen Üç Olgu

	 Sevim Nur Erkayıran1, Özlem Erçen Diken2, Cansu Eda Yılmaz3

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği
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PS-164	 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis ve Akciğer Kanseri Birlikteliği: Radyolojik-Patolojik Örtüşme ile Tanısal 
Güçlük Yaratan Üç Olgu

	 Sevim Nur Erkayıran1, Özlem Erçen Diken2, Cansu Eda Yılmaz3

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji Kliniği

PS-165	 İdiopatik Pulmoner Fibrozis Tanısında Cerrahi Biyopsinin Rolü

	 Onur Binici1, Fatma Demirci Üçsular1, Enver Yalnız1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-166	 Antisentetaz Sendromuna Bağlı NSIP Paterni ile Seyreden İnterstisyel Akciğer Hastalığı

	 Şule Şen1, Barış Demirkol1, Ayşe Bahadır1, Sibel Yurt1, Mehmet akif Özgül1, Cemal Bes1, Mustafa Çarkçı1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-167	 Maligniteyi Taklit Eden Kronik Eozinofilik Pnömoni Olgusu

	 Useyma Alkhatib1, Sena Ebru Çağlar1, Duygu Uzunoğlu1, Bahar Aydoğar1, Ramazan Eren1, *, Umut İlhan1, 
Erdoğan Çetinkaya1

	 1S.B.Ü Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH, İstanbul

PS-168	 Kazara Tiner Yutulması Sonrası Gelişen Kimyasal Pnömoni: Adölesan Bir Olgu

	 Gülçehre Oğuztürk1, Muhammet Ali Oruç2, Esma Akdemir2

	 1Adli Tıp Kurumu; İstanbul, Göğüs Hastalıkları 
2Adli Tıp Kurumu, İstanbul, Adli Tıp ABD

PS-169	 Pulmoner Langerhans Hücreli Histiositozda Pulmoner Nodül Zaten Olur Deyip Geçmeyelim

	 Hikmet Merve Reyhan1, Elif Tanrıverdi1, Yasemin Yücel1, Arda Çetin1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Nurcan Ünver1, 
Merve Ekinci Fidan1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-170	 Nadir Bir İnterstisyel Akciğer Hastalığı: Airspace Enlargement ve Fibrozisli Olgu

	 Hilal Bozkurt1, Nur Aleyna Yetkin1, Bilal Rabahoğlu1, Burcu Baran1, Nuri Tutar1, İnci Gülmez1, Fatma Sema Oymak1

	 1Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-171	 Parmakta Kitleye ve Nekroza Neden Olan Sarkoidoz Olgusu

	 Muhammed DEĞER1

	 1Gölcük Necati Çelik Devlet Hastanesi

PS-172	 Sessiz Akciğerin Deri(n) Çığlığı: Eritema Nodozum İle Tanı Alan Sarkoidoz Olguları, Vaka Serisi

	 Fatma Nur Çelebi1, Aydanur Ekici1, Mehmet Savaş Ekici1

	 1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-173	 Lenfanjiyoleiomyomatozisli Hastada Sirolimus Tedavisi

	 Meliha Kuş Işık1, Özlem Erçen Diken2, Sinem Berik Safçi2, Sibel Kara2

	 1Adana Şehir Eğitim Araştırma Hastanesi,Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-174	 Nadir Bir Hastalık: Birt-Hogg-Dubé Sendromu – Üç Olgu Sebebiyle

	 Neşe Varlı2, Elif Tanrıverdi1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Halit Çınarka1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 
2Bakırköy Dr Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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PS-175	 Pulmoner Langerhans Hücreli Histiyositoz Olgu Serisi

	 Esma KUTLU1, Cengizhan SEZGİ1, Abdullah OĞUR1

	 1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gaziantep

PS-176	 Nadir Sistemik Hastalıkların Nadir Akciğer Tutulumları: Nörofibromatozis ve Tüberosklerozda Kistik 
Akciğer Tutulumu

	 Elif Tanrıverdi1, Neşe Varlı2

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 
2Bakırköy Dr Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-177	 Pitriyazis Likenoides Kronika Eşliğinde İdiyopatik Pulmoner Fibrozis: İlaç Yan Etkisi mi, Bağımsız 
Dermatoz mu?

	 Beyza Yenigün1, Özlem Erçen Diken2, Çağdaş Boyvadoğlu3

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi , Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Kliniği

PS-179	 Kronik Eozinofilik Pnömonide Tanı ve Tedavi Yönetimi Düşünüldüğü Kadar Kolay mı?

	 Yasemin Yücel1, Hikmet Merve Reyhan1, Arda Çetin1, Elif Tanrıverdi1, Binnaz Zeynep Yıldırım1, Merve Ekinci 
Fidan2, Neslihan Akanıl Fener3

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi 
Kliniği 
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Bölümü

PS-180	 “Ters Akciğer Ödemi” Paterni

	 Yusuf Yararlı1, Özge Özbahadır1, İlker Özdemir1, Bahattin Dulkadir1, Ahmet Nizam1, Serir Özkan1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi EAH

PS-181	 Eritema Noduzum ve Sarkoidoz Birlikteliği: Şüpheden Sonuca Nadir Bir Olgu Sunumu

	 Levent Çevik1, Selvi Aşker1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi Hastanesi

PS-182	 Spontan Pnömotoraks Eşliğinde Pulmoner Langerhans Hücreli Histiyositozis: Üç Olgu

	 Fatma Nur Çelebi1, Aydanur Ekici1, Sevim Sena Talu1, Mehmet Savaş Ekici1

	 1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-183	 İdiyopatik Hipereozinofilik Sendrom: Akciğer Tutulumu ile Seyreden Bir Olgu

	 Sedanur Özyüksel1, Efecan Haskan1, Fatma Müge Batı Alyurt1, Havvanur Özçelik1, Merve Aydın Uyumaz1, 
Gülşah Günlüoğlu1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, 
İstanbul
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E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 10	 17.40-19.00
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Şeyma Başlılar, Özer Özdemir

PS-184	 Ekstrapulmoner Başlangıçlı Sarkoidoz: EBUS-TBNA ile Doğrulama, Steroid–Metotreksat ile Kontrol

	 Çağla Tunç1, Özlem Erçen Diken2

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

PS-185	 Sarkoidoz Hastasında İdiyopatik Pulmoner Fibrozis Birlikteliği: Olgu Sunumu

	 Sevim Sena Talu1, Ayşe Baççıoğlu1, Feyzullah Esat Yazar1, Muhammed Fatih Yalçınkaya1, Fatma Nur Çelebi1, 
Hacer Karaca1

	 1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-186	 Nadir Bir Olgu: Lenfanjiyomyomatozis

	 Gülsüm Genç Akçor1, Sibel Kara2

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Adana Tıp Fakültesi

PS-187	 Diffüz Alveoler Hemoraji ile Başvuran Genç Erkek Hastada Goodpasture Sendromu: Olgu Sunumu

	 Hakan Kahraman1, Tarık Şimşek1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesİ

PS-188	 Bir İPF Hastasının Macera Dolu Yolculuğu

	 Özlem Düvenci Birben1, Esma Sevil Akkurt1, Nur Sena Şen1, Derya Yenibertiz1

	 1Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji EAH

PS-189	 Kriptojenik Organize Pnömoniyi Taklit Eden Primer Pulmoner Ekstranodal Marjinal Zon Lenfoma

	 Selin Varışlı1, Mustafa Kılıç1, Begümay Şimşir1, Burcu Öztürk Şahin1, Yakup Arslan1, Deniz Doğan1,
	 Nesrin Öcal1, Cantürk Taşçı1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, 
Ankara, Türkiye

PS-190	 Pulmoner Alveolar Proteinozis

	 Yunus Emre Kalkan1, Ekin Kelleci1, Muhammet Atıf Karagöl1, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1, Sibel Yurt1, 
Barış Demirkol1

	 1SBÜ Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-192	 Diffüz Hava Kistleri ile Prezente Olan Nadir Bir Hastalık: Lenfanjiyoleiomyomatozis

	 Begümay Şimşir1, Mustafa Kılıç1, Burcu Öztürk Şahin1, Cantürk Taşçı1, Nesrin Öcal1, Yakup Arslan1,
	 Deniz Doğan1

	 1SBÜ, Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-193	 Seyrek Görülen Bir Sarkoidoz: Kemik Sarkoidozu

	 Senem GÜNDÜZ DELİBAŞ1, Filiz Yüksel KIZILDAŞ1, Ahmet Kürşat KARAMAN1, Ayşem Aşkın ÖZTİN1,
	 Selma AYDOĞAN EROĞLU1, Murat KAVAS1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi
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PS-194	 Letrozole Kaynaklı Hipersensitivite Pnömonisi: Meme Kanseri Tedavisinde Nadir Ancak Ciddi Bir 
Pulmoner Komplikasyon

	 Beyza Ekinci1, Elif Torun Parmaksız1, Nagihan Durmuş Koçak1, Merve Kılıç Atasoy1, Nurullah İlhan1,
	 Abdullah Alpercan İlker1, Muhammet Beşoluk1, Eylem Tunçay1

	 1Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank EAH

PS-195	 Hayatı Tehdit Eden Pulmorenal Sendromun Akut Yönetimi: Bir Olgu Sunumu

	 Füsun Parlakyiğit1, Nermin Özen1, Vahide Özdemir1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Miraç Öz Kahya1,
	 Müçteba Enes Yayla2, Aslıhan Gürün Kaya1, Serhat Erol1, Fatma Arslan1, Akın Kaya1,
	 Özlem Özdemir Kumbasar1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Ankara 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Romatoloji Anabilim Dalı, Ankara

PS-196	 Ayırıcı Tanıda Akut Eozinofilik Pnömoni Vakası

	 Osman Güneri1, Hakan Kahraman1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-197	 Kaviter Nodüllerden Kesin Tanıya: Pulmoner Langerhans Hücreli Histiyositoz Olgu Sunumu

	 Sümeyye Nur Kundakçı1, Ayşenur Zengin Budağ1, Nalan Ogan1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

PS-198	 Pulmoner Tutulumlu Granülomatöz Polianjitis Olgusu

	 Deniz Akyol Yaşar1, Fatmanur Okyaltırık1, Hamza Ogun1

	 1Bezmialem Vakıf Üniversitesi

PS-199	 Multisistemik Sarkoidozda Kardiyak Tutulum ve Ventriküler Aritmi

	 İlayda Çelikkıran1, Barış DEMİRKOL1, Sibel YURT1, Ayşe BAHADIR1, Mehmet Akif ÖZGÜL1

	 1Başakşehir Çam Ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-201	 Yaygın Kaviter Akciğer Lezyonları ile Prezente Olan İmmünsüprese Hastada ANCA İlişkili Vaskülit

	 Ömer BAYRAM1, Cengizhan SEZGİ1, Abdullah OĞUR1, Haşim NYAZI1, Merve ŞAHİN YÜKSEKYAYLA1

	 1Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gaziantep

PS-202	 Mortalite ile Sonuçlanan Bleomisin İlişkili Akciğer Toksisitesi: Olgu Sunumu

	 Şeyma AKÇİN1, Mutlu Onur GÜÇSAV1

	 1Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-203	 “Tek Patern Altı Nefes: Sistemik Skleroziste NSIP Odaklı Bir Olgu Serisi”

	 Feyzullah Esat Yazar1, Muhammed Fatih Yalçınkaya1, Ayşe Baççıoğlu1, Ayşe Füsun Kalpaklıoğlu1

	 1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-204	 Progresif Pulmoner Fibrozis (PPF) Gelişen Hipersensivite Pnömonisi (HP) Olgu Serisi : Dört Olgu 
Nedeniyle

	 Fatma Dermirci Üçsular1, Enver Yalnız1, Melike Gökbel1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
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E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 11	 17.40-19.00
Klinik Sorunlar, Tütün, Uykuda Solunum Bozuklukları
Oturum Başkanları: Mehmet Kabak, Gülgün Çetintaş Afşar

PS-206	 İnsidental Olarak Saptanan Diyafram Rüptürü ve Karaciğer Herniasyonu Olan Olgu Sunumu

	 Erin Bayazıt1, ELİF Babaoğlu1, Eşref Umut Özyer2, Fatih Karaahmet3, Mehmet İbiş4

	 1Atılım Üniversitesi Medicana Ankara Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliğini 
2Atılım Üniversitesi Medicana Ankara Hastanesi Radyoloji Kliniği 
3Atılım Üniversitesi Medicana Ankara Hastanesi İç Hastalıkları Kliniği 
4TOBB ETÜ Üniversitesi İç Hastalıkları Kliniği

PS-207	 Sjögren Sendromu ile İlişkili Psödopsödomeigs Sendromu: Olgu Sunumu

	 Ayşe DEMİRKAYA1, Gizem SAYDAM1, Ersin GÜNAY1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

PS-208	 Bir Varmış Bir Yokmuş: “OTOBÜLLEKTOMİ”

	 Esra AKTEKİN SOYDAN1, Elif AKINCI AYDINLI1, Miraç ÖZ KAHYA1, Gökhan ÇELİK1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

PS-209	 Göğüs Ağrısı ve Dispne ile Gelen Hastada Kitleyi Taklit Eden Karaciğer Herniasyonu Olgusu

	 Ahmet Tayyib Canlıer, Rezan Onur Çetinkaya, İsmail Can Karacaoğlu, Suat Gezer Ahmet Tayyib Canlıer, 
Rezan Onur Çetinkaya, İsmail Can Karacaoğlu, Suat Gezer1

	 1Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi,Göğüs Cerrahi Ana Bilim Dalı, Adana

PS-210	 Öksürük Senkobu: Olgu Sunumu

	 Furkan Akın1, Veysi Tekin1, Hadice Selimoğlu Şen1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

PS-211	 Plevral Efüzyon Etyolojisi Araştırılan 76 Yaş Hastadan Gelen ‘Yeni Tanı FMF’ Olgusu

	 Emine Elçin Faydalı1, Feyza Nur Denizler1, Ercan Kurtipek1

	 1Konya Şehir Hastanesi

PS-212	 Farklı Etiyolojilerde Şilotoraks: Olgu Sunumu

	 Sümeyye Nur Kundakçı1, Emel Elif Değirmenci1, Emine Bahar Kurt1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

PS-213	 İleri Yaşta Plevral Efüzyon ile Tanı Konmuş Bir SLE Olgusu

	 Duygu Uzunoğlu1, Useyma Alkhatib1, Umut İlhan1, Mustafa Çörtük1, Erdoğan Çetinkaya1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-214	 Posterior Torakal Yerleşimli Fibröz Hamartom

	 Hüseyin Nam1, Mustafa Mert Kılıç1, Mustafa Burak Öksüzoğlu1, Fatih Cihan Kaçar1, Siyami Aydın1, Mehmet 
Ağar1, Muharrem Çakmak1, Akın Eraslan Balcı1

	 1Fırat Üniversitesi Hastanesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

PS-215	 Genç Erişkinde Plöro-Perikardiyal Efüzyon: Çok Yönlü (Malignite-Otoimmünite-Enfeksiyöz) 
Değerlendirme Gerektiren Zorlu Olgu

	 Yaren Gözde Davulcu1, Gülseren Özgen1, Fulsen Bozkuş1, Olgun Keskin1

	 1Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
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PS-216	 Yetişkin Dönemde Tanı Konulan İki Kardeşte Eş Zamanlı Kistik Fibrozis

	 Helin Su Kaya1, Umut İlhan1, Zeynep Sena Yurtgezen1, Zeynep Sonat1, Mustafa Çörtük1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-217	 Elektronik Sigara Kullanımına Bağlı Akut Akciğer Hasarı (EVALI): 29 Yaşında Erkek Olgu

	 Beyza Nur Öztürk1, Esma Sevil Akkurt1, Selen Zorlutuna1, Özlem Düvenci Birben1, Derya Yenibertiz1

	 1SBÜ Ankara Dr Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-218	 Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Tütün Ürünleri Kullanımı ve Yeni Nesil Ürünlere Yönelik Tutumlar: Kesitsel 
Anket Çalışması

	 Işıl Çebi1, Meltem Yılmaz1

	 1Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-219	 Hipofiz Tümörü İle Seyreden Santral Uyku Apne Sendromu

	 Mehtap Yiğiteli1, Ahmet Dilaver1, Duygu Özol1, Sema Saraç1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-220	 “Kontrolsüz Astım”ı Taklit Eden OSA: SFT’de Sabit Obstrüksiyon Paterni ile Saptanan Bilateral Vokal 
Kord Paralizisi

	 Sinem BERİK SAFÇİ1, Tuğsan SERİNTÜRK2, Özlem ERÇEN DİKEN1

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 12	 17.40-19.00
Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi, Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Recep Demirhan, Serkan Enön

PS-221	 Primer Hiperhidrozis için Endoskopik Torakal Sempatektominin Nadir Komplikasyonu: Parmak 
Uçlarında Siyanoz

	 Selime Kahraman1, Ayşe Ece Yücel1, Busra Murutoğlu1, Samed Küçükkaya1, Ayşe Bal1, Tamer Okay1

	 1Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Kliniği, İstanbul, Türkiye

PS-222	 İatrojenik Pnömotoraks› ın Nadir Bir Sebebi: Akupunktur

	 Osman Emre Ersin1

	 1Lüleburgaz Devlet Hastanesi

PS-223	 Latissimus Dorsi Kasında Oluşan Proliferatif Miyozit ve Kronik Mekanik Travmanın Rolü: Bir Olgu 
Sebebiyle

	 Osman Emre Ersin1

	 1Lüleburgaz Devlet Hastanesi

PS-224	 Torasik Schwannoma’yı Taklit Eden Ekstramedüller Hematopoez Olgusu

	 Ahmet Altıntaş1, Buse Mine Konuk Balcı1, Samed Baloğlu1, Ethar Shumar1, Süleyman Gökalp Güneş1,
	 Yusuf Kahya1, Serkan Enön1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi AD.

PS-225	 Anterior Mediastinal Kist Görünümlü Parankimal Kist Hidatik: Olgu Sunumu

	 Rezan Onur Çetinkaya1, Suat Gezer1, İsmail Can Karacaoğlu1

	 1Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Ana Bilim Dalı, Adana
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PS-227	 Parotidektomi Sonrası Bilateral Akciğer Metastazı: Olgu Sunumu

	 Bengisu Arabacı1, Sibel Salman Biltekin2, Adil Avcı2, Seçkin Deniz2, Hasan Oğuz Kapıcıbaşı2

	 1Kocaeli Devlet Hastanesi 
2Kocaeli Şehir Hastanesi

PS-228	 Trakeosel Olgu Sunumu

	 Özgün Yönetci1, Barış DEMİRKOL1, İpek ÇALIK1, Sibel YURT1, Ayşe BAHADIR1, Mehmet Akif ÖZGÜL1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-229	 Konjenital Büllöz Amfizemde Geç Dönem Kurtarıcı Pnömonektomi

	 Merve Bıyıklı1, Murat Kılıç1

	 1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi Anabilimdalı

PS-230	 İnterkostal Sinir Yerleşimli Tarlov Kistleri

	 Adil Avcı1, Sibel Salman Biltekin1, Bengisu Arabacı2, Seçkin Deniz1, Bilge Konuk Demiröz1,
	 Hasan Oğuz Kapıcıbaşı1

	 1Kocaeli Şehir Hastanesi 
2Kocaeli Devlet Hastanesi

PS-231	 İntratorasik Yerleşimli Kistik Higroma

	 Şebnem Elif Muzoğlu1, Gülçin Şahin1, Sema Ak Yıldırım1, Habibe Kaşan1, Siyami Aydın1, Mehmet Ağar1, 
Muharrem Çakmak1, Akın Eraslan Balcı1

	 1Fırat Üniversitesi Hastanesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

PS-232	 Spontan Pnömotoraksta Nüks Paternleri: İpsilateral ve Kontralateral Nükslerin Sıklığı ve 
Zamanlaması

	 Atilla Can1, Hüseyin Yıldıran1

	 1Selçuk Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, Konya, Türkiye

PS-233	 Atipik Radyolojik Özellikli, Hızlı Progresyon Gösteren Metastatik Malign Melanom Olgusu

	 Gülce Cansu Serin1, Deniz Doğan Mülazimoğlu2, Miraç Öz Kahya2, Yusuf Kahya3, Ayşegül Gürsoy Çoruh4, 
Cabir Yüksel3, Aydın Çiledağ2, Gökhan Çelik2, Akın Kaya2

	 1Kağızman Devlet Hastanesi 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
4Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı

PS-234	 Meme Kanseri Öyküsü Olan Hastada Senkron Timoma ve Akciğer Adenokarsinomu: Nadir Bir Üçlü 
Primer Malignite Olgusu ve Uzun Dönem Sağkalım

	 Furkan Ünlüeloğlu1, Aleyna Kılıç1, Şeyma Nur Turan1, Rümeysa Çevik1, Yusuf Kahya1,
	 Süleyman Gökalp Güneş1, Bülent Mustafa Yenigün1, Serkan Enön1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi AD.

PS-235	 Nadir Görülen Kostovertebral Soliter Plazmositomda Multidisipliner Cerrahi Yaklaşım ve Komplet 
Rezeksiyon

	 Murat Kılıç1, Merve Bıyıklı1

	 1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

PS-236	 Yedi Yıl Sonra Multipl Plevral Lezyonlarla Nüks Eden Soliter Fibröz Tümörün Başarılı Cerrahi Yönetimi

	 Merve Bıyıklı1, Murat Kılıç1

	 1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı
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PS-237	 Pnömoni Sonrası Regrese Olmayan Konsolidasyonda Erken Evre Akciğer Kanseri

	 Elif Gülkaya1, Sümeyye Kodalak Cengiz1, Nevin Taci Hoca1, Nilgün Yılmaz Demirci1, Ahmet Selim Yurdakul1, 
Bengisu Artıran2, Mahir Fattahov2, Ali Çelik2

	 1Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

PS-238	 Adenokarsinomun Nadir Bir Komplikasyonu: Bronkoözefageal Fistül

	 Ataberk Demirkol1, Meltem Yılmaz1

	 1Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

PS-239	 Multipl Primer Akciğer Kanserleri: Senkron Tümör Olgu Sunumu

	 Merve YURDUM1, Füsun Şahin1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-241	 Nadir Görülen Bilateral Senkron Primer Akciğer Kanseri: Nöroendokrin Tümör Ve Adenokarsinom 
Olgusu

	 Elif Ava1, Selvi Aşkar1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 13	 17.40-19.00
Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Nurten Aysan, Sami Deniz

PS-243	 Solunumsal Semptomlarla Başvuran Genç Erişkinde Atrial Septal Defekte Bağlı Prekapiller Pulmoner 
Hipertansiyon

	 Mehmet Oruç1, İpek Çalık1, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1, Sibel Yurt1

	 1Başakşehir Çam Ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-244	 Uçak Yolculuğu Sonrası Gelişen Pulmoner Emboli ve Eşlik Eden Pnömotoraks: Nadir Bir Olgu

	 Fatih Alaşan1, Murat Yalçınsoy1, Özlem Şengören Dikiş1, Ceren Değirmenci2

	 1Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Göğüs Hastalıkları ABD. 
2Muğla Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-245	 Ortner Sendromu: Pulmoner Arteriyovenöz Malformasyona Bağlı Gelişen Nadir Bir Olgu

	 Sümeyra ALTAN ÇOTUR1, gülgün çerçi3, yeliz aktürk2, ersin günay1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Etlik Şehir Hastanesi Radyoloji Kliniği 
3Çankırı Devlet Hastanesi

PS-246	 Tekrarlayan Epistaksis ve Nüks Avm İle Seyreden Osler Rendu Weber Olgusu

	 Muhammed Enes ÜNLÜ1, Emine ÖZSARI1, Emine AFŞİN1, Suat KONUK1

	 1Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-247	 Peripartum Kardiyomiyopati ile Komplike Masif Pulmoner Embolide Ekosonik Endovasküler 
Trombolitik Tedavi: Olgu Sunumu

	 Fatma Daşdemirli1, Büşra Durak1, Hilal Boyacı1, Yasemin Arı Yılmaz1

	 1Hitit Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Çorum
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PS-248	 Elektrik Çarpması Sonrası Gelişen Pulmoner Emboli

	 Kübra ÇELEBİ AY1, Ahmet YURTTAŞ1, Deniz ÇELİK1, Hüseyin LAKADAMYALI1, Özkan YETKİN1

	 1Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-249	 Aberran Sağ Subklavyen Arter : Kronik Öksürüğün Nadir Bir Nedeni

	 Yılmaz Kongül1, Veysi Tekin1, Hadice Selimoğlu Şen1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır, Türkiye

PS-250	 Nadir Bir Dispne Nedeni: Parsiyel Anormal Pulmoner Venöz Dönüş Anomalisi

	 Yılmaz Kongül1, Veysi Tekin1, Hadice Selimoğlu Şen1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D, Diyarbakır

PS-252	 Kaviter Akciğer Lezyonları Ve Akut Pankreatit’le Prezente Septik Emboli: Nadir Bir Olgu

	 Elif Ava1, Hanifi Yıldız1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi

PS-253	 Genç Hastada Ani Gelişen Üst Ekstremite Konjesyonunun Nadir Bir Nedeni:Behçet Hastalığına Bağlı 
VKS Tutulumu

	 Ayşenur SAĞ1, Kadir ÇELİK1, Buğra KERGET1

	 1Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-254	 Kronik Böbrek Yetmezliğine Sekonder Gelişen Nadir Bir Grup 5 Pulmoner Hipertansiyon Olgusu

	 Levent Çevik1, Selvi Aşker1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-255	 Tekrarlayan Masif Hemoptizi ile Seyreden Olguda Nadir Bir Neden: TEVAR Sonrası Tip II Endoleak

	 Büşra Nur Güven1, Canberk Canayakın1, Aslıhan Yalçın1, Sibel Yurt1, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1,
	 Barış Demirkol1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları ve Solunum Yoğun Bakım Kliniği

PS-256	 Diffüz Alveoler Hemoraji ile Seyreden ANCA İlişkili Vaskülit Poliangitis: Poliangitisli Granülomatozis 
(GPA) Olgusu

	 Şerife Arslansoy Anacık1, Sibel Kara2, Burak Okyar3, Özlem Erçen Diken2

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği Adana, Türkiye 
2SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD Adana, Türkiye 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Romatoloji Kliniği Adana, Türkiye

PS-257	 Pulmoner Endarterektomi ile Küratif Tedavi: Ciddi Hemodinamik Yükle Başvuran KTEPH Olgusu

	 Gözde MATYAR1, Özlem ERÇEN DİKEN2, Cihangir KAYMAZ3

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3SBÜ / İstanbul Kartal Koşuyolu Yüksek İhtisas SUAM/ Kardiyoloji Anabilimdalı

PS-258	 Pulmoner Emboliyi Taklit Eden Atipik Prezentasyonlu Seyreden Takayasu Arteriti: Olgu Sunumu

	 Elçin Nil Ay Temür1, Ekin Kelleci1, Mustafa Çarkcı1, Barış Demirkol1, Sibel Yurt1, Mehmet Akif Özgül1,
	 Ayşe Bahadır1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-259	 Ya Çıkarsa: İPF Zemininde Gelişen Pulmoner Emboli

	 Şebnem Emine Parspur1, Ayşe Akkaya1, Ümran Erbay1, Feride Marım1, İlknur Kaya1, Mehmet Doğan1,
	 Şerife Kaya1

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları AD.
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PS-260	 ANCA İlişkili Vaskülite Bağlı Diffüz Alveolar Hemoraji ve Hızlı İlerleyen Glomerülonefrit

	 İlayda BOLAT1, Damla SERÇE UNAT1

	 1Bakırçay Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

PS-261	 Pulmoner Arteriyovenöz Malformasyon ile Prezente Olan Herediter Hemorajik Telenjiektazi Olgusu

	 Ecenur Ceylan Kafa1, Habibe Hezer1, Ayşegül Karalezli1

	 1Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-262	 İmmun Yetmezliği Olan Hastada Gelişen Septik Emboli

	 Hüseyin Gülsever1, Önsel Öner1, Gamze Kırkıl1

	 1Fırat Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-263	 Erişkin Yaşta Tanı Alan Pulmoner Hipoplazi

	 Özge Koşcu Keskin1, Emine Özsarı1, Suat Konuk1

	 1Bolu Abant İzzet Baysal Eğitim ve Araştırma Hastanesi

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 14	 17.40-19.00
Çevre ve Meslek Hastalıkları, KOAH, Girişimsel Pulmonoloji
Oturum Başkanları: Ömür Güngör, Efsun Gonca Uğur Chousein

PS-266	 Kaynakçılık Mesleğinde Mesleksel Astım: Bir Olgu Sunumu

	 Adem Koyuncu1, Tuğba Demir1, Rabia Ezber1, Selin Çakmakcı Karakaya1, Ceprail Şimşek1

	 1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-267	 Kaynakçı Akciğer Şüphesiyle İzlenen Bir Olguda Beklenmedik Tanı : Alerjik Bronkopulmoner 
Aspergilloz

	 Batunay Duran1, Adem Koyuncu1, Selin Çakmakcı Karakaya1, Rabia Ezber1, Ceprail Şimşek1

	 1Ankara Atatürk Sanatoryum Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İş ve Meslek Hastalıkları Kliniği

PS-269	 Dinamik Havayolu Kollapsı Tespit Edilen Olguların Özellikleri: Olgu Serisi

	 İkra Nur GERGİN1, Muhammed ABDULLAH1, Nevra GÜLLÜ ARSLAN1, Levent ÖZDEMİR1

	 1Samsun Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

PS-270	 KOAH’ta Çığır Açan Tedavi: DUPİLUMAB

	 Bahar Aydoğar1, Helin Su Kaya1, Zeynep Sena Yurtgezen1, Zeynep Sonat1, Erdoğan Çetinkaya1, Halit Çınarka1, 
Mustafa Çörtük1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, İstanbul

PS-271	 Noninvaziv Ventilasyonda Tam Yüz Maskesine Bağlı Göz Komplikasyonu

	 Gülüm Buse Kesmen1, Ersin Günay1

	 1Etlik Şehir Hastanesi

PS-272	 Aynı Bölgede Tekrar Eden İnfiltrasyon: Endobronşiyal Lipom

	 Ömer Faruk Gagir1, Neslihan Özçelik1, Demet Turan2, Efsun Gonca Ugur Chousein2, Aziz Gümüş1, Ünal Şahin1

	 1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Girişimsel Pulmonoloji 
Ünitesi, İstanbul
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PS-273	 Trakeobronkopatia Osteokondroplastika: Nadir Bir Olgu Sunumu

	 Zeynep MERT TEMİZKAN1, Barış DEMİRKOL1, Ayşe BAHADIR1, Sibel YURT1, Mehmet Akif ÖZGÜL1,
	 Şeyma FERSAN KARAKANLI1

	 1Başakşehir Çam Ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-274	 Rijit Bronkoskopi ile Endobronşial Hamartom Tedavisi

	 Sibel Salman Biltekin1, Adil Avcı1, Seçkin Deniz1, Bengisu Arabacı1, Hasan Oğuz Kapıcıbaşı1

	 1Kocaeli Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Kocaeli Devlet Hastanesi

PS-275	 Hemoptizinin Kaynağını Aydınlatmak: Endobronşiyal Lezyonlar ve Erken Bronkoskopi

	 Sultan Kıratlı1, Beytül Yaşkıran1, Kerim Yeşildağ1, Turgut Teke1

	 1Necmettin Erbakan Üniversitesi

PS-276	 Bronşta Gizli Yabancı Cisim: Görüntüde Yüzük, Gerçekte Fıstık

	 Ebru KOYUNCU-ÖNAL1, Abdullah OĞUR1, Mustafa ÇALI2, Maruf ŞANLI2, Meral UYAR1

	 1Gaziantep Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Gaziantep Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

PS-277	 Tenosinoviyal Dev Hücreli Sarkomda Akciğer Metastazı: Nadir Bir Vaka Sunumu

	 Canberk Canayakın1, Mehmet Akif Özgül1, İpek Çalık1

	 1Başakşehir Çam Ve Sakura Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-278	 Maligniteyi Taklit Eden Hipervasküler Castleman Hastalığında Terapötik Embolizasyon ile Başarılı 
Yönetim

	 Merve Bıyıklı1, Murat Kılıç1

	 1İnönü Üniversitesi Turgut Özal Tıp Merkezi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

PS-281	 Malignite Şüphesiyle İzlenen Erişkin Hastada Yabancı Cisim Aspirasyonu: Olgu Sunumu

	 Afra Demet Tunabaş1, Mutlu Onur Güçsav1

	 1Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-282	 Ventrikülo-Plevral Şanta Bağlı Gelişen Tek Taraflı Plevral Efüzyon; Nadir Bir Komplikasyon Olgusu

	 Levent Çevik1, Ahmet Arısoy1

	 1Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Tıp Fakültesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 15	 17.40-19.00
Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Şule Gül, Nagihan Durmuş Koçak

PS-283	 Bilateral Pulmoner Kaviter Lezyonun Nadir Bir Nedeni: Pankreas Adenokarsinom Metastazı

	 Sena Tunç1, Şule Eyhan Gül1, Ayşe Yeter1, Elif Yelda Niksarlıoğlu1, Merdiye Ataner1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastnesi

PS-284	 Opere Akciğer Kanseri Olgusunda Her FDG Tutulumu Progresyon mudur?

	 Halime Selin Aslan1, Onur Fevzi Erer1, Sinem Ermin1, Ahmet Üçvet2

	 1İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
2İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahisi
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PS-285	 Langerhans Hücreli Histiyositoz ve Eşlik Eden Hipersensitivite Pnömonisi: Bir Olgu Sunumu

	 Ayşe Nur Yılmaz1, Şule Gül1, Öznur Yıldız1, Ramazan Eren1, Elif Yelda Niksarlıoğlu1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları Kliniği, İstanbul

PS-286	 Ender Görülen Bir Olgu Endobronşial Hamartom

	 Ataberk Demirkol1, Nevin Fazlıoğlu1, Demet Turan2

	 1Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-287	 Mediastinal Yerleşimli Primeri Belli Olmayan Skuamöz Hücreli Karsinom Olgusu

	 Hilal Kaplan1, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Miraç Öz Kahya1, Gökalp Güneş2, Cabir Yüksel2, Koray Ceyhan3, 
Aydın Çiledağ1, Akın Kaya1, Gökhan Çelik1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı 
3Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbı Patoloji Anabilim Dalı

PS-288	 Cilt Metastazlı Akciğer Adenokarsinom Olgusu

	 Hilal Kaplan1, Enes Erul2, Elif Berna Köksoy2, Deniz Doğan Mülazimoğlu1, Miraç Öz Kahya1, Aydın Çiledağ1, 
Gökhan Çelik1, Akın Kaya1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı

PS-289	 KRAS Q61 Pozitif Akciğer Kanserinde Histolojik Heterojenlik ve Agresif Klinik Seyir

	 Ramazan Şahin1, İpek Çalık1, Yasemin Ece Demirkol2, Barış Demirkol1

	 1SBÜ Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Cerrahisi Kliniği

PS-290	 Nadir Görülen Endobronşial Lezyon: Skuamöz Papillom

	 Muhammed Furkan Göktaş1, Nevra Güllü Arslan2, Dicle Kaymaz1

	 1Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Ankara 
2Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Samsun

PS-291	 Timoma İle Karışabilen Bir Lenfoma Olgusu

	 Duygu Uzunoğlu1, Bahar Aydoğar1, Zeynep Uçum Güney1, Umut İlhan1, Yasemin Yücel1, Ahmet Pehlivan1, 
Halit Çınarka1, Erdoğan Çetinkaya1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-292	 Akciğer Kanseri Maskesi Altında Bir Mestastaz : Primeri Bilinmeyen Malign Melanom

	 Melis Sahillioğulları1, Ahmet Yurttaş1, Deniz Çelik1, Hüseyin Lakadamyalı1, Özkan Yetkin1

	 1Alanya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-293	 Malign Epiteloid Mezotelyoma

	 Mursal İsgandarov1, Ömer Faruk Tüten1, Aslıhan Gürün Kaya1, Akın Kaya1

	 1Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi

PS-294	 Endobronşial ve Parankimal Kitlenin Olmadığı, Bronş Mukozasına Sınırlı Malignite Olgusu

	 İrem Gül Yalçın1, Neslihan Özçelik1, Ömer Faruk Gagir1

	 1Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Rize
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PS-295	 Nadir Bir Olgu Sunumu: Kutanöz Bazal Hücreli Karsinomda Akciğer Tutulumu

	 Osman Bıçak1, Zeynep Berna Uçar1, Atıf Karagöl1, Barış Demirkol1, Ayşe Bahadır1, Sibel Yurt1,
	 Mehmet Akif Özgül1

	 1Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-296	 Tüberküloz Ön Tanısıyla İzlenen Lepidik Patern Akciğer Adenokarsinomu: İki Olgu

	 Kadriye Nazlı Kara Gül1, Mediha Gönenç Ortaköylü1, Belma Akbaba Bağcı1, Ayşenur İlkyaz1, Furkan Doğan1, 
Can Yüksel1, Muhammed Faiez1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-297	 Nadir Bir Olgu Sunumu: Mediastinal Yerleşimli Primer Akciğer Malign Melanomu

	 Zeynep Berna UÇAR1, Mustafa ÇARKÇI1, Barış DEMİRKOL1, Ayşe BAHADIR1, Sibel YURT1,
	 Mehmet Akif ÖZGÜL1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-298	 Küçük Hücreli Akciğer Kanserinde Yaygın Karaciğer Metastazlarına Bağlı Gelişen Karaciğer Fonksiyon 
Testi Yüksekliğinin Kemoterapi Sonrası Düzelmesi: Olgu Sunumu

	 Mediha Gönenç Ortaköylü1, Işıl Kibar Akıllı1, Belma Akbaba Bağcı1, Gökçen Tuğba Çevik1, Zehra Büşra 
Özbalat1, Ayşenur İlkyaz1, Kadriye Nazlı Kara1, Furkan Doğan1, Can Yüksel1, Mohamad Faiez Ayoubi1, 
Beyzanur Güven1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-299	 Pulmoner Emboli ve Şilotoraks ile Başvuran Mezotelyoma Olgusu: Ayırıcı Tanıda Nadir Bir Neden

	 Ahmet Bilal Akarçay1, Habibe Hezer1, Mahmut Yüksel1, Cevdet Aydın1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi

PS-301	 Senkron Çift Primer Akciğer Kanseri: Aynı Hastada Skuamöz Hücreli Karsinom ve Küçük Hücreli 
Akciğer Kanserinin Nadir Birlikteliği

	 Murat Çelik1, Serap Duru1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

PS-302	 Metabolik Aktivitesi Düşük Pulmoner Nodülde Müsinöz Akciğer Kanseri: Tanısal Bir Zorluk

	 Kübra Nur Demirören1, Nalan Ogan1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi

E-Poster Alanı	 Elektronik Poster Bildiri Oturumu 16	 17.40-19.00
Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Sibel Yurt, Ece Yasemin Demirkol

PS-303	 Akciğer Kanserinin Çok Nadir Bir Oligometastaz Alanı

	 Emel Cireli1

	 1SBÜ İzmir Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

PS-304	 PET-BT Negatif Akciğer Adenokarsinomu: Tanısal Paradoks

	 Serap Duru1, Murat Çelik1

	 1Ankara Etlik Şehir Hastanesi
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PS-305	 Sigara İçmeyen Hastada Küçük Hücreli Akciğer Kanseri ve Araknoid Kist: Olgu Sunumu

	 İlknur Kaya1, Nuray Kurt1

	 1Kütahya SBÜ Evliya Çelebi Eğitim Araştırma Hastanesi

PS-306	 Lenfoproliferatif Hastalıkların Nadir Bir Nedeni: Castleman Hastalığı

	 Yasemin Yücel1, Hikmet Merve Reyhan1, Arda Çetin1, Elif Tanrıverdi1, Demet Turan1,
	 Efsun Gonca Uğur Chousein1, Levent Cansever2, İbrahim Aras3, Neslihan Akanıl Fener3

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs 
Hastalıkları Kliniği 
2Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Cerrahisi 
Kliniği 
3Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Patoloji 
Bölümü

PS-307	 Organize Pnömoni Düşünülen Hastamızda İkinci Primer Akciğer CA Tanısı

	 Feyza Nur Denizler1, Emine Elçin Faydalı1, Ercan Kurtipek1

	 1Konya Şehir Hastanesi

PS-308	 Rijid Bronkoskopi ile Tanı Konulan Nadir Bir Akciğer Tümörü: Adenoid Kistik Karsinom

	 Mustafa Çarkçı1, Barış Demirkol1, Sibel Yurt1, Mehmet Akif Özgül1

	 1Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

PS-309	 Akciğer Metastazı Taklit Eden İnvaziv Fungal Akciğer Enfeksiyonu

	 Ömer BAYRAM1, Cengizhan SEZGİ1, Abdullah OĞUR1, Haşim NYAZI1, Merve ŞAHİN YÜKSEKYAYLA1

	 1Gaziantep Üniversitesi, Şahinbey Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Gaziantep, 
Türkiye.

PS-310	 Eozinofilik Akciğer Hastalığı Görünümlü Kolon Adenokarsinomu Metastazı

	 Dina Serin1, Emine Argüder1, Berfin Songurtekin Türk1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, Ankara Türkiye

PS-311	 Risk Faktörü Bulunmayan Genç Bir Hastada Malign Mezotelyoma

	 Duygu Uzunoğlu1, Helin Su Kaya1, Umut İlhan1, Halit Çınarka1, Mustafa Çörtük1, Erdoğan Çetinkaya1

	 1Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi EAH

PS-312	 Akciğer Kanserini Taklit Eden Tromboze Aort Anevrizması: Tanısal Bir Tuzak

	 Dilara Meryem Avcıoğlu1, Nurhan Sarıoğlu1, Mustafa Çolak1, Merve Yumrukuz Şenel1,
	 Hikmet Çoban1, Fuat Erel1

	 1Balıkesir Üniversitesi Sağlık Uygulama Ve Araştırma Hastanesi

PS-313	 Pulmoner Semptomlarla Başlayan Non-Hodgkin Lenfoma : Tanı ve Multidisipliner Tedavi Süreci

	 Ahmet Bilal Akarçay1, Emine Argüder1, Tuncer Tuğ1, Elif Yüksel1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi

PS-314	 Sarkomatoid Mezotelyoma: Tanısal Güçlükler ve Agresif Klinik Seyir

	 Büşra Ece Şahin1, Semra Bilaçeroğlu1

	 1SBÜ Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları Ve Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

PS-315	 Pulmoner Nodül ile Başlayan, İntrakardiyak Tutulumla Seyreden Sjögren Sendromu İlişkili Diffüz 
Büyük B Hücreli Lenfoma

	 Naziye Cansu Aydın1, Ayşegül Karalezli1

	 1Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği
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PS-319	 Sol Pnömonektomi Sonrası Gelişen Nadir Bir Endotrakeal Metastaz: Skuamöz Hücreli Akciğer 
Karsinomu Olgusu

	 Abdulaziz Kök1, Osman Cemil Akdemir1, Süleyman Ceyhan1, Sedat Ziyade1, Ömer Soysal1

	 1Bezmialem Vakıf Üniversitesi Göğüs Cerrahisi A.D.

PS-320	 Akciğer Kanseri Tanısı Koyduğumuz Hastaların Genel Özellikleri

	 Bünyamin SERTOĞULLARINDAN1, Melike YÜKSEL YAVUZ1, Muzaffer Onur TURAN1, Ceyda MAHLEÇ1, 
Rozerin ÇİÇEK1

	 1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

PS-322	 Akciğer Kanserinde Diyafram ve Karaciğer İnvazyonu : Karaciğer Rezeksiyonu Gereken Bir Olgu

	 Osman Cemil Akdemir1, Abdulaziz Kök1, Süleyman Ceyhan1, Zühal Gücin2, Sedat Ziyade1, Ömer Soysal1

	 1Bezmialem Vakıf Üniversitesi Göğüs Cerrahisi A.D. 
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıbbi Patoloji A.D.
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Salon 1	 Oturum 28	 08.30-10.00
PANEL: Gebelikte Akciğer Hastalıklarının Yönetimi
Bilim Kurulları: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz, Astım ve Alerji-İmmünoloji, Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: M. Atilla Uysal, Huriye Berk Takır
08.30-08.55 Gebelikte Pnömoni Yönetimi Buğra Kerget

08.55-09.20 Gebelikte Astım Yönetimi Seçil Kepil Özdemir

09.20-09.45 Gebelikte Tromboemboli Yönetimi Ayşegül Karalezli

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

28 Mart 2026, Cumartesi

Salon 3	 Oturum 30	 08.30-10.00
PANEL: Akciğer Hastalıklarında Maluliyet
Bilim Kurulu: Çevre ve Meslek Hastalıkları
Oturum Başkanları: Dilek Ergün, Ünal Şahin
08.30-08.55 Astımlı Hastalarda Maluliyet Ömür Aydın

08.55-09.20 Uyku Apneli Hastalarda Maluliyet ve Sürücü Belgeleri Yılmaz Bülbül

09.20-09.45 Kronik Akciğer Hastalıklarında Maluliyet Değerlendirmesi Adem Koyuncu

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

Çay-Kahve Arası10.00-10.30

Salon 1	 Oturum 31	 10.30-11.30

UYDU SEMPOZYUMU
	

Tüm Yönleri ile KOAH Tedavisi

Oturum Başkanı: Ersin Günay

Konuşmacı: Esra Yazar

Salon 2	 Oturum 29	 08.30-10.00
PANEL: Mekanik Ventilasyon Uygulamaları
Bilim Kurulu: Yoğun Bakım
Oturum Başkanları: Cenk Kıraklı, Mustafa Kemal Bayar

08.30-08.55
Hipoksik Solunum Yetmezliğinde Noninvaziv Tedavi Yöntemleri: 
NİMV-HFNO

Nur Aleyna Yetkin

08.55-09.20 Kişiselleştirilmiş Mekanik Ventilasyon Stratejileri Mehtap Pehlivanlar Küçük

09.20-09.45
Hastamı Mekanik Ventilatörden Ayırmanın (Weaning) En Doğru 
Yolu?

Aida Mujakovic

09.45-10.00 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 3	 Oturum 32	 10.30-11.30
KONFERANS: Kronik Akciğer Hastalıklarında Pulmoner Rehabilitasyonda Güncel Uygulamalar
Bilim Kurulu: Pulmoner Rehabilitasyon
Oturum Başkanları: Esra Pehlivan, Özlem Oruç
10.30-10.45 Göğüs Ossilasyon Yeleği Kullanımı (VEST) Gülhan Yılmaz Gökmen

10.45-11.00 Taşınabilir VO2 Ölçüm Cihazı Kullanımı (K5) Pınar Merç
11.00-11.15 Nebulizasyon Uygulamaları Melih Zeren

11.15-11.30 Sorular ve Tartışma

Salon 1	 Oturum 33	 12.00-13.00
KONFERANS: Astım Yönetimine Yönelik GINA 2025 Strateji Raporu
Bilim Kurulu: Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: Dilşad Mungan, Özlem Şengören Dikiş
12.00-12.45 Astım Yönetimine Yönelik GINA 2025 Strateji Raporu Arzu Yorgancıoğlu

12.45-13.00 Sorular ve Tartışma

Salon 3	 Oturum 35	 12.00-13.00
KONFERANS: Kronik Akciğer Hastalıklarında Erişkin Aşılama
Bilim Kurulu: Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Tarkan Özdemir, Hadice Selimoğlu Şen
12.00-12.25 Pnömokok Aşılama Özlem Erçen Diken

12.25-12.50 RSV ve İnfluenza Songül Özyurt

12.50-13.00 Sorular ve Tartışma

Salon 4	 Oturum 36	 12.00-13.00
KONFERANS: Nadir Akciğer Hastalıklarında Transplantasyon
Bilim Kurulu: Minimal İnvaziv Göğüs Cerrahisi
Oturum Başkanları: Levent Cansever, Ertan Sarıbaş
12.00-12.45 Nadir Akciğer Hastalıklarında Transplantasyon Erdal Yekeler

12.45-13.00 Sorular ve Tartışma

Çay-Kahve Arası11.30-12.00

13.00-14.30 Öğle Yemeği

Salon 2	 Oturum 34	 12.00-13.00
KONFERANS: İAH için Tedaviler: Geleceğe Bir Bakış
Bilim Kurulu: İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Gamze Kırkıl, Talat Kılıç
12.00-12.45 İAH için Tedaviler: Geleceğe Bir Bakış Luca Richeldi

12.45-13.00 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.
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Salon 2	 Sözlü Bildiri Oturumu 23	 13:20-14:20
Akciğer Enfeksiyonları ve Tüberküloz
Oturum Başkanları: Mustafa Hamidullah Türkkanı, Mediha Gönenç Ortaköylü

Sözlü Bildiri Oturumları

SS-133	 Pnömoni ile İzlenen Hastalarda 14. Gün Radyolojik Rezolüsyon Durumuna Göre Klinik Seyir 
Göstergelerinin Karşılaştırması

	 Bünyamin Sertoğullarından1, Pınar Angı1, Melike Yüksel Yavuz1, Ceyda Mahleç1, Muzaffer Onur Turan1

	 1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-134	 Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakımda Viral Solunum Yolu Etkenleri ile İlişkili Alt Solunum Yolu 
Enfeksiyonu: Risk Faktörleri ve Klinik Sonuçlar

	 Hüseyin Erzurumluoğlu1, Özlem Erçen Diken2, Esra Aybal3, Gülşen Güler1, Esra Bulmuş4

	 1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Yoğun Bakım Yan Dal Uzmanı 
4Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Yoğun Bakım Hemşiresi

SS-135	 Çok İlaca Dirençli Tüberküloz Hastalarında Kültür Konversiyonunu Etkileyen Faktörler

	 Ayşenur İlkyaz1, Mediha Gönenç Ortaköylü1, Mehmet Atilla Uysal1

	 1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi

SS-136	 Hastanede Yatırılan COVID-19 Hastalarında Sistemik İnflamatuar İndekslerin Hastalık Şiddeti ile 
İlişkisi

	 Gülşah Ethemoğlu1, İmren Mutlu Hayat2

	 1Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Şanlıurfa Mehmet Akif İnan Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları

SS-137	 Kistik Fibrozis Olan ve Olmayan Bronşektazi Hastalarında İnflamatuar ve Oksidatif Stres 
Belirteçlerinin Araştırılması

	 Şerife Nur ÖZTÜRK1, Cengizhan SEZGİ2, Sibel DOĞRU2

	 1Gaziantep Şehir Hastanesi 
2Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi

SS-138	 Kistik Fibrozis Hastalarının Klinik ve Genetik Profili: Üçüncü Basamak Merkez Deneyimi

	 Hadice SELİMOĞLU ŞEN1, Şehmus IŞIK2, Tarık KILIÇ3

	 1Dicle Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2SBU Gazi Yaşargil Eğitim Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3TC Çermik Devlet Hastanesi

Salon 3	 Sözlü Bildiri Oturumu 24	 13:20-14:20
Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: Müge Erbay, Seçil Kepil Özdemir

SS-139	 Ağır Astım Hastalarında Biyolojik Tedavi Sonrası Tedavi Basamaklarındaki Değişiklikler: Gerçek 
Yaşam Verisi

	 Nil Toker1, Hasan Furkan Avcı1, Şeyma Özden1, Fatma Merve Tepetam1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi İmmünoloji ve Alerji 
Kliniği, İstanbul
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Salon 5	 Sözlü Bildiri Oturumu 25	 13:20-14:20
İnterstisyel Akciğer Hastalıkları
Oturum Başkanları: Sibel Kara, Fatma Demirci Üçsular

SS-140	 Biyolojik Tedavi NSAİİ Duyarlılığını Değiştirir mi?Astım ve Nazal Polip Tanılı NERD Hastalarında 
Omalizumab ve Mepolizumab Deneyimi

	 Nazlı Evin Demirkol1, Mustafa Asım Demirkol2, Nihal Yıldırım2, Fatma Terzioğlu Şahin2, Fatma Merve 
Tepetam2

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, 
İstanbul 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Kliniği, İstanbul 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi, İmmünoloji ve Alerji Kliniği, Van

SS-141	 Ağır Astımda Biyolojik Ajanların İndirekt Karşılaştırılması: Gerçek Yaşam Verisi

	 Aysun Aynacı1, Şeyma Özden1, Yunus Bozkurt1, Hasan Furkan Avcı1, Fatma Merve Tepetam1

	 1Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-142	 Gerçek Yaşamda Erişkin Astım Hastalarında Alevlenme Sıklığının İnflamatuvar Parametrelerle İlişkisi

	 Nezahat Kılınç Zamur1, Bahar Agayeva1, Fatma Merve Tepetam1, Esra Usta Bülbül1, Şeyma Özden1,
	 Bengü Şaylan1

	 1Süreyyapaşa EAH

SS-143	 Astım Alevlenmesi Nedeniyle Yatırılan Hastalarda, Yatış Öncesi Sık Acil Başvuruları ve Düşük İlaç 
Uyumu

	 Bahar Agayeva1, Fatma Merve Tepetam1, Şeyma Özden1, Esra Bülbül Usta1, Nezahat Kılınç Zamur1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahi Hastanesi

SS-144	 FEV1 ve FEV1/FVC Değerleri Erken Bronkodilatör Yanıt İçin Gösterge midir?

	 Saltuk Buğra KAYA1, Dilara Şevval SAĞLIK2

	 1İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Allerji ve İmmünoloji Ana Bilim Dalı
	 2İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

SS-145	 İdiopatik Pulmoner Fibrozis ve Diğer Fibrotik Akciğer Hastalalıklarında Laktat Dehidrogenaz/Albümin 
Oranının Mortalite Değerlendirmesi

	 Gökçe Külah1, Şeyma Başlılar1, Ayşe Çapar2, Mustafa Çarkçı3

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
Kliniği 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sultan 2. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon, Yoğun Bakım 
3Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-146	 Sarkoidozda CALLY Skoru ile Hastalık Progresyonu Arasındaki İlişki

	 Özlem Erçen Diken1, İrem Salıcı3, Ömür Güngör2

	 1SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği



25-28 MART 2026
Sueno Deluxe Hotel, Belek/Antalya

97www.asyoduask2026.com

Sizin Sesiniz, Sizin Kongreniz...

28
 M

ar
t 2

02
6 

Cu
m

ar
te

si

SS-147	 İdiyopatik Pulmoner Fibrozis (İPF) Hastalarında Solunum Fonksiyon Testlerindeki ve Radyolojik 
Bulgulardaki Değişimin Mortalite Üzerine Etkisi

	 Sevda Aras1, Gülistan Karadeniz2, Fatma Demirci Üçsular2, Dilan Yaşar Teymuroğlu2, Seher Susam3

	 1Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
2SBÜ. İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM, Göğüs Hastalıkları 
3SBÜ. İzmir Dr Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM, Radyoloji

SS-148	 Başlangıç Lenfopenisinin Sarkoidoz Prognozu Üzerine Etkisi

	 Alev Yıldırım1, Gönül Seven Yalçın1, Coşkun Doğan1, Ayşenur Toksöz Yıldırım2, Esma Seda Akalın1,
	 Burcu Arpınar Yiğitbaş1

	 1İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı

SS-149	 Fibrotik Akciğer Hastalığı Olanlarda Dolaşımdaki Periplakin Konsantrasyonu: Sistemik Skleroz İlişkili 
ve İdiyopatik Formlarda Karşılaştırmalı Değerlendirme

	 Gülşah Yamancan1, Ramazan Fazıl Akkoç2, Ahmet Karataş1, Burak Öz1, Gamze Kırkıl3,
	 Süleyman Serdar Koca1

	 1Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Romatoloji BD 
2Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi AD 
3Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları AD

SS-150	 Kombine Pulmoner Fibroizis Amfizem: Fibrozisi Etkileyen Olası Parametreler

	 Hüseyin Alper Kızıloğlu1, Halil İbrahim Yakar2

	 1Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Radyoloji Ana Bilim Dalı 
2Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı

Salon 6	 Sözlü Bildiri Oturumu 26	 13:20-14:20
KOAH
Oturum Başkanları: Ayşe Bahadır, Halil İbrahim Yakar

SS-151	 Akut KOAH Alevlenmesinde Pulmoner Arter Basıncının Gaz Değişimi ve Non-İnvaziv Mekanik 
Ventilasyon ile İlişkisi

	 Tuğba Kara1, Elif Torun Parmaksız1, Eylem Tunçay1, Gönül Berfin Deniz1, Nagihan Durmuş Koçak1

	 1Sancaktepe Şehit Prof Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-152	 Kütahya İlinde Alfa-1 Antitipsin Gen Mutasyon Sıklığı ve Dağılımının Değerlendirilmesi

	 İlknur Kaya1, Ümran Erbay1, Beyza Kaya1, Şebnem Emine Parspur1, Feride Marım1, Mehmet Doğan1,
	 Şerife Kaya1, İnci Arıkan2

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ad. 
2Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Halk Sağlığı Ad.

SS-153	 KOAH Alevlenme ile Hospitalize olan Hastalarda CALLY İndeksinin Mortalite Üzerindeki Etkisi

	 Dilan Yaşar Teymuroğlu1, Sevda Aras2, Gizem Işıldak3, Sefer Teymuroğlu4, Gülistan Karadeniz3

	 1SBÜ İzmir Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
2Malatya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
3SBÜ İzmir Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları 
4Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji
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SS-154	 COVID-19 Pandemisi Sonrası KOAH Alevlenmesi ile İnterne Edilen Hastalarda Solunum Yolu PCR 
Paneli ile Belirlenen Bakteriyel ve Viral Etkenlerin Sıklığı

Muhammet Atıf Karagöl1, Sibel Yurt1, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1, Barış Demirkol1, İpek Çalık1, 
Ramazan Şahin1, Sefa Murat Devran1, Yunus Emre Kalkan1

1İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

SS-155	 KOAH’ta Eozinofilik Fenotipin Hastalık Seyri ve Prognoza Etkisi

Özlem Erçen Diken1, Zeliha Tansu Altınsoy Okumuş2, Ömür Güngör3

1SBÜ Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları

SS-156	 KOAH Gelişiminin Sessiz Habercileri: PRISm ve Pre-KOAH Fenotiplerinin Uzun Dönem Sonuçları

Sema Nur Çalışkan Burgaç1, Özlem Erçen Diken2, Şerife Arslansoy Anacık1, Saliha Dilek Öztoprak Hacıoğlu3, 
Ömür Güngör4

1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Yüreğir İlçe Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı Uzmanı 
4Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları

Salon 7	 Sözlü Bildiri Oturumu 27	 13:20-14:20
KOAH, Tütün
Oturum Başkanları: Özlem Şengören Dikiş, Mevlüt Karataş

SS-157	 KOAH Alevlenme Hastalarında Son Bir Yılda Hastaneye Yatış Öyküsünün Akut Alevlenmeye Etkisi

Esra Yazar1, Yunus Emre Toğrul1, Beyza Nur İbidan1, Burcu Arpınar Yiğitbaş1

1Medeniyet Üniversitesi Göztepe Prof. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi

SS-158	 DDR: KOAH’ta Yeni Bir Prognostik Anahtar mı? Fonksiyonel Testlerle Kıyaslama

Sümeyye Ölemez1, Nalan Ogan1, İpek Candemir1, Ersin Günay1

1Etlik Şehir Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-159	 Sigara Bırakma Polikliniği Hastalarında Kardiyovasküler Risk Değerlendirmesi: Plazma Aterojenite 
İndeksinin Kardiyovasküler Risk Düzeyleri ile İlişkisi

Hüseyin Erzurumluoğlu1, Özlem Erçen Diken2, Aslı Villi1, Ömür Güngör3, Sibel Baysal4

1Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2SBÜ Adana Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
3Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları 
4Adana Şehir Eğitim ve Araştırma Göğüs Hastalıkları Kliniği, Sigara Bırakma Poliklinik Hemşiresi

SS-160	 Sigarayı Bırakan Kişilerde Vücut Kitle İndeksi Ve Kan Lipit Profili Değişiminin İncelenmesi

Meltem Fidan Gündüz1, Mükremin Er2

1Polatlı Duatepe Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Ankara Bilkent Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-161	 Sigara Bırakma Sürecindeki Bireylerde Diyafram Kasına Yönelik Tamamlayıcı Tedavilerin Etkisi

Ahmet UTUŞ1, Semiramis Özyılmaz2

1İnönü Üniversitesi 
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi
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Salon 8	 Sözlü Bildiri Oturumu 28	 13:20-14:20
Klinik Sorunlar
Oturum Başkanları: Melike Demir, Teyfik Turgut

SS-162	 Sigara İçen ve İçmeyen Bireylerde Diyafram Kası Ultrason Ölçümleri, Solunum Fonksiyonları ve 
Fonksiyonel Kapasitenin Karşılaştırılması

	 Ahmet UTUŞ1, Semiramis ÖZYILMAZ2, Turgay Karataş1, Gürkan Ural1, Nurullah Dağ1, İpek Balıkçı Çiçek1, 
Murat Kılıç1

	 1İnönü Üniversitesi 
2Bezmialem Vakıf Üniversitesi

SS-163	 Konteyner Benzeri Küçük Alanlarda Çalışan Bireylerde Alerjik Reaksiyonlar ve Solunum 
Fonksiyonlarının Değerlendirilmesi

	 Ahmet UTUŞ1, Semiramis Özyılmaz2, Murat Kılıç1, İpek Balıkçı Çiçek1, Talat Kılıç1, Muhammed Furkan Arpacı3

	 1İnönü Üniversitesi 
2Bezmialem Üniversitesi 
3Malatya Turgut Özal Üniversitesi

SS-164	 Hemoptiziyle Hastaneye Yatırılan Hastalarda Klinik Şiddet Göstergeleri, Tedavi Yaklaşımları ve Klinik 
Sonlanımlar

	 Halil Mert Albayrak1, Berkan Özkan1, Çağrı Kaan Aydoslu1, Elif Torun Parmaksız1, Eylem Tunçay1,
	 Nagihan Durmuş Koçak1

	 1Sancaktepe Şehit Prof.dr. İlhan Varank Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-165	 Progresif Dispne İle Başvuran Kteph Şüpheli Hastaların Dual-Ct İle Taranması Ve Ekokardiyografide 
Sağ Ventrikül-Pulmoner Arter İlişkisini Gösteren Parametrelerle Korelasyonu

	 Erol Başaranoğlu2, Gökhan Kırbaş1, Veysi Tekin1

	 1Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 
2Siverek Devlet Hastanesi

SS-167	 Amniyon Sıvısı Kaynaklı Eksozomların Primer Bronş Hücreleri Üzerine Etkisinin Belirlenmesi

	 Semih Güler1, Ahmet Ferudun Işık1, Serdar Öztuzcu1, Mustafa Öztatlıcı2, Duygu Alime Türk3,
	 Nurevşan Kuşdoğan4

	 1Gaziantep Üniversitesi 
2Gaziantep İslam Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi 
3Sanko Üniversitesi 
4Gaziantep Şehir Hastanesi

Salon 9	 Sözlü Bildiri Oturumu 29	 13:20-14:20
Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Elif Tanrıverdi, Olcay Ayçiçek

SS-168	 Akut Pulmoner Emboli Hastalarında Klinik Sonlanımı Öngörmek İçin Yeni Bir Skorlama: HOPE 
(Hospital Outcome Prediction in Embolism) Skorunun PESI Skoru ile Karşılaştırılması, Pilot Çalışma

	 Muhammed Fatih Yalçınkaya1, Mehmet Savaş Ekici1, Feyzullah Esat Yazar1

	 1Kırıkkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi
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SS-169	 Hemogramda İmmatür Granülosit Artışının D-Dimer ve Nötrofil/Lenfosit Oranı İle Korelasyonunun 
Akut Pulmoner Emboli Tanısındaki Yeri

	 Şeyma Yaprak1, Nurhan Atilla2, Hasan Kahraman2, Elif Hocaoğlu Diri2, Tuba Bilgili2

	 1Viranşehir Devlet Hastanesi, Göğüs Hastalıkları, Şanlıurfa 
2Sütçü İmam Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Ana Bilim Dalı, Kahramanmaraş

SS-170	 Pulmoner Embolili Hastalarda Sağ Kalp Etkilenim Durumuna Göre Hemoglobin ve Troponin 
Düzeylerinin Karşılaştırılması

	 Bünyamin Sertoğullarından1, Merve Keskin2, Melike Yüksel Yavuz1, Ceyda Mahleç1, Muzaffer Onur Turan1

	 1İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
2İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Aile Hekimliği Anabilim Dalı

SS-171	 Pulmoner Embolide FIB-4 İndeksi ile Hastalık Şiddeti Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi

	 Sema Nur Çalışkan Burgaç1, Gülsüm Genç Akçor1, Ömür Güngör2, Özlem Erçen Diken3

	 1Adana Şehir Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği 
2Adana Şehir Eğitim Araştırma Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği, İş ve Meslek Hastalıkları 
3SBÜ, Adana Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı

SS-172	 Ast/Alt Oranı İle Şok İndekslerinin Pulmoner Emboli Şiddeti Ve Mortalitesiyle İlişkisi

	 Büşra Utanğaç Pala1, Süreyya Çetin Yılmaz2

	 1Gazi Yaşargil E.A.H 
2Dicle üniversitesi Tıp Fakültesi

SS-173	 Non-Masif Pulmoner Tromboembolide Platelet-Albumin Oranının Yoğun Bakım Yatışını Öngörmedeki 
Yeri

	 Beyza Yılmaz1, Elif Torun Parmaksız1, Nagihan Durmuş Koçak1, Eylem Tunçay1, Abdurrahman Yılmaz1

	 1Sancaktepe Şehit Prof.Dr.İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi

Salon 10	 Sözlü Bildiri Oturumu 30	 13:20-14:20
Pulmoner Vasküler Hastalıklar
Oturum Başkanları: Ercan Kurtipek, Talat Kılıç

SS-174	 Pulmoner Embolide Lokal ve Sistemik Trombolitik Tedavilerin Kanama Riski ve Prognoz Üzerine Etkisi

	 Zeynep Berna UÇAR1, Ayşe BAHADIR1, Barış DEMİRKOL1, Sibel YURT1, Mehmet Akif ÖZGÜL1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi

SS-175	 Orta-Yüksek Riskli Pulmoner Emboli Hastalarında Yarım Doz Trombolitik Tedavinin Kısa Süreli 
Mortalite ile ilişkisi

	 Veysi Tekin1, Süheyla Kaya2

	 1Dicle Üviversitesi Tıp Fakültesi 
2Selahaddin Eyyübi Devlet Hastanesi

SS-176	 Kanser Hastalarında Pulmoner Emboli ve Mortalitenin Öngörüsünde D-Dimer/Albümin Oranının 
Değeri

	 Özlem Düvenci Birben1, Esma Sevil AKKURT1, Pınar Güler Çınar1, Derya Yenibertiz1

	 1Dr. Abdurrahman Yurtaslan Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-177	 Malign Pulmoner Tromboemboli Olgularında Hastanede Yatarken Gelişen Komplikasyonlar

	 Mesut AKYÜZ1, Yılmaz BÜLBÜL1

	 1Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi
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SS-178	 Yaşa Göre Pulmoner Emboli Risk Faktörlerinin, Klinik Ve Laboratuvar Özelliklerinin Karşılaştırılması

	 Emre Gürağaç1, Süeda Aykıt1, Göksel Menek1, Fatma Betül Çelik1, Mustafa Yüceer1, Esma Seda Akalın1,
	 Burcu Arpınar Yiğitbaş1, Coşkun Doğan1, Esra Yazar1

	 1İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Göztepe Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi

Salon 11	 Sözlü Bildiri Oturumu 31	 13:20-14:20
Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Derya Yenibertiz, Murat Kıyık

SS-179	 Sistemik İmmün-İnflamasyon İndeksinin Akciğer Kanserinin Bronkoskopik Tanısındaki Rolü

	 Feride Marım1, İlknur Kaya1, Şerife Kaya1

	 1Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göğüs Hastalıkları A.D

SS-180	 Opere Edilen Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Hastalarında Postoperatif Mutasyon Analizi 
Sonuçlarının Değerlendirilmesi

	 Ayşe Yağmur Şahin1, Neslihan Akanıl Fener2, Çağan Asparuk1, Fatma Ezgi Altun Acar1, Aslıhan Aras1, Fatma 
Pelin Erhan1, Kadir Akyıldız1, Hüseyin Güntekin Eren1, Naciye Mutlu1, Hüseyin Cem Tigin1, Murat Kıyık1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eah, Göğüs Hastalıkları 
2Sağlık Bilimleri Üniversitesi Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eah, Patoloji Kliniği

SS-182	 Nivolumab Tedavisi Alan İleri Evre Küçük Hücreli Dışı Akciğer Kanseri Hastalarında Nötrofil/Lenfosit 
Oranının Progresyon Gelişimini Öngörmedeki Yeri

	 Aslıhan Aras1, Gökçen Tuğba Çevik1, Çağan Asparuk1, Fatma Ezgi Altun Acar1, Ayşe Yağmur Şahin1,
	 Fatma Pelin Erhan1, Kadir Akyıldız1, Hüseyin Güntekin Eren1, Naciye Mutlu1, Hüseyin Cem Tigin1, Murat Kıyık1

	 1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları Ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Ve Araştırma Hastanesi, İstanbul

SS-183	 Opere Akciğer Kanseri Hastalarında Postoperatif Yaşam Tarzı Değişikliğinin Nüks Gelişimine Olan 
Etkisi

	 Fatma Ezgi ALTUN ACAR1, Çağan ASPARUK1, Aslıhan ARAS1, Ayşe Yağmur ŞAHİN1, Fatma Pelin ERHAN1, 
Kadir AKYILDIZ1, Hüseyin Güntekin EREN1, Naciye MUTLU1, Hüseyin Cem TİGİN1, Murat KIYIK1

	 1SBÜ Yedikule Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-184	 Lokal İleri Evre Küçük Hücre Dışı Akciğer Kanseri Nedeniyle Neoadjuvan Tedaviyi Takiben Cerrahi 
Uygulanan ve Patolojik Tam Yanıt Tespit Edilen Hastalarda Onkolojik Sonuçlar ve Nüks Paterni, 
İmmünoterapinin Rolü

	 Hüseyin Melek1, Erhan Özer1, Ahmet Sami Bayram1, Cengiz Gebitekin1

	 1Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı

Salon 12	 Sözlü Bildiri Oturumu 32	 13:20-14:20
Torasik Onkoloji, Uykuda Solunum Bozuklukları
Oturum Başkanları: Emel Cireli, Burcu Oktay Arslan

SS-186	 Opere Akciğer Kanserli Hastalarda İkincil Primer Kanser Varlığında Survi Analizi

	 Selime Kahraman1, Fatma Tuğba Özlü2, Attila Özdemir2, Recep Demirhan2

	 1Dr. Siyami Ersek Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi EAH, Göğüs Cerrahisi Kliniği 
2Kartal Dr Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi , Göğüs Cerrahisi Kliniği
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SS-187	 Ekstra pulmoner Malignite Öyküsü Olan Hastalarda Metastaz Şüphesiyle Rezeke Edilen Pulmoner 
Lezyonlar: İkinci Primer Akciğer Kanseri Deneyimimiz

	 Hüseyin Çakmak1, Muhammet Ali Beyoğlu1, Sena Nur Yılmaz1

	 1Dr. A.Yurtarslan Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi

SS-188	 Kolorektal Kanserde Pulmoner Metastazektomi Sonrası Uzun Dönem Sonuçlar: Güncel Bir Seri

	 Okan Karataş1, Emin Mert1, Berkay Şen1, Ayşegül Güler1, Gürhan Sinan Özgünlü1, Nilay Çavuşoğlu Yalçın1, 
Muharrem Özkaya1

	 1Antalya Eğitim Ve Araştırma Hastanesi

SS-189	 İdiyopatik Pulmoner Fibrozisli Hastalarda Obstruktif Uyku Apnesini Saptamada Uyku Anketlerinin 
Rolü

	 Hasibe Çiğdem Erten1, Gülten Aktın Güngör1, Elif Yılmaz1, Sevda Şener Cömert1

	 1Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

SS-190	 Fibrotik İnterstisyel Akciğer Hastalıklarında Obstruktif Uyku Apne Sendromu Sıklığı ve Risk Faktörleri

	 Sefa Murat Devran1, Ramazan Şahin1, Ayşe Bahadır1, Mehmet Akif Özgül1, Sibel Yurt1, Barış Demirkol1

	 1SBÜ Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi, Göğüs Hastalıkları Kliniği

Çay-Kahve Arası15.30-16.00

Salon 1	 Oturum 37	 14.30-15.30

UYDU SEMPOZYUMU	
KOAH Tedavisinde Dupilumab’ın Yeri

Oturum Başkanları: Gülistan Karadeniz, Özlem Erçen Diken

Konuşmacılar: Özlem Erçen Diken, Özlem Şengören Dikiş, Gülistan Karadeniz

Salon 1	 Oturum 38	 16.00-17.30

Klinik Olgu Konseyleri 3 (KEYPAD)  
 Oturum Başkanları: Erhan Tabakoğlu, Gökhan Çelik

16.00-16.25 Radyolojik Olgu Çağlar Uzun

16.25-16.50 Klinik Olgu Şeyma Özden
16.50-17.15 Girişimsel Bronkoloji Olguları Erhan Dinçer
17.15-17.30 Sorular ve Tartışma  
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Salon 2	 Oturum 39	 16.00-17.30
PANEL: Plevra 2026
Bilim Kurulu: Torasik Onkoloji
Oturum Başkanları: Deniz Köksal, Cabir Yüksel
16.00-16.25 Rekürren Malign Plevral Efüzyonların Yönetimi 2026 Najib Rahman

16.25-16.50 Plevral Hastalıklarda VATS: Kime, Ne Zaman? Serkan Yazgan

16.50-17.15 Torasik Ultrasonografi Uygulaması ile Güvenli Plevral Girişimler Sevda Şener Cömert

17.15-17.30 Sorular ve Tartışma

Simultane tercüme yapılacaktır.

Salon 3	 Oturum 40	 16.00-17.30
PANEL: Her Yönü ile Ağır Astım
Bilim Kurulu: Astım ve Alerji-İmmünoloji
Oturum Başkanları: Kurtuluş Aksu, Pınar Mutlu
16.00-16.25 Ağır Astımda Altta Yatan İnflamasyonu Anlamak İnsu Yılmaz

16.25-16.50 Ağır Astımda Doğru Biyolojik Ajanı Belirlemek Fatma Merve Tepetam

16.50-17.15 Tedavi Yönetiminde Hedef Ne Olmalı? Murat Türk

17.15-17.30 Sorular ve Tartışma

Salon 4	 Oturum 41	 16.00-17.00
Akılcı İlaç Kullanımı
 
16.00-17.00 Akılcı İlaç Kullanımı Cengizhan Sezgi

18.00-18.30 Kapanış Töreni Salon 1
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ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Salon 5	 Atölye Çalışması 1	 17.40-19.00
Solunum Fonksiyon Testleri
Eğitimciler: Öznur Yıldız, Miraç Öz Kahya

Salon 6	 Atölye Çalışması 2	 17.40-19.00
Torasik Ultrasonografi
Eğitimciler: Sevda Şener Cömert, Deniz Kosovalı

Salon 7	 Atölye Çalışması 3	 17.40-19.00
NİMV-HFNO
Eğitimciler: Recai Ergün, Nur Aleyna Yetkin

Salon 8	 Atölye Çalışması 4	 17.40-19.00
Polisomnografi Skorlama Pratiği
Eğitimciler: Hadice Selimoğlu Şen, Sinem Berik Safçi  

Simülasyon Odası	 Atölye Çalışması 5	 17.40-19.00
EBUS Simülasyon 1
Eğitimciler: Ersin Günay, Efsun Gonca Uğur Chousein

26 Mart 2026, Perşembe

Salon 5	 Atölye Çalışması 6	 17.40-19.00
KPET
Eğitimci: Hülya Şahin

Salon 6	 Atölye Çalışması 7	 17.40-19.00
Sigara Bırakma Poliklinik Uygulamaları
Eğitimciler: Elif Babaoğlu, Ebru Şengül Parlak

Salon 7	 Atölye Çalışması 8	 17.40-19.00
Mekanik Ventilasyon
Eğitimciler: Mehtap Pehlivanlar Küçük, A. Oğuzhan Küçük

Salon 8	 Atölye Çalışması 9	 17.40-19.00
Uykuda PAP Cihazı Seçimi
Eğitimciler: Handan İnönü Köseoğlu, Burcu Oktay Arslan

Simülasyon Odası	 Atölye Çalışması 10	 17.40-19.00
EBUS Simülasyon 2
Eğitimciler: Demet Turan, Aydın Çiledağ

27 Mart 2026, Cuma
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ASİSTAN ODALARI

Salon 4	 Asistan Odası 1	 13.20-14.20
Toraks BT’de Temel Paternler
Konuşmacı: Selen Bayraktaroğlu

26 Mart 2026, Perşembe

Salon 4	 Asistan Odası 2	 13.20-14.20
Solunum Fonksiyon Testleri: Nasıl Yorumlarım?
Konuşmacılar: Öznur Yıldız, Miraç Öz Kahya

27 Mart 2026, Cuma

Salon 4	 Asistan Odası 3	 13.20-14.20
Temel Bronkoskopi
Konuşmacı: Buğra Kerget

28 Mart 2026, Cumartesi
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KONGRE OTEL KROKİSİ
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Salon 11
Salon 10

Alt Kat

KAT
2

FİRMALAR

GSK (21-24)

TEKNİKEL (12)

ALİ RAİF İLAÇ (5)

SAPIO LIFE (43)

NEUTEC (25-28)

BOEHRINGER (17-20)

RESPİTEK (34)

SANOFİ (6-7)DEM İLAÇ (41-42)

AÇIK MEDİKAL (44)

BİLİM İLAÇ (1-4)

ENBIO (11)

CHIESI (40)

VEM İLAÇ (37-38)

ELSA MEDİKAL (35)

ASTRAZENECA (13-16)

SERES MEDİKAL (36)

NOBEL (29-32)

PFIZER (39)

BİOTEMA (33)

EXELTIS (9-10)

BOEHRINGER (8)
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UASK 2026’nın Organizasyon Sekretaryası olarak çalışmaktan OCT Mice ailesi olarak çok mutlu ve onurluyuz. ASYOD 
Yönetim Kurulu Üyelerinin yarattığı sinerji, motivasyonumuzu artırarak bizi daha da enerjik ve yaratıcı bir ekip haline 
getirdi.

Kuruluşumuzdan bu yana hizmet verdiğimiz kurum ve kuruluşların “vazgeçilmez çözüm ortağı olma” hedefimizi tutkuyla 
sürdürüyor, sürekli gelişen trendleri izleyerek her gün yeni bir projeye imza atıyoruz. IATA olan OCT Mice; kongre, yurtiçi 
ve yurtdışı seyahat organizasyonları, ürün lansmanları, bayi ve eğitim toplantıları üzerine uzmanlaşmıştır. Yurtiçi ve 
yurtdışı bilet hizmetlerimiz 7/24 yerli ve yabancı havayolları ile sürdürülmektedir.

Başta Kongre Başkanımız Prof. Dr. Gülistan KARADENİZ olmak üzere, Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 
2026 Düzenleme Kurulu Üyelerine, ASYOD Başkanı Prof. Dr. Gamze KIRKIL’a, ASYOD İktisadi ve İşletme Müdürü Prof. 
Dr. Akın KAYA’ya ve tüm ASYOD Yönetim Kurulu Üyelerine sonsuz saygı, sevgi ve teşekkürlerimizi sunuyoruz.

OCT
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NOTLAR
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NOTLAR
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NOTLAR



www.asyoduask2026.com

Organizasyon Sekretaryası
OCT Turizm ve Seyahat Acentesi Ltd. Şti.
19 Mayıs Mah. Büyükdere Caddesi
Balçık Tarlası Sok. Tanlı Han No: 1 Kat: 2 Şişli/İstanbul
Tel: +90 212 291 15 05 • +90 541 620 20 91
info@asyoduask2026.com

Akciğer Sağlığı ve Yoğun Bakım Derneği
İlkiz Sokak No: 17/5 Sıhhiye, Çankaya/Ankara
Tel: +90 312 232 01 26
asyod@asyod.org




